

**MATRIK REVISI BANTUAN PENDANAAN
PROGRAM KOMPETISI KAMPUS MERDEKA (PK-KM)
UNIVERSITAS JAMBI T.A. 2023**

SEMULA						MENJADI					
Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP	Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/ CP
677565	UNIVERSITAS JAMBI			608,494,631,000		677565	UNIVERSITAS JAMBI			610,475,631,000	
023.17.DK	Program Pendidikan Tinggi			470,358,178,000		023.17.DK	Program Pendidikan Tinggi			472,339,178,000	
4470	Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perquruan Tinqqi Negeri			41,088,621,000		4470	Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perquruan Tinqqi Negeri			41,088,621,000	
4470.BEI	Bantuan Lembaga	3 Lembaga		41,088,621,000		4470.BEI	Bantuan Lembaga	3 Lembaga		41,088,621,000	
	[Base Line] Lokasi : JAMBI						[Base Line] Lokasi : JAMBI				
4470.BEI.001	PT Penerima Bantuan Dukungan Operasional (BOPTN)	1 Lembaga		22,307,190,000		4470.BEI.001	PT Penerima Bantuan Dukungan Operasional (BOPTN)	1 Lembaga		22,307,190,000	
4	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			22,307,190,000		4	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			22,307,190,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			22,307,190,000		A	TANPA SUB KOMPONEN			22,307,190,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			19,575,771,000	RM	521111	Belanja Keperluan Perkantoran			19,575,771,000	RM
	- Honorarium Dosen Tidak Tetap Non PNS	2.260,00 OB	2,751,147	6,217,592,000			- Honorarium Dosen Tidak Tetap Non PNS	2.260,00 OB	2,751,147	6,217,592,000	
	- Honorarium Tenaga Kependidikan Tidak Tetap Non PNS	6.120,00 OB	2,182,709	13,358,179,000			- Honorarium Tenaga Kependidikan Tidak Tetap Non PNS	6.120,00 OB	2,182,709	13,358,179,000	
522111	Belanja Langganan Listrik			2,731,419,000	RM	522111	Belanja Langganan Listrik			2,731,419,000	RM
	- Pembayaran Listrik	12,00 BLN	227,618,250	2,731,419,000			- Pembayaran Listrik	12,00 BLN	227,618,250	2,731,419,000	
4470.BEI.002	PT Penerima Bantuan Pembelajaran (BOPTN)	1 Lembaga		6,967,730,000		4470.BEI.002	PT Penerima Bantuan Pembelajaran (BOPTN)	1 Lembaga		6,967,730,000	
4	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			6,967,730,000		4	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			6,967,730,000	
A	Wisuda Yudisium			941,843,000		A	Wisuda Yudisium			941,843,000	
521211	Belanja Bahan			752,530,000	RM	521211	Belanja Bahan			752,530,000	RM
	- Medali Wisudawan (BAK)	1.300,00 KPG	45,500	59,150,000			- Medali Wisudawan (BAK)	1.300,00 KPG	45,500	59,150,000	
	- Buku Wisudawan (BAK)	1.300,00 BUKU	50,000	65,000,000			- Buku Wisudawan (BAK)	1.300,00 BUKU	50,000	65,000,000	
	- Map Wisudawan (BAK)	1.300,00 LBR	47,600	61,880,000			- Map Wisudawan (BAK)	1.300,00 LBR	47,600	61,880,000	
	- Photo Wisudawan (BAK)	1.300,00 LBR	55,000	71,500,000			- Photo Wisudawan (BAK)	1.300,00 LBR	55,000	71,500,000	
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak dll (BAK)	5,00 KEG	88,000,000	440,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak dll (BAK)	5,00 KEG	88,000,000	440,000,000	
	- PIN Wisudawan (BAK)	5.500,00 BUAH	10,000	55,000,000			- PIN Wisudawan (BAK)	5.500,00 BUAH	10,000	55,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			68,513,000	RM	521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			68,513,000	RM
	- Cetak Blanko Ijazah dan Transkrip Nilai (BAK)	1.286,00 LBR	45,500	58,513,000			- Cetak Blanko Ijazah dan Transkrip Nilai (BAK)	1.286,00 LBR	45,500	58,513,000	
	- Beli Kertas SKPI (BAK)	2.000,00 LBR	5,000	10,000,000			- Beli Kertas SKPI (BAK)	2.000,00 LBR	5,000	10,000,000	
522141	Belanja Sewa			120,800,000	RM	522141	Belanja Sewa			120,800,000	RM
	- Sewa Alat dan Perlengkapan (BAK)	5,00 KEG	24,160,000	120,800,000			- Sewa Alat dan Perlengkapan (BAK)	5,00 KEG	24,160,000	120,800,000	
B	Kegiatan Kemahasiswaan			6,025,887,000		B	Kegiatan Kemahasiswaan			6,025,887,000	
521211	Belanja Bahan			2,653,071,000	RM	521211	Belanja Bahan			2,653,071,000	RM
	- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak dll Kegiatan (BAK-MHS)	50,00 KEG	16,740,000	837,000,000			- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak dll Kegiatan (BAK-MHS)	50,00 KEG	16,740,000	837,000,000	
	- ATK, BHP, Konsumsi, penggandaan, dll Kegiatan Kompetisi/Lomba Mahasiswa (BAK-MHS)	21,00 KEG	17,430,000	366,030,000			- ATK, BHP, Konsumsi, penggandaan, dll Kegiatan Kompetisi/Lomba Mahasiswa (BAK-MHS)	21,00 KEG	17,430,000	366,030,000	
	- Operasional Penyelenggaraan Kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS)	44,00 KEG	27,272,728	1,200,000,000			- Operasional Penyelenggaraan Kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS)	44,00 KEG	27,272,728	1,200,000,000	
	- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak, dll Kegiatan PKK-MB (BAK-MHS)	1,00 KEG	250,041,000	250,041,000			- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak, dll Kegiatan PKK-MB (BAK-MHS)	1,00 KEG	250,041,000	250,041,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,310,000,000	RM	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,310,000,000	RM
	- Biaya Kegiatan Program Inovasi Desa (PID) (BAK-MHS)	30,00 JDL	30,000,000	900,000,000			- Biaya Kegiatan Program Inovasi Desa (PID) (BAK-MHS)	30,00 JDL	30,000,000	900,000,000	
	- Bantuan dana kegiatan PKM (BAK-MHS)	100,00 JDL	5,000,000	500,000,000			- Bantuan dana kegiatan PKM (BAK-MHS)	100,00 JDL	5,000,000	500,000,000	
	- Kontribusi mengikuti kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS)	60,00 OK	2,500,000	150,000,000			- Kontribusi mengikuti kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS)	60,00 OK	2,500,000	150,000,000	
	- Pemilihan Umum Raya Kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS)	1,00 JDL	60,000,000	60,000,000			- Pemilihan Umum Raya Kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS)	1,00 JDL	60,000,000	60,000,000	
	- Pembinaan modal usaha mahasiswa PMW (Kewirausahaan) (BAK-MHS)	70,00 JDL	10,000,000	700,000,000			- Pembinaan modal usaha mahasiswa PMW (Kewirausahaan) (BAK-MHS)	70,00 JDL	10,000,000	700,000,000	
522141	Belanja Sewa			27,966,000	RM	522141	Belanja Sewa			27,966,000	RM
	- Sewa Alat dan Perlengkapan Kegiatan Kegiatan PKK-MB (BAK-MHS)	1,00 KEG	27,966,699	27,966,000			- Sewa Alat dan Perlengkapan Kegiatan Kegiatan PKK-MB (BAK-MHS)	1,00 KEG	27,966,699	27,966,000	

522151	Belanja Jasa Profesi			22,500,000	RM	522151	Belanja Jasa Profesi			22,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber Eksternal Kegiatan kewirausahaan (BAK-MHS)	10,00 OJ	900,000	9,000,000			- Honorarium Narasumber Eksternal Kegiatan kewirausahaan (BAK-MHS)	10,00 OJ	900,000	9,000,000	
	- Honorarium Narasumber Kegiatan PKK-MB (BAK-MHS)	15,00 OJ	900,000	13,500,000			- Honorarium Narasumber Kegiatan PKK-MB (BAK-MHS)	15,00 OJ	900,000	13,500,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			962,350,000	RM	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			962,350,000	RM
	> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Jawa, Bali dan sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Jawa, Bali dan sekitarnya)			-	
	- Tiket (70 org x 1 kali)	70,00 OK	2,439,286	170,750,000			- Tiket (70 org x 1 kali)	70,00 OK	2,439,286	170,750,000	
	- Hotel (35 org x 2 hari)	70,00 OM	900,000	63,000,000			- Hotel (35 org x 2 hari)	70,00 OM	900,000	63,000,000	
	- Uang Harian (50 org x 2 hari)	100,00 OH	530,000	53,000,000			- Uang Harian (50 org x 2 hari)	100,00 OH	530,000	53,000,000	
	- Transport Lokal (50 org x 2 kali)	100,00 OK	256,000	25,600,000			- Transport Lokal (50 org x 2 kali)	100,00 OK	256,000	25,600,000	
	> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Sumatera dan sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Sumatera dan sekitarnya)			-	
	- Tiket (100 org x 1 kali)	100,00 OK	2,511,000	251,100,000			- Tiket (100 org x 1 kali)	100,00 OK	2,511,000	251,100,000	
	- Hotel (25 org x 2 hari)	50,00 OM	1,100,000	55,000,000			- Hotel (25 org x 2 hari)	50,00 OM	1,100,000	55,000,000	
	- Uang Harian (75 org x 2 hari)	150,00 OH	370,000	55,500,000			- Uang Harian (75 org x 2 hari)	150,00 OH	370,000	55,500,000	
	- Transport Lokal (75 org x 2 kali)	150,00 OK	256,000	38,400,000			- Transport Lokal (75 org x 2 kali)	150,00 OK	256,000	38,400,000	
	> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Papua, dan sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Papua, dan sekitarnya)			-	
	- Tiket (20 org x 1 kali)	20,00 OK	9,963,800	199,276,000			- Tiket (20 org x 1 kali)	20,00 OK	9,963,800	199,276,000	
	- Hotel (6 org x 2 hari)	12,00 OM	2,521,000	30,252,000			- Hotel (6 org x 2 hari)	12,00 OM	2,521,000	30,252,000	
	- Uang Harian (10 org x 2 hari)	20,00 OH	580,000	11,600,000			- Uang Harian (10 org x 2 hari)	20,00 OH	580,000	11,600,000	
	- Transport Lokal (10 org x 2 kali)	20,00 OK	443,600	8,872,000			- Transport Lokal (10 org x 2 kali)	20,00 OK	443,600	8,872,000	
524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri			50,000,000	RM	524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri			50,000,000	RM
	> Kegiatan Kemahasiswaan ke China			-			> Kegiatan Kemahasiswaan ke China			-	
	- Tiket (BAK-MHS)	4,00 OK	4,500,000	18,000,000			- Tiket (BAK-MHS)	4,00 OK	4,500,000	18,000,000	
	- Uang Harian (BAK-MHS)	8,00 OK	4,000,000	32,000,000			- Uang Harian (BAK-MHS)	8,00 OK	4,000,000	32,000,000	
4470.BEI.004	PT Penerima Bantuan Sarana dan Prasarana Pembelajaran (BOPTN)	1 Lembaga		9,971,949,000		4470.BEI.004	PT Penerima Bantuan Sarana dan Prasarana Pembelajaran (BOPTN)	1 Lembaga		9,971,949,000	
4	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			9,971,949,000		4	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			9,971,949,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			9,971,949,000		A	TANPA SUB KOMPONEN			9,971,949,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			900,000,000	RM	521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			900,000,000	RM
	- Pengadaan Jaket Almamater (BAK)	6,000,00 LBR	150,000	900,000,000			- Pengadaan Jaket Almamater (BAK)	6,000,00 LBR	150,000	900,000,000	
522141	Belanja Sewa			7,571,949,000	RM	522141	Belanja Sewa			7,571,949,000	RM
	- Langganan Sewa Microsoft Universitas Jambi (LPTIK)	12,00 BLN	35,791,667	429,500,000			- Langganan Sewa Microsoft Universitas Jambi (LPTIK)	12,00 BLN	35,791,667	429,500,000	
	- Langganan Search Engine Optimization (SEO) (LPTIK)	1,00 THN	35,000,000	35,000,000			- Langganan Search Engine Optimization (SEO) (LPTIK)	1,00 THN	35,000,000	35,000,000	
	- Langganan Grammarly (LPTIK)	1,00 THN	200,000,000	200,000,000			- Langganan Grammarly (LPTIK)	1,00 THN	200,000,000	200,000,000	
	- Langganan Turnitin (LPTIK)	1,00 THN	150,000,000	150,000,000			- Langganan Turnitin (LPTIK)	1,00 THN	150,000,000	150,000,000	
	- Langganan Akun Zoom Edukasi (LPTIK)	1,00 THN	355,000,000	355,000,000			- Langganan Akun Zoom Edukasi (LPTIK)	1,00 THN	355,000,000	355,000,000	
	- Langganan Jaringan Telekomunikasi (Leased Channel) (ICON) (LPTIK)	1,00 THN	1,860,000,000	1,860,000,000			- Langganan Jaringan Telekomunikasi (Leased Channel) (ICON) (LPTIK)	1,00 THN	1,860,000,000	1,860,000,000	
	- Langganan Jaringan Telekomunikasi (Leased Channel) (INDOSAT) (LPTIK)	1,00 THN	2,197,449,000	2,197,449,000			- Langganan Jaringan Telekomunikasi (Leased Channel) (INDOSAT) (LPTIK)	1,00 THN	2,197,449,000	2,197,449,000	
	- Langganan wifi manage servis (LPTIK)	12,00 BLN	160,000,000	1,920,000,000			- Langganan wifi manage servis (LPTIK)	12,00 BLN	160,000,000	1,920,000,000	
	- Manage Service Data Center (LPTIK)	1,00 THN	425,000,000	425,000,000			- Manage Service Data Center (LPTIK)	1,00 THN	425,000,000	425,000,000	
534131	Belanja Modal Jaringan			1,500,000,000	RM	534131	Belanja Modal Jaringan			1,500,000,000	RM
	- Revitalisasi Jaringan Fiber Optik (LPTIK)	1,00 PKT	1,500,000,000	1,500,000,000			- Revitalisasi Jaringan Fiber Optik (LPTIK)	1,00 PKT	1,500,000,000	1,500,000,000	
4470.BEI.009	PT Penerima Bantuan Pendanaan Matching Fund (BOPTN Penelitian)	1 Lembaga		495,752,000		4470.BEI.009	PT Penerima Bantuan Pendanaan Matching Fund (BOPTN Penelitian)	1 Lembaga		495,752,000	
4	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			495,752,000		4	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			495,752,000	
A	Program Pendampingan Keluarga SAD oleh mahasiswa			58,384,000		A	Program Pendampingan Keluarga SAD oleh mahasiswa			58,384,000	
521211	Belanja Bahan			18,364,000	RM	521211	Belanja Bahan			18,364,000	RM
	- Penggandaan kuesioner pendampingan	1,00 PKT	1,294,000	1,294,000			- Penggandaan kuesioner pendampingan	1,00 PKT	1,294,000	1,294,000	
	- Cakram status gizi anak	20,00 Buah	50,000	1,000,000			- Cakram status gizi anak	20,00 Buah	50,000	1,000,000	
	- Cetak Lembar Balik PHBS	20,00 Buah	150,000	3,000,000			- Cetak Lembar Balik PHBS	20,00 Buah	150,000	3,000,000	
	- Piring Gizi	20,00 Buah	100,000	2,000,000			- Piring Gizi	20,00 Buah	100,000	2,000,000	
	- Cetak poster	40,00 Buah	100,000	4,000,000			- Cetak poster	40,00 Buah	100,000	4,000,000	
	- Food Model	2,00 PKT	785,000	1,570,000			- Food Model	2,00 PKT	785,000	1,570,000	
	- Perangkat Edukasi Emo Demo	2,00 PKT	750,000	1,500,000			- Perangkat Edukasi Emo Demo	2,00 PKT	750,000	1,500,000	

521219	- Cetak Modul Berwarna	20,00 Modul	200,000	4,000,000	RM	521219	- Cetak Modul Berwarna	20,00 Modul	200,000	4,000,000	RM
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			36,000,000			Belanja Barang Non Operasional Lainnya			36,000,000	
	- Bantuan insentif mahasiswa (5 orang x 6 bulan)	30,00 OB	1,200,000	36,000,000			- Bantuan insentif mahasiswa (5 orang x 6 bulan)	30,00 OB	1,200,000	36,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			4,020,000	RM	522141	<u>Belanja Sewa</u>			4,020,000	RM
	- Sewa Mobil Antar - Jemput Mahasiswa (2 unit x 2 kali)	4,00 UH	1,005,000	4,020,000			- Sewa Mobil Antar - Jemput Mahasiswa (2 unit x 2 kali)	4,00 UH	1,005,000	4,020,000	
	B Program Pembentukan Posyandu Khusus SAD			437,368,000			B Program Pembentukan Posyandu Khusus SAD			437,368,000	
521211	Belanja Bahan			87,280,000	RM	521211	Belanja Bahan			87,280,000	RM
	- Konsumsi Penguatan Komitmen dan Pendekatan internal komunitas SAD (45 Orang x 1 kali x 1 keg x 2 hari)	90,00 OK	49,000	4,410,000			- Konsumsi Penguatan Komitmen dan Pendekatan internal komunitas SAD (45 Orang x 1 kali x 1 keg x 2 hari)	90,00 OK	49,000	4,410,000	
	- Konsumsi Pendampingan pelaksanaan kegiatan Posyandu khusus (30 Orang x 5 kali x 1 keg x 2 hari)	300,00 OK	49,000	14,700,000			- Konsumsi Pendampingan pelaksanaan kegiatan Posyandu khusus (30 Orang x 5 kali x 1 keg x 2 hari)	300,00 OK	49,000	14,700,000	
	- Konsumsi Pendampingan Edukasi Kesehatan Berbahasa Lokal SAD (30 Orang x 2 keg x 2 hari)	120,00 OK	49,000	5,880,000			- Konsumsi Pendampingan Edukasi Kesehatan Berbahasa Lokal SAD (30 Orang x 2 keg x 2 hari)	120,00 OK	49,000	5,880,000	
	- Konsumsi Pendampingan Edukasi Kesehatan ibu dan anak dan pencegahan diare (30 Orang x 1 keg x 2 hari)	60,00 OK	49,000	2,940,000			- Konsumsi Pendampingan Edukasi Kesehatan ibu dan anak dan pencegahan diare (30 Orang x 1 keg x 2 hari)	60,00 OK	49,000	2,940,000	
	- Konsumsi Pendampingan Edukasi Penyusunan Menu Gizi Seimbang dan MP-ASI di Posyandu Khusus (30 Orang x 1 keg x 2 hari)	60,00 OK	49,000	2,940,000			- Konsumsi Pendampingan Edukasi Penyusunan Menu Gizi Seimbang dan MP-ASI di Posyandu Khusus (30 Orang x 1 keg x 2 hari)	60,00 OK	49,000	2,940,000	
	- Konsumsi Pendampingan Pembuatan Ramuan Obat Tradisional untuk ibu hamil dan ibu bersalin di Posyandu Khusus (30 Orang x 1 keg x 2 hari)	60,00 OK	49,000	2,940,000			- Konsumsi Pendampingan Pembuatan Ramuan Obat Tradisional untuk ibu hamil dan ibu bersalin di Posyandu Khusus (30 Orang x 1 keg x 2 hari)	60,00 OK	49,000	2,940,000	
	- Konsumsi Pendampingan Penerapan PHBS komunitas SAD di Posyandu Khusus (30 Orang x 1 keg x 2 hari)	60,00 OK	49,000	2,940,000			- Konsumsi Pendampingan Penerapan PHBS komunitas SAD di Posyandu Khusus (30 Orang x 1 keg x 2 hari)	60,00 OK	49,000	2,940,000	
	- Kudapan Penguatan Komitmen dan Pendekatan internal komunitas SAD (45 Orang x 2 Kali x 1 keg x 2 hari)	180,00 OK	17,000	3,060,000			- Kudapan Penguatan Komitmen dan Pendekatan internal komunitas SAD (45 Orang x 2 Kali x 1 keg x 2 hari)	180,00 OK	17,000	3,060,000	
	- Kudapan Pendampingan pelaksanaan kegiatan Posyandu khusus (30 Orang x 5 Kali x 2 hari x 2 kali)	600,00 OK	17,000	10,200,000			- Kudapan Pendampingan pelaksanaan kegiatan Posyandu khusus (30 Orang x 5 Kali x 2 hari x 2 kali)	600,00 OK	17,000	10,200,000	
	- Kudapan Pendampingan Edukasi Kesehatan Berbahasa Lokal SAD (30 Orang x 2 Kali x 2 hari x 2 kali)	240,00 OK	17,000	4,080,000			- Kudapan Pendampingan Edukasi Kesehatan Berbahasa Lokal SAD (30 Orang x 2 Kali x 2 hari x 2 kali)	240,00 OK	17,000	4,080,000	
	- Kudapan Pendampingan Edukasi Kesehatan ibu dan anak dan pencegahan diare (30 Orang x 1 Kali x 2 hari x 2 kali)	120,00 OK	17,000	2,040,000			- Kudapan Pendampingan Edukasi Kesehatan ibu dan anak dan pencegahan diare (30 Orang x 1 Kali x 2 hari x 2 kali)	120,00 OK	17,000	2,040,000	
	- Kudapan Pendampingan Edukasi Penyusunan Menu Gizi Seimbang dan MP-ASI di Posyandu Khusus (30 Orang x 1 Kali x 2 hari x 2 kali)	120,00 OK	17,000	2,040,000			- Kudapan Pendampingan Edukasi Penyusunan Menu Gizi Seimbang dan MP-ASI di Posyandu Khusus (30 Orang x 1 Kali x 2 hari x 2 kali)	120,00 OK	17,000	2,040,000	
	- Kudapan Pendampingan Pembuatan Ramuan Obat Tradisional untuk ibu hamil dan ibu bersalin di Posyandu Khusus (30 Orang x 1 Kali x 2 hari x 2 kali)	120,00 OK	17,000	2,040,000			- Kudapan Pendampingan Pembuatan Ramuan Obat Tradisional untuk ibu hamil dan ibu bersalin di Posyandu Khusus (30 Orang x 1 Kali x 2 hari x 2 kali)	120,00 OK	17,000	2,040,000	
	- Kudapan Pendampingan Penerapan PHBS komunitas SAD di Posyandu Khusus(30 Orang x 1 Kali x 2 hari x 2 kali)	120,00 OK	17,000	2,040,000			- Kudapan Pendampingan Penerapan PHBS komunitas SAD di Posyandu Khusus(30 Orang x 1 Kali x 2 hari x 2 kali)	120,00 OK	17,000	2,040,000	
	- Spanduk Penguatan Komitmen dan Pendekatan internal komunitas SAD C43(2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000			- Spanduk Penguatan Komitmen dan Pendekatan internal komunitas SAD C43(2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000	
	- Spanduk Pendampingan pelaksanaan kegiatan Posyandu khusus (2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000			- Spanduk Pendampingan pelaksanaan kegiatan Posyandu khusus (2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000	
	- Spanduk Pendampingan Edukasi Kesehatan Berbahasa Lokal SAD (2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000			- Spanduk Pendampingan Edukasi Kesehatan Berbahasa Lokal SAD (2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000	
	- Spanduk Pendampingan Edukasi Kesehatan ibu dan anak dan pencegahan diare (2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000			- Spanduk Pendampingan Edukasi Kesehatan ibu dan anak dan pencegahan diare (2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000	
	- Spanduk Pendampingan Edukasi Penyusunan Menu Gizi Seimbang dan MP-ASI di Posyandu Khusus (2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000			- Spanduk Pendampingan Edukasi Penyusunan Menu Gizi Seimbang dan MP-ASI di Posyandu Khusus (2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000	
	- Spanduk Pendampingan Penerapan PHBS komunitas SAD di Posyandu Khusus(2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000			- Spanduk Pendampingan Penerapan PHBS komunitas SAD di Posyandu Khusus(2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000	
	- Spanduk Pendampingan Pembuatan Ramuan Obat Tradisional untuk ibu hamil dan ibu bersalin di Posyandu Khusus (2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000			- Spanduk Pendampingan Pembuatan Ramuan Obat Tradisional untuk ibu hamil dan ibu bersalin di Posyandu Khusus (2 Buah x 3 meter x 4 meter)	24,00 Meter	35,000	840,000	
	- BHP, ATK, Penggandaan dll Penguatan Komitmen dan Pendekatan internal komunitas SAD	1,00 Keg	3,430,000	3,430,000			- BHP, ATK, Penggandaan dll Penguatan Komitmen dan Pendekatan internal komunitas SAD	1,00 Keg	3,430,000	3,430,000	
	- BHP, ATK, Penggandaan dll Pendampingan pelaksanaan kegiatan Posyandu khusus	1,00 Keg	2,620,000	2,620,000			- BHP, ATK, Penggandaan dll Pendampingan pelaksanaan kegiatan Posyandu khusus	1,00 Keg	2,620,000	2,620,000	
	- BHP, ATK, Penggandaan, dll Pendampingan Edukasi Kesehatan Berbahasa Lokal SAD	1,00Keg	2,620,000	2,620,000			- BHP, ATK, Penggandaan, dll Pendampingan Edukasi Kesehatan Berbahasa Lokal SAD	1,00Keg	2,620,000	2,620,000	
	- BHP, ATK, Penggandaan, dll Pendampingan Edukasi Kesehatan ibu dan anak dan pencegahan diare	1,00 Keg	2,620,000	2,620,000			- BHP, ATK, Penggandaan, dll Pendampingan Edukasi Kesehatan ibu dan anak dan pencegahan diare	1,00 Keg	2,620,000	2,620,000	
	- BHP, ATK, Penggandaan dll Pendampingan Edukasi Penyusunan Menu Gizi Seimbang dan MP-ASI di Posyandu Khusus	1,00 Keg	2,620,000	2,620,000			- BHP, ATK, Penggandaan dll Pendampingan Edukasi Penyusunan Menu Gizi Seimbang dan MP-ASI di Posyandu Khusus	1,00 Keg	2,620,000	2,620,000	
	- BHP, ATK, Penggandaan dll Pendampingan Pembuatan Ramuan Obat Tradisional untuk ibu hamil dan ibu bersalin di Posyandu Khusus	1,00 Keg	2,620,000	2,620,000			- BHP, ATK, Penggandaan dll Pendampingan Pembuatan Ramuan Obat Tradisional untuk ibu hamil dan ibu bersalin di Posyandu Khusus	1,00 Keg	2,620,000	2,620,000	
	- BHP, ATK, Penggandaan dll Pendampingan Penerapan PHBS komunitas SAD di Posyandu Khusus,	1,00 Keg	2,620,000	2,620,000			- BHP, ATK, Penggandaan dll Pendampingan Penerapan PHBS komunitas SAD di Posyandu Khusus,	1,00 Keg	2,620,000	2,620,000	

	- Sewa Kendaraan Pendampingan Edukasi Kesehatan Berbahasa Lokal SAD (2 Unit x 2 kali x 4 Hari)	16,00 UH	1,005,000	16,080,000			- Sewa Kendaraan Pendampingan Edukasi Kesehatan Berbahasa Lokal SAD (2 Unit x 2 kali x 4 Hari)	16,00 UH	1,005,000	16,080,000			
	- Sewa Kendaraan Pendampingan Edukasi Kesehatan ibu dan anak dan pencegahan diare (2 Unit x 1 kali x 4 Hari)	8,00 UH	1,005,000	8,040,000			- Sewa Kendaraan Pendampingan Edukasi Kesehatan ibu dan anak dan pencegahan diare (2 Unit x 1 kali x 4 Hari)	8,00 UH	1,005,000	8,040,000			
	- Sewa Kendaraan Pendampingan Edukasi Penyusunan Menu Gizi Seimbang dan MP-ASI di Posyandu Khusus (2 Unit x 1 kali x 4 Hari)	8,00 UH	1,005,000	8,040,000			- Sewa Kendaraan Pendampingan Edukasi Penyusunan Menu Gizi Seimbang dan MP-ASI di Posyandu Khusus (2 Unit x 1 kali x 4 Hari)	8,00 UH	1,005,000	8,040,000			
	- Sewa Kendaraan Pendampingan Pembuatan Ramuan Obat Tradisional untuk ibu hamil dan ibu bersalin di Posyandu Khusus (2 Unit x 1 kali x 4 Hari)	8,00 UH	1,005,000	8,040,000			- Sewa Kendaraan Pendampingan Pembuatan Ramuan Obat Tradisional untuk ibu hamil dan ibu bersalin di Posyandu Khusus (2 Unit x 1 kali x 4 Hari)	8,00 UH	1,005,000	8,040,000			
	- Sewa Kendaraan Pendampingan Penerapan PHBS komunitas SAD di Posyandu Khusus (2 Unit x 1 kali x 4 Hari)	8,00 UH	1,005,000	8,040,000			- Sewa Kendaraan Pendampingan Penerapan PHBS komunitas SAD di Posyandu Khusus (2 Unit x 1 kali x 4 Hari)	8,00 UH	1,005,000	8,040,000			
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			75,000,000			524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			75,000,000		
	- Biaya Transportasi Lokal Peserta Penguatan Komitmen dan Pendekatan internal komunitas SAD (45 Org x 1 Keg x 2 hari)	90,00 Meter	100,000	9,000,000			- Biaya Transportasi Lokal Peserta Penguatan Komitmen dan Pendekatan internal komunitas SAD (45 Org x 1 Keg x 2 hari)	90,00 Meter	100,000	9,000,000			
	- Biaya Transportasi Lokal Peserta Penguatan Komitmen dan Pendekatan internal komunitas SAD (45 Org x 1 Keg x 2 hari)	300,00 Meter	100,000	30,000,000			- Biaya Transportasi Lokal Peserta Penguatan Komitmen dan Pendekatan internal komunitas SAD (45 Org x 1 Keg x 2 hari)	300,00 Meter	100,000	30,000,000			
	- Biaya Transportasi Lokal Peserta Pendampingan Edukasi Kesehatan Berbahasa Lokal SAD (30 Org x 1 Kali kegiatan x 2 hari)	120,00 Keg	100,000	12,000,000			- Biaya Transportasi Lokal Peserta Pendampingan Edukasi Kesehatan Berbahasa Lokal SAD (30 Org x 1 Kali kegiatan x 2 hari)	120,00 Keg	100,000	12,000,000			
	- Biaya Transportasi Lokal Peserta Pendampingan Edukasi Kesehatan ibu dan anak dan pencegahan diare (30 Org x 1 Kali x 2 hari)	60,00 Keg	100,000	6,000,000			- Biaya Transportasi Lokal Peserta Pendampingan Edukasi Kesehatan ibu dan anak dan pencegahan diare (30 Org x 1 Kali x 2 hari)	60,00 Keg	100,000	6,000,000			
	- Biaya Transportasi Lokal Peserta Pendampingan Edukasi Penyusunan Menu Gizi Seimbang dan MP-ASI di Posyandu Khusus(30 Org x 1 Kali x 2 hari)	60,00Keg	100,000	6,000,000			- Biaya Transportasi Lokal Peserta Pendampingan Edukasi Penyusunan Menu Gizi Seimbang dan MP-ASI di Posyandu Khusus(30 Org x 1 Kali x 2 hari)	60,00Keg	100,000	6,000,000			
	- Biaya Transportasi Lokal Peserta Pendampingan Pembuatan Ramuan Obat Tradisional untuk ibu hamil dan ibu bersalin di Posyandu Khusus (30 Org x 1 Kali x 2 hari)	60,00 Keg	100,000	6,000,000			- Biaya Transportasi Lokal Peserta Pendampingan Pembuatan Ramuan Obat Tradisional untuk ibu hamil dan ibu bersalin di Posyandu Khusus (30 Org x 1 Kali x 2 hari)	60,00 Keg	100,000	6,000,000			
	- Biaya Transportasi Lokal Peserta Pendampingan Penerapan PHBS komunitas SAD di Posyandu Khusus (30 Org x 1 Kali x 2 hari)	60,00 Keg	100,000	6,000,000			- Biaya Transportasi Lokal Peserta Pendampingan Penerapan PHBS komunitas SAD di Posyandu Khusus (30 Org x 1 Kali x 2 hari)	60,00 Keg	100,000	6,000,000			
4470.QEI	Bantuan Lembaga (Base Line)						4470.QEI	Bantuan Lembaga (Base Line)					
4470.QEI.001	Peningkatan Kualitas Perguruan Tinggi untuk Menyelenggarakan PPG (Revitalisasi LPTK)	1 Lembaga		1,346,000,000			4470.QEI.001	Peningkatan Kualitas Perguruan Tinggi untuk Menyelenggarakan PPG (Revitalisasi LPTK)	1 Lembaga		1,346,000,000		
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	1 Lembaga		1,346,000,000			004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan	1 Lembaga		1,346,000,000		
A	Peningkatan kualitas dan kapabilitas penyelenggaraan pembelajaran mikro reflektif berbasis Teknologi Informasi dan Komunikasi			662,702,000			A	Peningkatan kualitas dan kapabilitas penyelenggaraan pembelajaran mikro reflektif berbasis Teknologi Informasi dan Komunikasi			662,702,000		
521211	Belanja Bahan			1,518,000	RM		521211	Belanja Bahan			1,518,000	RM	
	Spanduk Lokakarya/ Workshop dan In House Training	2,00 Buah	200,000	400,000			Spanduk Lokakarya/ Workshop dan In House Training	2,00 Buah	200,000	400,000			
	Photocopy dan Penggandaan Lokakarya/ Workshop dan In House Training	2,00 Keg	250,000	500,000			Photocopy dan Penggandaan Lokakarya/ Workshop dan In House Training	2,00 Keg	250,000	500,000			
	ATK Lokakarya/ Workshop dan In House Training	2,00 Keg	309,000	618,000			ATK Lokakarya/ Workshop dan In House Training	2,00 Keg	309,000	618,000			
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			60,000,000	RM		521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			60,000,000	RM	
	- Biaya Insentif Hibah Pengembangan model pembelajaran mikro reflektif pada lingkungan kelas nyata/ virtual/hybrid	3,00 PKT	20,000,000	60,000,000			- Biaya Insentif Hibah Pengembangan model pembelajaran mikro reflektif pada lingkungan kelas nyata/ virtual/hybrid	3,00 PKT	20,000,000	60,000,000			
522151	Belanja Jasa Profesi			13,500,000	RM		522151	Belanja Jasa Profesi			13,500,000	RM	
	- Honorarium Reviewer Proposal Hibah	18,00 OP	150,000	2,700,000			- Honorarium Reviewer Proposal Hibah	18,00 OP	150,000	2,700,000			
	- Honorarium Narasumber Lokakarya/ Workshop In House Training	12,00 OJ	900,000	10,800,000			- Honorarium Narasumber Lokakarya/ Workshop In House Training	12,00 OJ	900,000	10,800,000			
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			35,475,000	RM		524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			35,475,000	RM	
	> PERJALANAN NARASUMBER						> PERJALANAN NARASUMBER						
	- Tiket Pesawat Narasumber Malang-Jambi PP	4,00 OK	5,500,000	22,000,000			- Tiket Pesawat Narasumber Malang-Jambi PP	4,00 OK	5,500,000	22,000,000			
	- Hotel Narasumber	11,00 OM	1,225,000	13,475,000			- Hotel Narasumber	11,00 OM	1,225,000	13,475,000			
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			216,059,000	RM		524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			216,059,000	RM	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia Lokakarya/ Workshop	34,00 OH	95,000	3,230,000			- Uang Harian Peserta dan Panitia Lokakarya/ Workshop	34,00 OH	95,000	3,230,000			
	- Transpor Lokal Lokakarya/ Workshop	34,00 OH	150,000	5,100,000			- Transpor Lokal Lokakarya/ Workshop	34,00 OH	150,000	5,100,000			
	- Paket Fullday Lokakarya/ Workshop	35,00 OP	324000	11,340,000			- Paket Fullday Lokakarya/ Workshop	35,00 OP	324000	11,340,000			
	- Uang Harian Peserta dan Panitia In House Training	261,00 OH	130,000	33,930,000			- Uang Harian Peserta dan Panitia In House Training	261,00 OH	130,000	33,930,000			
	- Transpor Lokal In House Training	87,00 OH	150,000	13,050,000			- Transpor Lokal In House Training	87,00 OH	150,000	13,050,000			
	- Paket Fullday Narasumber In House Training	6,00 OP	324000	1,944,000			- Paket Fullday Narasumber In House Training	6,00 OP	324000	1,944,000			
	- Paket Fullboard In House Training	261,00 OP	565000	147,465,000			- Paket Fullboard In House Training	261,00 OP	565000	147,465,000			

532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan peralatan <i>microteaching</i> tipe B	1,00 PKT	336,150,000	336,150,000	336,150,000	RM	532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan peralatan <i>microteaching</i> tipe B	1,00 PKT	336,150,000	336,150,000	336,150,000	RM
B	Peningkatan kapabilitas dan kualitas Pusat Sumber Belajar terintegrasi Teknologi Informasi dan Komunikasi			571,458,000			B	Peningkatan kapabilitas dan kualitas Pusat Sumber Belajar terintegrasi Teknologi Informasi dan Komunikasi			571,458,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ATK Lokakarya/ Workshop dan In House Training Spanduk iLokakarya/ Workshop dan In House Training Photocopy dan Penggandaan Lokakarya/ Workshop dan In House Training	3,00 Keg 3,00 Buah 3,00 Keg	2,300,000 316,667 200,000 250,000	2,300,000 950,000 600,000 750,000		RM	521211	<u>Belanja Bahan</u> ATK Lokakarya/ Workshop dan In House Training Spanduk iLokakarya/ Workshop dan In House Training Photocopy dan Penggandaan Lokakarya/ Workshop dan In House Training	3,00 Keg 3,00 Buah 3,00 Keg	2,300,000 316,667 200,000 250,000	2,300,000 950,000 600,000 750,000		RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya - Biaya Insentif Hibah Pengembangan model pembelajaran mikro reflektif pada lingkungan kelas nyata/ virtual/hybrid - Pengadaan aplikasi pusat sumber belajar	3,00 PKT 1,00 PKT	20,000,000 35,000,000	60,000,000 35,000,000	95,000,000	RM	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya - Biaya Insentif Hibah Pengembangan model pembelajaran mikro reflektif pada lingkungan kelas nyata/ virtual/hybrid - Pengadaan aplikasi pusat sumber belajar	3,00 PKT 1,00 PKT	20,000,000 35,000,000	60,000,000 35,000,000	95,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> - Honorarium Reviewer Proposal Hibah - Honorarium Narasumber Lokakarya/ Workshop - Honorarium Narasumber In House Training	18,00 OP 3,00 OJ 18,00 OJ	150,000 900,000 900,000	2,700,000 2,700,000 16,200,000	21,600,000	RM	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> - Honorarium Reviewer Proposal Hibah - Honorarium Narasumber Lokakarya/ Workshop - Honorarium Narasumber In House Training	18,00 OP 3,00 OJ 18,00 OJ	150,000 900,000 900,000	2,700,000 2,700,000 16,200,000	21,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> > PERJALANAN NARASUMBER - Tiket Pesawat Narasumber Malang-Jambi PP - Hotel Narasumber	7,00 OK 20,00 OM	5,500,000 1,225,000	38,500,000 24,500,000	63,000,000	RM	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> > PERJALANAN NARASUMBER - Tiket Pesawat Narasumber Malang-Jambi PP - Hotel Narasumber	7,00 OK 20,00 OM	5,500,000 1,225,000	38,500,000 24,500,000	63,000,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota - Uang Harian Peserta dan Panitia Lokakarya/ Workshop - Transpor Lokal Lokakarya/ Workshop - Paket Fullday Lokakarya/ Workshop - Uang Harian Peserta dan Panitia In House Training - Transpor Lokal In House Training - Paket Fullday Narasumber In House Training - Paket Fullboard In House Training	34,00 OH 34,00 OH 35,00 OP 330,00 OH 110,00 OH 12,00 OP 330,00 OP	95,000 150,000 324000 130,000 150,000 324000 565000	3,230,000 5,100,000 11,340,000 42,900,000 16,500,000 3,888,000 186,450,000	269,408,000	RM	524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota - Uang Harian Peserta dan Panitia Lokakarya/ Workshop - Transpor Lokal Lokakarya/ Workshop - Paket Fullday Lokakarya/ Workshop - Uang Harian Peserta dan Panitia In House Training - Transpor Lokal In House Training - Paket Fullday Narasumber In House Training - Paket Fullboard In House Training	34,00 OH 34,00 OH 35,00 OP 330,00 OH 110,00 OH 12,00 OP 330,00 OP	95,000 150,000 324000 130,000 150,000 324000 565000	3,230,000 5,100,000 11,340,000 42,900,000 16,500,000 3,888,000 186,450,000	269,408,000	RM
536111	Belanja Modal Lainnya - Pengadaan E-Book In House Training - Pengadaan Peralatan Penunjang Pusat Sumber Belajar	1,00 PKT 1,00 PKT	21,650,000 98,500,000	21,650,000 98,500,000	120,150,000	RM	536111	Belanja Modal Lainnya - Pengadaan E-Book In House Training - Pengadaan Peralatan Penunjang Pusat Sumber Belajar	1,00 PKT 1,00 PKT	21,650,000 98,500,000	21,650,000 98,500,000	120,150,000	RM
C	Pengembangan pembelajaran daring berbasis Learning Management System			111,840,000			C	Pengembangan pembelajaran daring berbasis Learning Management System			111,840,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ATK Lokakarya/ Workshop dan In House Training Spanduk iLokakarya/ Workshop dan In House Training Photocopy dan Penggandaan Lokakarya/ Workshop dan In House Training	2,00 Keg 2,00 Buah 3,00 Keg	200,000 200,000 250,000	400,000 400,000 500,000	1,300,000	RM	521211	<u>Belanja Bahan</u> ATK Lokakarya/ Workshop dan In House Training Spanduk iLokakarya/ Workshop dan In House Training Photocopy dan Penggandaan Lokakarya/ Workshop dan In House Training	2,00 Keg 2,00 Buah 3,00 Keg	200,000 200,000 250,000	400,000 400,000 500,000	1,300,000	RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya - Biaya Insentif Hibah Pengembangan model pembelajaran mikro reflektif pada lingkungan kelas nyata/ virtual/hybrid	2,00 PKT	20,000,000	40,000,000	40,000,000	RM	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya - Biaya Insentif Hibah Pengembangan model pembelajaran mikro reflektif pada lingkungan kelas nyata/ virtual/hybrid	2,00 PKT	20,000,000	40,000,000	40,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> - Honorarium Reviewer Proposal Hibah - Honorarium Narasumber Lokakarya/ Workshop In House Training Honorarium Narasumber	12,00 OP 6,00 OJ 9,00 OJ	150,000 900,000 900,000	1,800,000 5,400,000 8,100,000	15,300,000	RM	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> - Honorarium Reviewer Proposal Hibah - Honorarium Narasumber Lokakarya/ Workshop In House Training Honorarium Narasumber	12,00 OP 6,00 OJ 9,00 OJ	150,000 900,000 900,000	1,800,000 5,400,000 8,100,000	15,300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> > PERJALANAN NARASUMBER - Tiket Pesawat Narasumber Malang-Jambi PP - Hotel Narasumber	2,00 OK 4,00 OM	5,500,000 1,225,000	11,000,000 4,900,000	15,900,000	RM	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> > PERJALANAN NARASUMBER - Tiket Pesawat Narasumber Malang-Jambi PP - Hotel Narasumber	2,00 OK 4,00 OM	5,500,000 1,225,000	11,000,000 4,900,000	15,900,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota - Uang Harian Peserta dan Panitia Lokakarya/ Workshop - Transpor Lokal Lokakarya/ Workshop - Paket Fullday Lokakarya/ Workshop	68,00 OH 68,00 OH 70,00 OP	95,000 150,000 324000	6,460,000 10,200,000 22,680,000	39,340,000	RM	524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota - Uang Harian Peserta dan Panitia Lokakarya/ Workshop - Transpor Lokal Lokakarya/ Workshop - Paket Fullday Lokakarya/ Workshop	68,00 OH 68,00 OH 70,00 OP	95,000 150,000 324000	6,460,000 10,200,000 22,680,000	39,340,000	RM
4471	Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi			429,269,557,000			4471	Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi			431,250,557,000		
							4471.BEI	BANTUAN LEMBAGA			1,981,000,000		
							4471.BEI.001	PT PENERIMA BANTUAN BANTUAN PENDANAAN PROGRAM KOMPETISI KAMPUS MERDEKA (PKKM)			1,981,000,000		

						A	Pengembangan Sistem dan Teknologi Informasi MBKM				249,000,000	
						532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran	1 paket	99,000,000		99,000,000	
						536111	Belanja Modal Lainnya - Pengembangan Sistem Informasi MBKM Pendukung Pembelajaran	1 paket	150,000,000		150,000,000	
						B	Program Pengembangan Sistem dan Program MBKM Berbasis Kebutuhan Program Studi				1,732,000,000	
						521211	Belanja Bahan - Atk, BHP, Konsumsi dan Penggandaan dll FGD/Lokakarya Pengembangan Sistem dan Program MBKM	20 KEG	21,401,000		428,020,000	
						522151	Belanja Jasa Profesi - Honorarium Narasumber Kegiatan (5 OJ x 3 Keg)	15 OJ	900,000		13,500,000	
						524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Perjalanan Dinas Kegiatan narasumber - Tiket P/P (1 Org x 3 Keg) - Hotel (1 Org x 2 Hari x 3 Keg) - Uang Harian (1 Org x 2 Hari x 3 Keg)	3 OK 6 OH 6 OH	2,400,000 580,000 350,000		7,200,000 3,480,000 2,100,000	
						524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota - Paket Meeting dalam Kota (100 Org x 3 Keg) - transport lokal (100 Org x 3 Keg)	300 pax 300 OH	324,000 95,000		125,700,000 97,200,000 28,500,000	
							Penyelenggaraan Program MBKM				1,152,000,000	
						521219	Belanja non Operasional lainnya - Insentif Program Kewirausahaan/Proyek Kemanusiaan - Biaya Transportasi (140 Org x 4 BLN) - Biaya Hidup mahasiswa (140 Org x 4 BLN)	6 JDL 560 OB 560 OB	10,000,000 750,000 1,092,000		1,152,000,000 60,000,000 420,000,000 672,000,000	
4471.CAA	Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] Lokasi : JAMBI	93 Paket, Unit, m2				4471.CAA	Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] Lokasi : JAMBI				20,177,270,000	
4471.CAA.001	Sarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)	49 Paket, Unit, m2				4471.CAA.001	Sarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)				20,177,270,000	
51	Pengadaan Sarana Pendukung Pembelajaran					51	Pengadaan Sarana Pendukung Pembelajaran				20,177,270,000	
A	Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran					A	Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran				20,177,270,000	
525162	Belanja Peralatan dan Mesin – Ekstrakomptabel BLU				BLU	525162	Belanja Peralatan dan Mesin – Ekstrakomptabel BLU				140,412,000	BLU
	- Pengadaan alat laboratorium (FP) (SA)	1,00 PKT	128,912,750	128,912,000			- Pengadaan alat laboratorium (FP) (SA)	1,00 PKT	128,912,750	128,912,000		
	- Pengadaan Alat Laboratorium (FST) (SA)	1,00 PKT	11,500,000	11,500,000			- Pengadaan Alat Laboratorium (FST) (SA)	1,00 PKT	11,500,000	11,500,000		
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				BLU	537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				20,036,858,000	BLU
	- Pengadaan Peralatan Olahraga dan Peralatan Penunjang Lapangan (FKIP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pengadaan Peralatan Olahraga dan Peralatan Penunjang Lapangan (FKIP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Studio Industri Kreative (FKIP)	1,00 PKT	350,000,000	350,000,000			- Pengadaan Peralatan Studio Industri Kreative (FKIP)	1,00 PKT	350,000,000	350,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Pendidikan (FKIP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pengadaan Peralatan Pendidikan (FKIP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Laboratorium Multimedia (FKIP)	1,00 PKT	198,000,000	198,000,000			- Pengadaan Peralatan Laboratorium Multimedia (FKIP)	1,00 PKT	198,000,000	198,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Pendidikan (FH)	1,00 PKT	250,000,000	250,000,000			- Pengadaan Peralatan Pendidikan (FH)	1,00 PKT	250,000,000	250,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Pendidikan (FKIK)	1,00 PKT	216,000,000	216,000,000			- Pengadaan Peralatan Pendidikan (FKIK)	1,00 PKT	216,000,000	216,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Laboratorium (FKIK)	1,00 PKT	1,338,635,000	1,338,635,000			- Pengadaan Peralatan Laboratorium (FKIK)	1,00 PKT	1,338,635,000	1,338,635,000		
	- Pengadaan Manekin (FKIK)	1,00 PKT	1,070,000,000	1,070,000,000			- Pengadaan Manekin (FKIK)	1,00 PKT	1,070,000,000	1,070,000,000		
	- Pengadaan AC (FKIK)	1,00 PKT	36,000,000	36,000,000			- Pengadaan AC (FKIK)	1,00 PKT	36,000,000	36,000,000		
	- Pengadaan peralatan line produksi pilot plant (FP)	1,00 PKT	400,000,000	400,000,000			- Pengadaan peralatan line produksi pilot plant (FP)	1,00 PKT	400,000,000	400,000,000		
	- Pengadaan peralatan workshop (FP)	1,00 PKT	400,000,000	400,000,000			- Pengadaan peralatan workshop (FP)	1,00 PKT	400,000,000	400,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Pendidikan (PASCASARJANA)	1,00 PKT	161,775,000	161,775,000			- Pengadaan Peralatan Pendidikan (PASCASARJANA)	1,00 PKT	161,775,000	161,775,000		
	- Pengadaan Peralatan Praktikum Pembelajaran (PASCASARJANA)	1,00 PKT	88,960,000	88,960,000			- Pengadaan Peralatan Praktikum Pembelajaran (PASCASARJANA)	1,00 PKT	88,960,000	88,960,000		
	- Pengadaan Speaker System with Wireless (UPT Bahasa)	1,00 PKT	6,800,000	6,800,000			- Pengadaan Speaker System with Wireless (UPT Bahasa)	1,00 PKT	6,800,000	6,800,000		
	- Pengadaan Peralatan Laboratorium (FST)	1,00 PKT	10,702,900,000	10,702,900,000			- Pengadaan Peralatan Laboratorium (FST)	1,00 PKT	10,702,900,000	10,702,900,000		
	- Pengadaan Peralatan Laboratorium Budidaya Ternak dan Hijauan (FAPET) (SA)	1,00 PKT	197,000,000	197,000,000			- Pengadaan Peralatan Laboratorium Budidaya Ternak dan Hijauan (FAPET) (SA)	1,00 PKT	197,000,000	197,000,000		
	- Pengadaan Pendukung Peralatan Pendidikan (FAPET) (SA)	1,00 PKT	196,000,000	196,000,000			- Pengadaan Pendukung Peralatan Pendidikan (FAPET) (SA)	1,00 PKT	196,000,000	196,000,000		
	- Pengadaan Alat Laboratorium (FP) (SA)	1,00 PKT	3,772,788,000	3,772,788,000			- Pengadaan Alat Laboratorium (FP) (SA)	1,00 PKT	3,772,788,000	3,772,788,000		
	- Pengadaan AC untuk ruang kuliah (FP) (SA)	1,00 PKT	252,000,000	252,000,000			- Pengadaan AC untuk ruang kuliah (FP) (SA)	1,00 PKT	252,000,000	252,000,000		

	- Pengadaan Gorden Ruang Kuliah (FST) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pengadaan Gorden Ruang Kuliah (FST) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pengadaan Genset Gedung Baru (FST) (SA)	1,00 PKT	800,000,000	800,000,000			- Pengadaan Genset Gedung Baru (FST) (SA)	1,00 PKT	800,000,000	800,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Pendidikan (FST) (SA)	1,00 PKT	2,525,000,000	2,525,000,000			- Pengadaan Peralatan Pendidikan (FST) (SA)	1,00 PKT	2,525,000,000	2,525,000,000		
	- Pengadaan Alat Laboratorium (FST) (SA)	1,00 PKT	688,500,000	688,500,000			- Pengadaan Alat Laboratorium (FST) (SA)	1,00 PKT	688,500,000	688,500,000		
	- Pengadaan Data Center (LPTIK) (SA)	1,00 PKT	3,078,767,250	3,078,767,000			- Pengadaan Data Center (LPTIK) (SA)	1,00 PKT	3,078,767,250	3,078,767,000		
	- Pengadaan Peralatan Laboratorium (UPT-LDT) (SA)	1,00 PKT	1,007,708,000	1,007,708,000			- Pengadaan Peralatan Laboratorium (UPT-LDT) (SA)	1,00 PKT	1,007,708,000	1,007,708,000		
	- Pengadaan alat RFID (UPT perpustakaan) (SA)	1,00 PKT	1,489,620,000	1,489,620,000			- Pengadaan alat RFID (UPT perpustakaan) (SA)	1,00 PKT	1,489,620,000	1,489,620,000		
	- Pengadaan Komputer ruang baca (UPT Perpustakaan) (SA)	1,00 PKT	199,000,000	199,000,000			- Pengadaan Komputer ruang baca (UPT Perpustakaan) (SA)	1,00 PKT	199,000,000	199,000,000		
537115	Belanja Modal Fisik Lainnya			81,000,000	BLU	537115	Belanja Modal Fisik Lainnya			81,000,000	BLU	
	- Pembuatan Video Pembelajaran (FKIK)	7,00 PKT	3,000,000	21,000,000			- Pembuatan Video Pembelajaran (FKIK)	7,00 PKT	3,000,000	21,000,000		
	- Upgrading,Maintenance Aplikasi Laboratorium (UPT-LDT)	2,00 PKT	30,000,000	60,000,000			- Upgrading,Maintenance Aplikasi Laboratorium (UPT-LDT)	2,00 PKT	30,000,000	60,000,000		
	B Pengadaan Meubelair Pendukung Pembelajaran			2,185,000,000			B Pengadaan Meubelair Pendukung Pembelajaran			2,185,000,000		
525162	Belanja Peralatan dan Mesin – Ekstrakomptabel BLU			94,000,000	BLU	525162	Belanja Peralatan dan Mesin – Ekstrakomptabel BLU			94,000,000	BLU	
	- Pengadaan Meubelair (FST)(SA)	1,00 PKT	94,000,000	94,000,000			- Pengadaan Meubelair (FST)(SA)	1,00 PKT	94,000,000	94,000,000		
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			2,091,000,000	BLU	537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			2,091,000,000	BLU	
	- Pengadaan Meubelair Pendidikan	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pengadaan Meubelair Pendidikan	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pengadaan Meubelair Pendidikan (FKIK)	1,00 PKT	419,500,000	419,500,000			- Pengadaan Meubelair Pendidikan (FKIK)	1,00 PKT	419,500,000	419,500,000		
	- Pengadaan Gorden Ruangan (FKIK)	1,00 PKT	25,000,000	25,000,000			- Pengadaan Gorden Ruangan (FKIK)	1,00 PKT	25,000,000	25,000,000		
	- Pengadaan kursi kuliah (FP)	1,00 PKT	260,500,000	260,500,000			- Pengadaan kursi kuliah (FP)	1,00 PKT	260,500,000	260,500,000		
	- Pengadaan Meubelair (PASCASARJANA)	1,00 PKT	5,000,000	5,000,000			- Pengadaan Meubelair (PASCASARJANA)	1,00 PKT	5,000,000	5,000,000		
	- Pengadaan Meubelair (FEB) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pengadaan Meubelair (FEB) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pengadaan Meubelair Pendidikan (FH) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pengadaan Meubelair Pendidikan (FH) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pengadaan meubelair ruang seminar mahasiswa (FP) (SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000			- Pengadaan meubelair ruang seminar mahasiswa (FP) (SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000		
	- Pengadaan Meubelair (FST)(SA)	1,00 PKT	481,000,000	481,000,000			- Pengadaan Meubelair (FST)(SA)	1,00 PKT	481,000,000	481,000,000		
	- Pengadaan Karpet Ruang Laboratorium Komputasi dan Ruang Baca (FST) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pengadaan Karpet Ruang Laboratorium Komputasi dan Ruang Baca (FST) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
4471.CAA.002	Sarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)	44 Paket, Unit, m2		6,961,226,000		4471.CAA.002	Sarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)	44 Paket, Unit, m2		6,961,226,000		
	51 Pengadaan Sarana Pendukung Perkantoran			6,961,226,000			51 Pengadaan Sarana Pendukung Perkantoran			6,961,226,000		
	A Pengadaan Peralatan Pendukung Perkantoran			5,787,504,000			A Pengadaan Peralatan Pendukung Perkantoran			5,787,504,000		
537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			5,380,504,000	BLU	537112	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			5,380,504,000	BLU	
	- Pengadaan Peralatan Perkantoran (FKIP)	1,00 PKT	350,000,000	350,000,000			- Pengadaan Peralatan Perkantoran (FKIP)	1,00 PKT	350,000,000	350,000,000		
	- Peralatan Perkantoran (FEB)	1,00 PKT	600,000,000	600,000,000			- Peralatan Perkantoran (FEB)	1,00 PKT	600,000,000	600,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Perkantoran (BUPK BAK)	1,00 PKT	700,000,000	700,000,000			- Pengadaan Peralatan Perkantoran (BUPK BAK)	1,00 PKT	700,000,000	700,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Satuan Pengamanan Universitas Jambi	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000			- Pengadaan Peralatan Satuan Pengamanan Universitas Jambi	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Kebutuhan Rektor dan Wakil Rektor (UNIV)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000			- Pengadaan Peralatan Kebutuhan Rektor dan Wakil Rektor (UNIV)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Perkantoran (FH)	1,00 PKT	387,000,000	387,000,000			- Pengadaan Peralatan Perkantoran (FH)	1,00 PKT	387,000,000	387,000,000		
	- Pengadaan AC (FH)	1,00 PKT	135,000,000	135,000,000			- Pengadaan AC (FH)	1,00 PKT	135,000,000	135,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Perkantoran (FKIK)	1,00 PKT	523,200,000	523,200,000			- Pengadaan Peralatan Perkantoran (FKIK)	1,00 PKT	523,200,000	523,200,000		
	- Pengadaan peralatan perkantoran (FP)	1,00 PKT	590,083,000	590,083,000			- Pengadaan peralatan perkantoran (FP)	1,00 PKT	590,083,000	590,083,000		
	- Pengadaan Peralatan Perkantoran (FST)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000			- Pengadaan Peralatan Perkantoran (FST)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Perkantoran (PASCASARJANA)	1,00 PKT	424,097,000	424,097,000			- Pengadaan Peralatan Perkantoran (PASCASARJANA)	1,00 PKT	424,097,000	424,097,000		
	- Pengadaan Peralatan Perkantoran	2,00 PKT	150,000,000	300,000,000			- Pengadaan Peralatan Perkantoran	2,00 PKT	150,000,000	300,000,000		
	- Pengadaan Daya dan Jaringan Listrik	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000			- Pengadaan Daya dan Jaringan Listrik	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000		
	- Pengadaan Jaringan Internet	2,00 PKT	25,000,000	50,000,000			- Pengadaan Jaringan Internet	2,00 PKT	25,000,000	50,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Perkantoran (LP2M)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000			- Pengadaan Peralatan Perkantoran (LP2M)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Perkantoran (LP3M)	1,00 PKT	77,676,000	77,676,000			- Pengadaan Peralatan Perkantoran (LP3M)	1,00 PKT	77,676,000	77,676,000		
	- Peralatan jaringan komputer (LPTIK)	1,00 PKT	180,000,000	180,000,000			- Peralatan jaringan komputer (LPTIK)	1,00 PKT	180,000,000	180,000,000		
	- Peralatan Perkantoran (LPTIK)	1,00 PKT	198,000,000	198,000,000			- Peralatan Perkantoran (LPTIK)	1,00 PKT	198,000,000	198,000,000		
	- Peralatan Multimedia (LPTIK)	1,00 PKT	120,000,000	120,000,000			- Peralatan Multimedia (LPTIK)	1,00 PKT	120,000,000	120,000,000		
	- Pengadaan Peralatan Pendukung Perkantoran (UPT-LDT)	1,00 PKT	46,500,000	46,500,000			- Pengadaan Peralatan Pendukung Perkantoran (UPT-LDT)	1,00 PKT	46,500,000	46,500,000		
	- Peralatan Perkantoran (UPT PERPUS)	1,00 PKT	39,983,000	39,983,000			- Peralatan Perkantoran (UPT PERPUS)	1,00 PKT	39,983,000	39,983,000		
	- Alat Pengolahan Data Kesekretariatan LPTK (UNIV)	1,00 PKT	58,965,000	58,965,000			- Alat Pengolahan Data Kesekretariatan LPTK (UNIV)	1,00 PKT	58,965,000	58,965,000		
537115	Belanja Modal Fisik Lainnya			407,000,000	BLU	537115	Belanja Modal Fisik Lainnya			407,000,000	BLU	
	- Pengembangan Aplikasi E - Campus (FKIP)	2,00 PKT	6,000,000	12,000,000			- Pengembangan Aplikasi E - Campus (FKIP)	2,00 PKT	6,000,000	12,000,000		

	- Pengembangan Sistem Aplikasi Terintegrasi Keuangan dan Perencanaan (LPTIK)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000			- Pengembangan Sistem Aplikasi Terintegrasi Keuangan dan Perencanaan (LPTIK)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000		
	- Pengembangan Sistem Aplikasi di Bagian Keuangan (BUPK-KEU)	1,00 pkt	50,000,000	50,000,000			- Pengembangan Sistem Aplikasi di Bagian Keuangan (BUPK-KEU)	1,00 pkt	50,000,000	50,000,000		
	- Pengembangan Sistem Aplikasi di Tata Usaha.Kearsipan (BUPK-TU)	1,00 PKT	35,000,000	35,000,000			- Pengembangan Sistem Aplikasi di Tata Usaha.Kearsipan (BUPK-TU)	1,00 PKT	35,000,000	35,000,000		
	- Pengembangan Sistem Informasi (LPTIK)	2,00 PKT	25,000,000	50,000,000			- Pengembangan Sistem Informasi (LPTIK)	2,00 PKT	25,000,000	50,000,000		
	- Pembuatan Software Sistem Informasi (LPTIK)	2,00 PKT	50,000,000	100,000,000			- Pembuatan Software Sistem Informasi (LPTIK)	2,00 PKT	50,000,000	100,000,000		
	- Pengembangan Database Fakultas (FAPET)	1,00 PKT	10,000,000	10,000,000			- Pengembangan Database Fakultas (FAPET)	1,00 PKT	10,000,000	10,000,000		
	B Pengadaan Meubelair Pendukung Perkantoran			1,173,722,000			B Pengadaan Meubelair Pendukung Perkantoran			1,173,722,000		
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			1,173,722,000	BLU	537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			1,173,722,000	BLU	
	- Pengadaan Meubelair Perkantoran (FKIP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pengadaan Meubelair Perkantoran (FKIP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pengadaan Meublair Rektorat (BUPK-UNIV)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000			- Pengadaan Meublair Rektorat (BUPK-UNIV)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000		
	- Pengadaan Meubelair Perkantoran (FKIK)	1,00 PKT	210,000,000	210,000,000			- Pengadaan Meubelair Perkantoran (FKIK)	1,00 PKT	210,000,000	210,000,000		
	- Pengadaan Gorden Ruangan (FKIK)	1,00 PKT	50,000,000	50,000,000			- Pengadaan Gorden Ruangan (FKIK)	1,00 PKT	50,000,000	50,000,000		
	- Pengadaan Meubelair (FP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pengadaan Meubelair (FP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pengadaan Meubelair (PASCASARJANA)	1,00 PKT	83,722,000	83,722,000			- Pengadaan Meubelair (PASCASARJANA)	1,00 PKT	83,722,000	83,722,000		
	- Pengadaan Gorden Ruangan	2,00 PKT	20,000,000	40,000,000			- Pengadaan Gorden Ruangan	2,00 PKT	20,000,000	40,000,000		
	- Pengadaan Meubelair (BPU dan Klinik)	2,00 PKT	120,000,000	240,000,000			- Pengadaan Meubelair (BPU dan Klinik)	2,00 PKT	120,000,000	240,000,000		
	- Pengadaan Meubelair (LP2M)	1,00 PKT	50,000,000	50,000,000			- Pengadaan Meubelair (LP2M)	1,00 PKT	50,000,000	50,000,000		
4471.CBJ	Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi	86 unit		53,945,334,000		4471.CBJ	Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi	86 unit		53,945,334,000		
	[Base Line] Lokasi : JAMBI						[Base Line] Lokasi : JAMBI					
4471.CBJ.001	Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)	81 unit		53,060,452,000		4471.CBJ.001	Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)	81 unit		53,060,452,000		
51	Pengadaan Prasarana Pendukung Pembelajaran			53,060,452,000		51	Pengadaan Prasarana Pendukung Pembelajaran			53,060,452,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			53,060,452,000		A	TANPA SUB KOMPONEN			53,060,452,000		
525113	<u>Belanja Jasa</u>			9,418,403,000	BLU	525113	<u>Belanja Jasa</u>			9,418,403,000	BLU	
	- Jasa Konsultan RSP Universitas Jambi (UNIV)(SA)	1,00 PKT	8,571,203,000	8,571,203,000			- Jasa Konsultan RSP Universitas Jambi (UNIV)(SA)	1,00 PKT	8,571,203,000	8,571,203,000		
	- Jasa Pengawasan Lapangan Semi Indor JPOK (FKIP) (SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000			- Jasa Pengawasan Lapangan Semi Indor JPOK (FKIP) (SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000		
	- Jasa Pengawasan Pembangunan Turap (FKIK) (SA)	1,00 PKT	77,200,000	77,200,000			- Jasa Pengawasan Pembangunan Turap (FKIK) (SA)	1,00 PKT	77,200,000	77,200,000		
	- Blueprint Jaringan Listrik (UNIV)(SA)	1,00 PKT	300,000,000	300,000,000			- Blueprint Jaringan Listrik (UNIV)(SA)	1,00 PKT	300,000,000	300,000,000		
	- Konsultan Pengawas Renovasi Lab.Fapet (FAPET) (SA)	1,00 PKT	370,000,000	370,000,000			- Konsultan Pengawas Renovasi Lab.Fapet (FAPET) (SA)	1,00 PKT	370,000,000	370,000,000		
537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			99,570,000	BLU	537112	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			99,570,000	BLU	
	- Pengadaan Lampu Jalan di Lingkungan Kampus Unja (UNIV)(SA)	1,00 PKT	99,570,000	99,570,000			- Pengadaan Lampu Jalan di Lingkungan Kampus Unja (UNIV)(SA)	1,00 PKT	99,570,000	99,570,000		
537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u>			39,906,388,000	BLU	537113	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u>			39,906,388,000	BLU	
	- Pembuatan Partisi Ruang Laboratorium Multimedia (FKIP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pembuatan Partisi Ruang Laboratorium Multimedia (FKIP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Renovasi Gedung Laboratorium (FAPET)		7,400,000,000	7,400,000,000			- Renovasi Gedung Laboratorium (FAPET)		7,400,000,000	7,400,000,000		
	- Public Area Gedung Baru (FEB)	1,00 PKT	500,000,000	500,000,000			- Public Area Gedung Baru (FEB)	1,00 PKT	500,000,000	500,000,000		
	- Pembuatan Gazebo di laboratorium dasar (FP)	1,00 PKT	70,000,000	70,000,000			- Pembuatan Gazebo di laboratorium dasar (FP)	1,00 PKT	70,000,000	70,000,000		
	- Renovasi Pilot Plant (FP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Renovasi Pilot Plant (FP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Rehab Unit Pembibitan HIMAE (FP)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000			- Rehab Unit Pembibitan HIMAE (FP)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000		
	- Pembangunan Garasi Traktor (FP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pembangunan Garasi Traktor (FP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pembangunan Workshop (FP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pembangunan Workshop (FP)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Lapangan semi indor JPOK FKIP UNJA (SA)	1,00 PKT	1,449,145,000	1,449,145,000			- Lapangan semi indor JPOK FKIP UNJA (SA)	1,00 PKT	1,449,145,000	1,449,145,000		
	- Renovasi Pagar, plafond, lantai dan WC PGSD FKIP (SA)	1,00 PKT	600,000,000	600,000,000			- Renovasi Pagar, plafond, lantai dan WC PGSD FKIP (SA)	1,00 PKT	600,000,000	600,000,000		
	- Renovasi Ruang Seminar Lt.1 (FAPET) (SA)	1,00 PKT	199,200,000	199,200,000			- Renovasi Ruang Seminar Lt.1 (FAPET) (SA)	1,00 PKT	199,200,000	199,200,000		
	- Pembuatan Kandang Satwa Harapan (FAPET)(SA)	1,00 PKT	198,600,000	198,600,000			- Pembuatan Kandang Satwa Harapan (FAPET)(SA)	1,00 PKT	198,600,000	198,600,000		
	- Pembangunan Tempat Pengolahan Pakan (FAPET)(SA)	1,00 PKT	196,000,000	196,000,000			- Pembangunan Tempat Pengolahan Pakan (FAPET)(SA)	1,00 PKT	196,000,000	196,000,000		
	- Renovasi Plafon Ruang Kuliah Gedung B (FAPET)(SA)	1,00 PKT	190,992,000	190,992,000			- Renovasi Plafon Ruang Kuliah Gedung B (FAPET)(SA)	1,00 PKT	190,992,000	190,992,000		
	- Pembangunan Gedung Kuliah Peternakan Tahap I (FAPET)(SA)	1,00 PKT	16,630,000,000	16,630,000,000			- Pembangunan Gedung Kuliah Peternakan Tahap I (FAPET)(SA)	1,00 PKT	16,630,000,000	16,630,000,000		
	- Review DED Gedung Kuliah Peternakan (FAPET)(SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000			- Review DED Gedung Kuliah Peternakan (FAPET)(SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000		
	- Pembuatan Kandang Umbaran Ternak (FAPET)(SA)	1,00 PKT	180,876,854	180,876,000			- Pembuatan Kandang Umbaran Ternak (FAPET)(SA)	1,00 PKT	180,876,854	180,876,000		
	- Pembuatan Selasar Disabilitas Gedung (FAPET)(SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pembuatan Selasar Disabilitas Gedung (FAPET)(SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Rehab ruang seminar mahasiswa lantai 2 (FP) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Rehab ruang seminar mahasiswa lantai 2 (FP) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Rehab laboratorium studio mini (FP) (SA)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000			- Rehab laboratorium studio mini (FP) (SA)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000		
	- Rehab laboratorium kesuburan tanah dan laboratorium survei, pemetaan dan DAS (FP) (SA)	1,00 PKT	400,000,000	400,000,000			- Rehab laboratorium kesuburan tanah dan laboratorium survei, pemetaan dan DAS (FP) (SA)	1,00 PKT	400,000,000	400,000,000		
	- Rehab atap, plafon dan talang air ruang kuliah (FP) (SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000			- Rehab atap, plafon dan talang air ruang kuliah (FP) (SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000		

	- Rehab Ruang Seminar dan Ujian S1 (FEB) (SA)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000			- Rehab Ruang Seminar dan Ujian S1 (FEB) (SA)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000		
	- Rehab Ruang Seminar dan Ujian Program DIII (FEB) (SA)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000			- Rehab Ruang Seminar dan Ujian Program DIII (FEB) (SA)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000		
	- Interior Ruang Podcast (FEB) (SA)	1,00 PKT	71,330,000	71,330,000			- Interior Ruang Podcast (FEB) (SA)	1,00 PKT	71,330,000	71,330,000		
	- Lanjutan Pembuatan Selasar Penghubung Antar Gedung (FEB) (SA)	1,00 PKT	175,000,000	175,000,000			- Lanjutan Pembuatan Selasar Penghubung Antar Gedung (FEB) (SA)	1,00 PKT	175,000,000	175,000,000		
	- Perbaikan Pagar Utama Unja Sekitar Lab.BDTH (UNIV)(SA)	1,00 PKT	190,000,000	190,000,000			- Perbaikan Pagar Utama Unja Sekitar Lab.BDTH (UNIV)(SA)	1,00 PKT	190,000,000	190,000,000		
	- Pembuatan Jaringan Air Gedung FST (BUPK)(SA)	1,00 PKT	140,110,000	140,110,000			- Pembuatan Jaringan Air Gedung FST (BUPK)(SA)	1,00 PKT	140,110,000	140,110,000		
	- Pemasangan Guiding Block Jalur Disabilitas (FH) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pemasangan Guiding Block Jalur Disabilitas (FH) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pembangunan Area Parkir Khusus Disabilitas (FH) (SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000			- Pembangunan Area Parkir Khusus Disabilitas (FH) (SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000		
	- Pembangunan Turap Samping Gedung Ujian Skripsi (FH) (SA)	1,00 PKT	50,000,000	50,000,000			- Pembangunan Turap Samping Gedung Ujian Skripsi (FH) (SA)	1,00 PKT	50,000,000	50,000,000		
	- Pekerjaan Tempat Parkir Mahasiswa (FH) (SA)	1,00 PKT	110,000,000	110,000,000			- Pekerjaan Tempat Parkir Mahasiswa (FH) (SA)	1,00 PKT	110,000,000	110,000,000		
	- Pekerjaan Lanjutan Paving blok dan Turap Gedung Peradilan Semu (FH) (SA)	1,00 PKT	400,000,000	400,000,000			- Pekerjaan Lanjutan Paving blok dan Turap Gedung Peradilan Semu (FH) (SA)	1,00 PKT	400,000,000	400,000,000		
	- Renovasi Gedung Kuliah (FH) (SA)	1,00 PKT	1,100,000,000	1,100,000,000			- Renovasi Gedung Kuliah (FH) (SA)	1,00 PKT	1,100,000,000	1,100,000,000		
	- Pembangunan Akses Disabilitas Gedung kuliah (FH) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pembangunan Akses Disabilitas Gedung kuliah (FH) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pembuatan Toilet Disabilitas (FH) (SA)	1,00 PKT	40,000,000	40,000,000			- Pembuatan Toilet Disabilitas (FH) (SA)	1,00 PKT	40,000,000	40,000,000		
	- Pembangunan Turap (FKIK) SA	1,00 PKT	922,800,000	922,800,000			- Pembangunan Turap (FKIK) SA	1,00 PKT	922,800,000	922,800,000		
	- Pembangunan Laboratorium Anatomi dan Fisiologi (FKIK) SA	1,00 PKT	3,000,000,000	3,000,000,000			- Pembangunan Laboratorium Anatomi dan Fisiologi (FKIK) SA	1,00 PKT	3,000,000,000	3,000,000,000		
	- Renovasi ruang organisasi mahasiswa (FP) (SA)	1,00 PKT	195,000,000	195,000,000			- Renovasi ruang organisasi mahasiswa (FP) (SA)	1,00 PKT	195,000,000	195,000,000		
	- Pembuatan taman di laboratorium dasar (FP) (SA)	1,00 PKT	199,000,000	199,000,000			- Pembuatan taman di laboratorium dasar (FP) (SA)	1,00 PKT	199,000,000	199,000,000		
	- Pengadaan penangkal petir ruang pembelajaran dan laboratorium (FP) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pengadaan penangkal petir ruang pembelajaran dan laboratorium (FP) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pembuatan embung di kebun riset dan teaching farm (FP)(SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pembuatan embung di kebun riset dan teaching farm (FP)(SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pembangunan penangkaran satwa (FP) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pembangunan penangkaran satwa (FP) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- lanjutan pembangunan workshop kehutanan (FP) (SA)	1,00 PKT	199,335,000	199,335,000			- lanjutan pembangunan workshop kehutanan (FP) (SA)	1,00 PKT	199,335,000	199,335,000		
	- Jasa Desain Landscape Gedung Barung (FST)(SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000			- Jasa Desain Landscape Gedung Barung (FST)(SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000		
	- Pengadaan Internet Gedung Baru (FST) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pengadaan Internet Gedung Baru (FST) (SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Renovasi Gedung Lama (FST)(SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Renovasi Gedung Lama (FST)(SA)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
	- Pembangunan Lanscape Gedung Baru (FST)(SA)	1,00 PKT	1,300,000,000	1,300,000,000			- Pembangunan Lanscape Gedung Baru (FST)(SA)	1,00 PKT	1,300,000,000	1,300,000,000		
	- Pembuatan Rumah Generator Set (FST)(SA)	1,00 PKT	50,000,000	50,000,000			- Pembuatan Rumah Generator Set (FST)(SA)	1,00 PKT	50,000,000	50,000,000		
	- Pengadaan Ruang baca Outdoor berdigital (UPT perpustakaan) (SA)	1,00 PKT	199,000,000	199,000,000			- Pengadaan Ruang baca Outdoor berdigital (UPT perpustakaan) (SA)	1,00 PKT	199,000,000	199,000,000		
537114	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan			3,636,091,000	BLU	537114	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan			3,636,091,000	BLU	
	- Pembuatan Sumur Bor di lokasi pembibitan (FP)	1,00 PKT	20,000,000	20,000,000			- Pembuatan Sumur Bor di lokasi pembibitan (FP)	1,00 PKT	20,000,000	20,000,000		
	- Instalasi Air Limbah Pilot Plant (FP)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000			- Instalasi Air Limbah Pilot Plant (FP)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000		
	- Jalan lingkak PGSD FKIP (SA)	1,00 PKT	1,204,425,000	1,204,425,000			- Jalan lingkak PGSD FKIP (SA)	1,00 PKT	1,204,425,000	1,204,425,000		
	- Pembuatan Jalan Konblok (FP)	1,00 PKT	30,000,000	30,000,000			- Pembuatan Jalan Konblok (FP)	1,00 PKT	30,000,000	30,000,000		
	- Perbaikan instalasi listrik dan air di laboratorium pendidikan (FA)(SA)	12,00 BLN	20,000,000	240,000,000			- Perbaikan instalasi listrik dan air di laboratorium pendidikan (FA)(SA)	12,00 BLN	20,000,000	240,000,000		
	- Perbaikan irigasi air dan jalan di sekitar gedung pembelajaran (FP)(SA)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000			- Perbaikan irigasi air dan jalan di sekitar gedung pembelajaran (FP)(SA)	1,00 PKT	150,000,000	150,000,000		
	- Pembuatan jalan untuk penyandang disabilitas di kebun riset dan teaching farm (FP)(SA)	1,00 PKT	196,000,000	196,000,000			- Pembuatan jalan untuk penyandang disabilitas di kebun riset dan teaching farm (FP)(SA)	1,00 PKT	196,000,000	196,000,000		
	- Instalasi jaringan listrik di workshop kehutanan (FP) (SA)	1,00 PKT	50,000,000	50,000,000			- Instalasi jaringan listrik di workshop kehutanan (FP) (SA)	1,00 PKT	50,000,000	50,000,000		
	- Pembuatan jalan utama dan jalan untuk penyandang disabilitas serta pembuatan saluran drainase di kawasan forestry educat	1,00 PKT	395,666,000	395,666,000			- Pembuatan jalan utama dan jalan untuk penyandang disabilitas serta pembuatan saluran drainase di kawasan forestry educat	1,00 PKT	395,666,000	395,666,000		
	- Pengadaan Trafo dan Instalasi Listrik (FST) (SA)	1,00 PKT	600,000,000	600,000,000			- Pengadaan Trafo dan Instalasi Listrik (FST) (SA)	1,00 PKT	600,000,000	600,000,000		
	- Pengadaan Trafo dan Instalasi Listrik Labotarium (FAPET)(SA)	1,00 PKT	600,000,000	600,000,000			- Pengadaan Trafo dan Instalasi Listrik Labotarium (FAPET)(SA)	1,00 PKT	600,000,000	600,000,000		
4471.CBJ.002	Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)	5 unit		884,882,000		4471.CBJ.002	Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)	5 unit		884,882,000		
51	Pengadaan Prasarana Pendukung Perkantoran			884,882,000		51	Pengadaan Prasarana Pendukung Perkantoran			884,882,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			884,882,000		A	TANPA SUB KOMPONEN			884,882,000		
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			584,882,000	BLU	537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			584,882,000	BLU	
	- Pembuatan WC Gedung Kantor (FKIP)	1,00 PKT	147,882,000	147,882,000			- Pembuatan WC Gedung Kantor (FKIP)	1,00 PKT	147,882,000	147,882,000		
	- Renovasi Ruangan Gedung (FKIK)	1,00 PKT	67,000,000	67,000,000			- Renovasi Ruangan Gedung (FKIK)	1,00 PKT	67,000,000	67,000,000		
	- Pekerjaan Interior Ruangan (FKIK)	1,00 PKT	170,000,000	170,000,000			- Pekerjaan Interior Ruangan (FKIK)	1,00 PKT	170,000,000	170,000,000		
	- Pembuatan Taman (FKIK)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000			- Pembuatan Taman (FKIK)	1,00 PKT	200,000,000	200,000,000		
537114	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan			300,000,000	BLU	537114	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan			300,000,000	BLU	

4471.DBA	- Pekerjaan Pemeliharaan Jalan Pada Lingkungan UNJA (UNIV) Pendidikan Tinggi [Base Line] Lokasi : JAMBI	1,00 PKT	300,000,000	300,000,000		4471.DBA	- Pekerjaan Pemeliharaan Jalan Pada Lingkungan UNJA (UNIV) Pendidikan Tinggi [Base Line] Lokasi : JAMBI	1,00 PKT	300,000,000	300,000,000	
				218,885,847,000						218,885,847,000	
4471.DBA.001	Layanan Pendidikan (PNBP/BLU)	34.153 Orang, Kegiatan, Mahasiswa, Penelitian, Program Studi				4471.DBA.001	Layanan Pendidikan (PNBP/BLU)	34.153 Orang, Kegiatan, Mahasiswa, Penelitian, Program Studi			
		31.512 Orang, Kegiatan,		133,194,059,000				31.512 Orang, Kegiatan,		133,194,059,000	
60	Penyelenggaraan Layanan Pendidikan Perguruan Tinggi			133,194,059,000		60	Penyelenggaraan Layanan Pendidikan Perguruan Tinggi			133,194,059,000	
A	Penerimaan Mahasiswa Baru			2,671,073,000		A	Penerimaan Mahasiswa Baru			2,671,073,000	
525112	Belanja Barang			1,913,950,000	BLU	525112	Belanja Barang			1,913,950,000	BLU
	- BHP, Penggandaan dll untuk Keperluan Kegiatan (FKIP)	11,00 KEG	18,363,700	202,000,000			- BHP, Penggandaan dll untuk Keperluan Kegiatan (FKIP)	11,00 KEG	18,363,700	202,000,000	
	- BHP, Penggandaan, Cetak, dll dalam rangka kegiatan (FAPET)	4,00 KEG	8,650,000	34,600,000			- BHP, Penggandaan, Cetak, dll dalam rangka kegiatan (FAPET)	4,00 KEG	8,650,000	34,600,000	
	- Honorarium Panitia Non PNS Kegiatan (FAPET)	14,00 OK	300,000	4,200,000			- Honorarium Panitia Non PNS Kegiatan (FAPET)	14,00 OK	300,000	4,200,000	
	- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	4,00 KEG	31,375,000	125,500,000			- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	4,00 KEG	31,375,000	125,500,000	
	- Publikasi dan Promosi Pengembangan Universitas	30,00 KEG	30,000,000	900,000,000			- Publikasi dan Promosi Pengembangan Universitas	30,00 KEG	30,000,000	900,000,000	
	- BHP, Cetak, Konsumsi dan Penggandaan Kegiatan (FH)	4,00 KEG	23,750,000	95,000,000			- BHP, Cetak, Konsumsi dan Penggandaan Kegiatan (FH)	4,00 KEG	23,750,000	95,000,000	
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, Spanduk, Video Profil dll Kegiatan (FKIK)	1,00 KEG	61,000,000	61,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan, Spanduk, Video Profil dll Kegiatan (FKIK)	1,00 KEG	61,000,000	61,000,000	
	- BHP, Konsumsi, Cetak dan kelengkapan lainnya PKK MARU (FP)	1,00 KEG	80,999,000	80,999,000			- BHP, Konsumsi, Cetak dan kelengkapan lainnya PKK MARU (FP)	1,00 KEG	80,999,000	80,999,000	
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dll (FST)	1,00 KEG	29,000,000	29,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dll (FST)	1,00 KEG	29,000,000	29,000,000	
	- Sewa Tenda, Peralatan dan lain-lain (FST)	1,00 KEG	25,000,000	25,000,000			- Sewa Tenda, Peralatan dan lain-lain (FST)	1,00 KEG	25,000,000	25,000,000	
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak Brosur, Spanduk, dll (PASCASARJANA)	2,00 KEG	71,750,000	143,500,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak Brosur, Spanduk, dll (PASCASARJANA)	2,00 KEG	71,750,000	143,500,000	
	- Honorarium Non PNS Tim/Kegiatan (PASCASARJANA)	100,00 OK	300,000	30,000,000			- Honorarium Non PNS Tim/Kegiatan (PASCASARJANA)	100,00 OK	300,000	30,000,000	
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dll dalam Rangka Publikasi dan Promosi (UPT-LDT)	1,00 KEG	20,000,000	20,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dll dalam Rangka Publikasi dan Promosi (UPT-LDT)	1,00 KEG	20,000,000	20,000,000	
	- Cetak Leaflet dan Spanduk dalam Rangka Promosi (UPT PERPUS)	1,00 KEG	2,000,000	2,000,000			- Cetak Leaflet dan Spanduk dalam Rangka Promosi (UPT PERPUS)	1,00 KEG	2,000,000	2,000,000	
	- Publikasi dan Promosi (PASCASARJANA)	2,00 KEG	80,575,500	161,151,000			- Publikasi dan Promosi (PASCASARJANA)	2,00 KEG	80,575,500	161,151,000	
525113	Belanja Jasa			85,682,000	BLU	525113	Belanja Jasa			85,682,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (FEB)	10,00 OJ	900,000	9,000,000			- Honorarium Narasumber (FEB)	10,00 OJ	900,000	9,000,000	
	- Sewa Tenda, Tempat, Peralatan, dll (FEB)	8,00 KEG	2,000,000	16,000,000			- Sewa Tenda, Tempat, Peralatan, dll (FEB)	8,00 KEG	2,000,000	16,000,000	
	- Sewa Dalam rangka PKK MARU (FH)	1,00 KEG	19,982,000	19,982,000			- Sewa Dalam rangka PKK MARU (FH)	1,00 KEG	19,982,000	19,982,000	
	- Biaya Sewa Kendaraan (FP)	10,00 UH	700,000	7,000,000			- Biaya Sewa Kendaraan (FP)	10,00 UH	700,000	7,000,000	
	- Honorarium Narasumber (FST)	4,00 OJ	900,000	3,600,000			- Honorarium Narasumber (FST)	4,00 OJ	900,000	3,600,000	
	- Sewa Kendaraan Roda Empat (PASCASARJANA)	42,00 UH	716,667	30,100,000			- Sewa Kendaraan Roda Empat (PASCASARJANA)	42,00 UH	716,667	30,100,000	
525115	Belanja Perjalanan			570,441,000	BLU	525115	Belanja Perjalanan			570,441,000	BLU
	> Perjalanan dinas dari kota ke kabupaten dalam provinsi Jambi P/P kerinci			-			> Perjalanan dinas dari kota ke kabupaten dalam provinsi Jambi P/P kerinci			-	
	- Tiket (80 org x 1 kali)	80,00 OK	650,000	52,000,000			- Tiket (80 org x 1 kali)	80,00 OK	650,000	52,000,000	
	- Hotel (80 org x 3 hari)	240,00 OH	1,211,838	290,841,000			- Hotel (80 org x 3 hari)	240,00 OH	1,211,838	290,841,000	
	- Uang Harian (80 org x 7 hari)	560,00 OH	370,000	207,200,000			- Uang Harian (80 org x 7 hari)	560,00 OH	370,000	207,200,000	
	- Transportasi Lokal (80 org x 1 kali)	80,00 OK	255,000	20,400,000			- Transportasi Lokal (80 org x 1 kali)	80,00 OK	255,000	20,400,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			101,000,000	BLU	525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			101,000,000	BLU
	- Pembayaran Jasa Iklan, dll (FEB)	4,00 KEG	12,000,000	48,000,000			- Pembayaran Jasa Iklan, dll (FEB)	4,00 KEG	12,000,000	48,000,000	
	- Publikasi Koran / TV dalam rangka Penerimaan Maru (FH)	5,00 KEG	4,000,000	20,000,000			- Publikasi Koran / TV dalam rangka Penerimaan Maru (FH)	5,00 KEG	4,000,000	20,000,000	
	- Publikasi dan Promosi (FKIK)	1,00 KEG	20,000,000	20,000,000			- Publikasi dan Promosi (FKIK)	1,00 KEG	20,000,000	20,000,000	
	- Promosi dan publikasi penerimaan mahasiswa baru S2 (FP)	1,00 KEG	5,000,000	5,000,000			- Promosi dan publikasi penerimaan mahasiswa baru S2 (FP)	1,00 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Jasa Edit Brosur (PASCASARJANA)	1,00 KEG	3,000,000	3,000,000			- Jasa Edit Brosur (PASCASARJANA)	1,00 KEG	3,000,000	3,000,000	
	- Pembuatan Video (FEB)	1,00 KEG	5,000,000	5,000,000			- Pembuatan Video (FEB)	1,00 KEG	5,000,000	5,000,000	
B	Proses Belajar Mengajar			18,940,968,000		B	Proses Belajar Mengajar			18,940,968,000	
525112	Belanja Barang			5,907,283,000	BLU	525112	Belanja Barang			5,907,283,000	BLU
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (FKIP)	2,00 SEM	476,001,000	952,002,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (FKIP)	2,00 SEM	476,001,000	952,002,000	
	- Honorarium Dosen Praktisi, Guru Pamong, dll (FKIP)	735,00 OK	782,311	574,998,000			- Honorarium Dosen Praktisi, Guru Pamong, dll (FKIP)	735,00 OK	782,311	574,998,000	
	- Pembelian Ternak, Ikan, BHP, Bahan Segar, dll (FAPET)	2,00 SEM	93,400,000	186,800,000			- Pembelian Ternak, Ikan, BHP, Bahan Segar, dll (FAPET)	2,00 SEM	93,400,000	186,800,000	
	- BHP, Penggandaan, dll (FAPET)	2,00 SEM	7,500,000	15,000,000			- BHP, Penggandaan, dll (FAPET)	2,00 SEM	7,500,000	15,000,000	
	- Honorarium Panitia Non PNS, Pengajar Tidak Tetap dll (FAPET)	285,00 OK	289,123	82,400,000			- Honorarium Panitia Non PNS, Pengajar Tidak Tetap dll (FAPET)	285,00 OK	289,123	82,400,000	

	- BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	2,00 SEM	112,000,000	224,000,000			- BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	2,00 SEM	112,000,000	224,000,000			
	- Honorarium Dosen Praktisi dan Instruktur (FEB)	2,00 SEM	150,000,000	300,000,000			- Honorarium Dosen Praktisi dan Instruktur (FEB)	2,00 SEM	150,000,000	300,000,000			
	- BHP, Konsumsi, Cetak dan Penggandaan dll (FH)	2,00 SEM	111,075,000	222,150,000			- BHP, Konsumsi, Cetak dan Penggandaan dll (FH)	2,00 SEM	111,075,000	222,150,000			
	- Honorarium Mengajar (FH)	2,00 SEM	447,850,000	895,700,000			- Honorarium Mengajar (FH)	2,00 SEM	447,850,000	895,700,000			
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (FKIK)	2,00 SEM	153,150,000	306,300,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (FKIK)	2,00 SEM	153,150,000	306,300,000			
	- Honorarium Non PNS dan Eksternal (FKIK)	2,00 SEM	575,504,000	1,151,008,000			- Honorarium Non PNS dan Eksternal (FKIK)	2,00 SEM	575,504,000	1,151,008,000			
	- BHP, konsumsi, cetak, penggandaan, dll (FP)	38,00 KEG	3,549,764	134,891,000			- BHP, konsumsi, cetak, penggandaan, dll (FP)	38,00 KEG	3,549,764	134,891,000			
	- Honorarium Dosen luar/tamu/Praktisi/Pembimbing/Instruktur dll (FP)	2,00 SEM	60,000,000	120,000,000			- Honorarium Dosen luar/tamu/Praktisi/Pembimbing/Instruktur dll (FP)	2,00 SEM	60,000,000	120,000,000			
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dll (FST)	2,00 SEM	208,093,000	416,186,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dll (FST)	2,00 SEM	208,093,000	416,186,000			
	- Honorarium Dosen Luar/Praktisi (FST)	2,00 SEM	56,250,500	112,501,000			- Honorarium Dosen Luar/Praktisi (FST)	2,00 SEM	56,250,500	112,501,000			
	- Biaya Penulisan Buku Ber-ISBN (PASCASARJANA)	5,00 JDL	10,000,000	50,000,000			- Biaya Penulisan Buku Ber-ISBN (PASCASARJANA)	5,00 JDL	10,000,000	50,000,000			
	- Honorarium Dosen Eksternal (PASCASARJANA)	2,00 SEM	49,525,000	99,050,000			- Honorarium Dosen Eksternal (PASCASARJANA)	2,00 SEM	49,525,000	99,050,000			
	- Perlengkapan APD (FKIK)	500,00 UNIT	85,000	42,500,000			- Perlengkapan APD (FKIK)	500,00 UNIT	85,000	42,500,000			
	- Alat Laboratorium habis Pakai (FP) (SA)	1,00 PKT	14,300,000	14,300,000			- Alat Laboratorium habis Pakai (FP) (SA)	1,00 PKT	14,300,000	14,300,000			
	- Alat Perlengkapan Pratikum Habis Pakai (UPT-LDT) (SA)	45,00 UNIT	166,611	7,497,000			- Alat Perlengkapan Pratikum Habis Pakai (UPT-LDT) (SA)	45,00 UNIT	166,611	7,497,000			
525113	<u>Belanja Jasa</u>			2,290,469,000		BLU	525113	<u>Belanja Jasa</u>			2,290,469,000		BLU
	- Honorarium Narasumber Eksternal Luar Kementerian Kegiatan Pembelajaran, dll (FKIP)	230,00 OJ	900,000	207,000,000			- Honorarium Narasumber Eksternal Luar Kementerian Kegiatan Pembelajaran, dll (FKIP)	230,00 OJ	900,000	207,000,000			
	- Sewa Fasilitas Olahraga dalam rangka PBM (FKIP)	2,00 SEM	10,000,000	20,000,000			- Sewa Fasilitas Olahraga dalam rangka PBM (FKIP)	2,00 SEM	10,000,000	20,000,000			
	- Sewa Kendaraan dalam rangka PBM (FAPET)	17,00 UH	4,470,589	76,000,000			- Sewa Kendaraan dalam rangka PBM (FAPET)	17,00 UH	4,470,589	76,000,000			
	- Honorarium Narasumber (FEB)	5,00 OJ	900,000	4,500,000			- Honorarium Narasumber (FEB)	5,00 OJ	900,000	4,500,000			
	- Honorarium Narasumber Dalam Rangka Kegiatan (UNIV)	40,00 OJ	1,200,000	48,000,000			- Honorarium Narasumber Dalam Rangka Kegiatan (UNIV)	40,00 OJ	1,200,000	48,000,000			
	- Honorarium Narasumber Kuliah Umum (FH)	100,00 OJ	900,000	90,000,000			- Honorarium Narasumber Kuliah Umum (FH)	100,00 OJ	900,000	90,000,000			
	- Honorarium Narasumber/Pemateri Kuliah Umum dan Magang (FKIK)	58,00 OJ	900,000	52,200,000			- Honorarium Narasumber/Pemateri Kuliah Umum dan Magang (FKIK)	58,00 OJ	900,000	52,200,000			
	- Sewa Kendaraan Kegiatan PBM (FKIK)	28,00 UH	4,428,572	124,000,000			- Sewa Kendaraan Kegiatan PBM (FKIK)	28,00 UH	4,428,572	124,000,000			
	- Biaya Identifikasi Sampel Kegiatan Koleksi Sampel dan Pembuatan Herbarium Jenis Gambut (FP)	200,00 BUAH	35,000	7,000,000			- Biaya Identifikasi Sampel Kegiatan Koleksi Sampel dan Pembuatan Herbarium Jenis Gambut (FP)	200,00 BUAH	35,000	7,000,000			
	- Honorarium Narasumber, Moderator, Pendamping Eksternal, dll (FP)	73,00 OJ/K	732,877	53,500,000			- Honorarium Narasumber, Moderator, Pendamping Eksternal, dll (FP)	73,00 OJ/K	732,877	53,500,000			
	- Biaya Sewa Kendaraan dalam rangkan PBM (FP)	366,00 UH	1,711,282	626,329,000			- Biaya Sewa Kendaraan dalam rangkan PBM (FP)	366,00 UH	1,711,282	626,329,000			
	- Biaya Sewa Rumah Kegiatan MBKM (FP)	18,00 UB	1,000,000	18,000,000			- Biaya Sewa Rumah Kegiatan MBKM (FP)	18,00 UB	1,000,000	18,000,000			
	- Honorarium Narasumber (FST)	130,00 OJ	900,000	117,000,000			- Honorarium Narasumber (FST)	130,00 OJ	900,000	117,000,000			
	- Sewa dalam Rangka Kegiatan PBM (FST)	113,00 UH	5,699,470	644,040,000			- Sewa dalam Rangka Kegiatan PBM (FST)	113,00 UH	5,699,470	644,040,000			
	- Honorarium Dosen Tamu (PASCASARJANA)	10,00 OJ	2,100,000	21,000,000			- Honorarium Dosen Tamu (PASCASARJANA)	10,00 OJ	2,100,000	21,000,000			
	- Sewa Kendaraan Kegiatan Field Trip Mahasiswa (PASCASARJANA)	5,00 UH	6,000,000	30,000,000			- Sewa Kendaraan Kegiatan Field Trip Mahasiswa (PASCASARJANA)	5,00 UH	6,000,000	30,000,000			
	- Honorarium Pengajar Kursus (UPT Bahasa)	300,00 OJ	140,000	42,000,000			- Honorarium Pengajar Kursus (UPT Bahasa)	300,00 OJ	140,000	42,000,000			
	- Langganan Layanan Hukum Online bagi Mahasiswa (FH) (SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000			- Langganan Layanan Hukum Online bagi Mahasiswa (FH) (SA)	1,00 PKT	100,000,000	100,000,000			
	- Honorarium narasumber eksternal workshop curricula updating (FP)(SA)	11,00 OJ	900,000	9,900,000			- Honorarium narasumber eksternal workshop curricula updating (FP)(SA)	11,00 OJ	900,000	9,900,000			
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			3,904,611,000		BLU	525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			3,904,611,000		BLU
	- Transport Dalam Kota (FEB) (50 org x 6 kali)	300,00 OK	95,000	28,500,000			- Transport Dalam Kota (FEB) (50 org x 6 kali)	300,00 OK	95,000	28,500,000			
	- Biaya Transport Pendamping Magang dalam Provinsi (FH)(20 org x 10 kali)	200,00 OK	110,000	22,000,000			- Biaya Transport Pendamping Magang dalam Provinsi (FH)(20 org x 10 kali)	200,00 OK	110,000	22,000,000			
	- Transportasi Dalam Kota (FKIK)	50,00 OK	151,137	7,556,000			- Transportasi Dalam Kota (FKIK)	50,00 OK	151,137	7,556,000			
	- Transportasi Darat dari Ibu Kota Provinsi ke Kota/Kabupaten atau Sebaliknya (FST)	60,00 OH	150,000	9,000,000			- Transportasi Darat dari Ibu Kota Provinsi ke Kota/Kabupaten atau Sebaliknya (FST)	60,00 OH	150,000	9,000,000			
	> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Jawa, Bali dan sekitarnya)						> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Jawa, Bali dan sekitarnya)						
	- Tiket P/P (150 org x 1 kali)	150,00 OK	2,460,000	369,000,000			- Tiket P/P (150 org x 1 kali)	150,00 OK	2,460,000	369,000,000			
	- Hotel (150 org x 4 hari)	600,00 OH	992,000	595,200,000			- Hotel (150 org x 4 hari)	600,00 OH	992,000	595,200,000			
	- Uang Harian (150 org x 7 hari)	1,050,00 OH	503,753	528,940,000			- Uang Harian (150 org x 7 hari)	1,050,00 OH	503,753	528,940,000			
	- Transport Lokal P/P (150 org x 2 kali)	300,00 OK	255,000	76,500,000			- Transport Lokal P/P (150 org x 2 kali)	300,00 OK	255,000	76,500,000			
	> Perjalanan Dinas Medan (wilayah Sumatera dan sekitarnya)						> Perjalanan Dinas Medan (wilayah Sumatera dan sekitarnya)						
	- Tiket P/P (56 org x 1 kali)	56,00 OK	6,267,000	350,952,000			- Tiket P/P (56 org x 1 kali)	56,00 OK	6,267,000	350,952,000			
	- Hotel/Penginapan (56 org x 4 hari)	224,00 OH	960,279	215,102,000			- Hotel/Penginapan (56 org x 4 hari)	224,00 OH	960,279	215,102,000			
	- Uang Harian (56 org x 5 hari)	270,00 OH	370,000	99,900,000			- Uang Harian (56 org x 5 hari)	270,00 OH	370,000	99,900,000			
	- Transportasi Lokal (56 org x 2 kali)	112,00 OK	339,643	38,040,000			- Transportasi Lokal (56 org x 2 kali)	112,00 OK	339,643	38,040,000			

	- Penyelenggaraan Kegiatan Kemahasiswaan (FKIK)	91,00 KEG	3,500,000	318,500,000			- Penyelenggaraan Kegiatan Kemahasiswaan (FKIK)	91,00 KEG	3,500,000	318,500,000		
	- Honorarium Non PNS dan Eksternal Kegiatan Kemahasiswaan (FKIK)	2,00 OK	350,000	700,000			- Honorarium Non PNS dan Eksternal Kegiatan Kemahasiswaan (FKIK)	2,00 OK	350,000	700,000		
	- BHP, konsumsi, penggandaan dan lain-lain (FP)	10,00 KEG	5,000,000	50,000,000			- BHP, konsumsi, penggandaan dan lain-lain (FP)	10,00 KEG	5,000,000	50,000,000		
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dan Lain-lain (FST)	31,00 KEG	2,741,936	85,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dan Lain-lain (FST)	31,00 KEG	2,741,936	85,000,000		
	- BHP, Konsumsi, Cetak, dan Penggandaan Seminar/Workshop Kesempatan Internasional (UPT LI)	5,00 KEG	2,500,000	12,500,000			- BHP, Konsumsi, Cetak, dan Penggandaan Seminar/Workshop Kesempatan Internasional (UPT LI)	5,00 KEG	2,500,000	12,500,000		
	- Honorarium Panitia Non PNS Kegiatan Seminar/Workshop Kesempatan Internasional (UPT LI)	21,00 OK	300,000	6,300,000			- Honorarium Panitia Non PNS Kegiatan Seminar/Workshop Kesempatan Internasional (UPT LI)	21,00 OK	300,000	6,300,000		
	- BHP, Penggandaan dll Kegiatan MIMA, BEM dll (FKIK)	2,00 SEM	3,000,000	6,000,000			- BHP, Penggandaan dll Kegiatan MIMA, BEM dll (FKIK)	2,00 SEM	3,000,000	6,000,000		
	- BHP, konsumsi, penggandaan dan lain-lain (FP)	18,00 KEG	2,000,000	36,000,000			- BHP, konsumsi, penggandaan dan lain-lain (FP)	18,00 KEG	2,000,000	36,000,000		
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dan Lain-lain (FST)	14,00 KEG	2,500,000	35,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dan Lain-lain (FST)	14,00 KEG	2,500,000	35,000,000		
	- Penyelenggaraan Kegiatan Kewirausahaan Kemahasiswaan (FKIK)	43,00 KEG	2,337,210	100,500,000			- Penyelenggaraan Kegiatan Kewirausahaan Kemahasiswaan (FKIK)	43,00 KEG	2,337,210	100,500,000		
	- BHP, konsumsi, penggandaan dan lain-lain kewirausahaan (FP)	8,00 KEG	3,500,000	28,000,000			- BHP, konsumsi, penggandaan dan lain-lain kewirausahaan (FP)	8,00 KEG	3,500,000	28,000,000		
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dan Lain-lain (FST)	1,00 KEG	3,500,000	3,500,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dan Lain-lain (FST)	1,00 KEG	3,500,000	3,500,000		
	- Pembinaan Wirausaha (FEB)	5,00 JDL	10,000,000	50,000,000			- Pembinaan Wirausaha (FEB)	5,00 JDL	10,000,000	50,000,000		
	- BHP, Konsumsi, Fotocopy dll Kegiatan Kompetisi/Lomba (FKIK)	21,00 KEG	500,000	10,500,000			- BHP, Konsumsi, Fotocopy dll Kegiatan Kompetisi/Lomba (FKIK)	21,00 KEG	500,000	10,500,000		
	- Honorarium Non PNS dan Eksternal Kegiatan Kompetisi/Lomba (FKIK)	20,00 OK	300,000	6,000,000			- Honorarium Non PNS dan Eksternal Kegiatan Kompetisi/Lomba (FKIK)	20,00 OK	300,000	6,000,000		
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dan Lain-lain (FST)	14,00 KEG	4,000,000	56,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dan Lain-lain (FST)	14,00 KEG	4,000,000	56,000,000		
	- BHP, konsumsi, penggandaan dan lain-lain kegiatan uji kompetensi/sertifikasi mahasiswa (FP) (SA)	1,00 KEG	10,303,000	10,303,000			- BHP, konsumsi, penggandaan dan lain-lain kegiatan uji kompetensi/sertifikasi mahasiswa (FP) (SA)	1,00 KEG	10,303,000	10,303,000		
	- BHP, konsumsi, penggandaan dan lain-lain kegiatan Village Training Camp, Summer Camp, Student Scientific Week (FP) (SA)	3,00 KEG	27,000,000	81,000,000			- BHP, konsumsi, penggandaan dan lain-lain kegiatan Village Training Camp, Summer Camp, Student Scientific Week (FP) (SA)	3,00 KEG	27,000,000	81,000,000		
	- BHP, Spanduk, Konsumsi, Penggandaan, dll (UPT Bahasa) (SA)	2,00 KEG	3,600,000	7,200,000			- BHP, Spanduk, Konsumsi, Penggandaan, dll (UPT Bahasa) (SA)	2,00 KEG	3,600,000	7,200,000		
525113	<u>Belanja Jasa</u>			1,136,400,000	BLU	525113	<u>Belanja Jasa</u>			1,136,400,000	BLU	
	- Honorarium Narasumber Eksternal Kegiatan Kemahasiswaan (FKIP)	24,00 OJ	900,000	21,600,000			- Honorarium Narasumber Eksternal Kegiatan Kemahasiswaan (FKIP)	24,00 OJ	900,000	21,600,000		
	- Honorarium Narasumber kegiatan kemahasiswaan (FAPET)	51,00 OJ	800,000	40,800,000			- Honorarium Narasumber kegiatan kemahasiswaan (FAPET)	51,00 OJ	800,000	40,800,000		
	- Biaya Sewa Kegiatan (FAPET)	2,00 KEG	12,500,000	25,000,000			- Biaya Sewa Kegiatan (FAPET)	2,00 KEG	12,500,000	25,000,000		
	- Sewa Tenda, Tempat, Peralatan, dll (FEB)	8,00 KEG	2,500,000	20,000,000			- Sewa Tenda, Tempat, Peralatan, dll (FEB)	8,00 KEG	2,500,000	20,000,000		
	- Honorarium Narasumber (FEB)	17,00 OJ	900,000	15,300,000			- Honorarium Narasumber (FEB)	17,00 OJ	900,000	15,300,000		
	- Honorarium Narasumber Kegiatan Kemahasiswaan (FKIK)	32,00 OJ	837,500	26,800,000			- Honorarium Narasumber Kegiatan Kemahasiswaan (FKIK)	32,00 OJ	837,500	26,800,000		
	- Honorarium narasumber eksternal (FP)	12,00 OJ	700,000	8,400,000			- Honorarium narasumber eksternal (FP)	12,00 OJ	700,000	8,400,000		
	- Biaya Sewa GPS (FP)	6,00 UNIT	150,000	900,000			- Biaya Sewa GPS (FP)	6,00 UNIT	150,000	900,000		
	- Honorarium Narasumber (FST)	20,00 OJ	900,000	18,000,000			- Honorarium Narasumber (FST)	20,00 OJ	900,000	18,000,000		
	- Honorarium Narasumber (FST)	4,00 OJ	750,000	3,000,000			- Honorarium Narasumber (FST)	4,00 OJ	750,000	3,000,000		
	- Honorarium Teknikal Asisten/pembinaan kegiatan kemahasiswaan (NUDC/KDMI, ONMIPA, PKM, PPK ORMAWA, SIMKATMAWA (BAK-MHS) (30,00 OJ	1,000,000	30,000,000			- Honorarium Teknikal Asisten/pembinaan kegiatan kemahasiswaan (NUDC/KDMI, ONMIPA, PKM, PPK ORMAWA, SIMKATMAWA (BAK-MHS) (30,00 OJ	1,000,000	30,000,000		
	- Honorarium Narasumber Kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS) (SA)	20,00 KEG	10,000,000	200,000,000			- Honorarium Narasumber Kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS) (SA)	20,00 KEG	10,000,000	200,000,000		
	- Sewa Alat, Perlengkapan dan kendaraan untuk kegiatan Visitasi KIP-K, EXPO-KMI, PIMNAS, POMNAS, MTQ, dll (BAK-MHS) (SA)	80,00 KEG	2,000,000	160,000,000			- Sewa Alat, Perlengkapan dan kendaraan untuk kegiatan Visitasi KIP-K, EXPO-KMI, PIMNAS, POMNAS, MTQ, dll (BAK-MHS) (SA)	80,00 KEG	2,000,000	160,000,000		
	- Biaya Sewa Video Tron, Sound System, Alat dan Perlengkapan, dll Kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS) (SA)	5,00 KEG	50,000,000	250,000,000			- Biaya Sewa Video Tron, Sound System, Alat dan Perlengkapan, dll Kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS) (SA)	5,00 KEG	50,000,000	250,000,000		
	- Belanja Sewa Perlengkapan, dll Kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS) (SA)	5,00 KEG	20,000,000	100,000,000			- Belanja Sewa Perlengkapan, dll Kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS) (SA)	5,00 KEG	20,000,000	100,000,000		
	- Belanja Jasa Peliputan Media Cetak, Elektronik, Pembuatan Video dll Kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS) (SA)	5,00 KEG	10,020,000	50,100,000			- Belanja Jasa Peliputan Media Cetak, Elektronik, Pembuatan Video dll Kegiatan Kemahasiswaan (BAK-MHS) (SA)	5,00 KEG	10,020,000	50,100,000		
	- Honorarium narasumber eksternal (FP) (SA)	30,00 OJ	900,000	27,000,000			- Honorarium narasumber eksternal (FP) (SA)	30,00 OJ	900,000	27,000,000		
	- Honorarium pendamping eksternal kegiatan Village Training Camp, Summer camp, student scientific week (FP) (SA)	30,00 OK	650,000	19,500,000			- Honorarium pendamping eksternal kegiatan Village Training Camp, Summer camp, student scientific week (FP) (SA)	30,00 OK	650,000	19,500,000		
	- Sewa kendaraan kegiatan Village training camp, summer camp, student scientific week (FP) (SA)	120,00 UH	1,000,000	120,000,000			- Sewa kendaraan kegiatan Village training camp, summer camp, student scientific week (FP) (SA)	120,00 UH	1,000,000	120,000,000		
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			2,418,989,000	BLU	525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			2,418,989,000	BLU	
	- Transport dalam kota untuk kegiatan kemahasiswaan (BAK-MHS)	147,00 OK	95,000	13,965,000			- Transport dalam kota untuk kegiatan kemahasiswaan (BAK-MHS)	147,00 OK	95,000	13,965,000		

	> Teknikal Asisten/pembinaan kegiatan kemahasiswaan (NUDC/KDMI, ON MIPA, PKM, PPK ORMAWA, DII) (BAK-MHS) (SA)						> Teknikal Asisten/pembinaan kegiatan kemahasiswaan (NUDC/KDMI, ON MIPA, PKM, PPK ORMAWA, DII) (BAK-MHS) (SA)					
	- Paket Meeting Teknikal Asisten (NUDC/KDMI, ONMIPA, PKM, PPK ORMAWA, SIMKATMAWA, DII) (BAK-MHS) (SA)	465,00 OH	350,000	162,750,000			- Paket Meeting Teknikal Asisten (NUDC/KDMI, ONMIPA, PKM, PPK ORMAWA, SIMKATMAWA, DII) (BAK-MHS) (SA)	465,00 OH	350,000	162,750,000		
	- Transport Lokal dalam kota Teknikal Asisten (NUDC/KDMI, MIPA, PKM, PPK ORMAWA, SIMKATMAWA, DII) (BAK-MHS) (SA)	120,00 OK	95,000	11,400,000			- Transport Lokal dalam kota Teknikal Asisten (NUDC/KDMI, MIPA, PKM, PPK ORMAWA, SIMKATMAWA, DII) (BAK-MHS) (SA)	120,00 OK	95,000	11,400,000		
	> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Jawa, Bali dan sekitarnya)						> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Jawa, Bali dan sekitarnya)					
	- Tiket P/P (233 org x 1 kali)	233,00 OK	2,460,000	573,180,000			- Tiket P/P (233 org x 1 kali)	233,00 OK	2,460,000	573,180,000		
	- Hotel (233 org x 2 hari)	466,00 OH	730,000	340,180,000			- Hotel (233 org x 2 hari)	466,00 OH	730,000	340,180,000		
	- Uang Harian (233 org x 2 hari)	466,00 OH	500,000	233,000,000			- Uang Harian (233 org x 2 hari)	466,00 OH	500,000	233,000,000		
	- Transport Lokal P/P (233 org x 1 kali)	233,00 OK	243,237	56,674,000			- Transport Lokal P/P (233 org x 1 kali)	233,00 OK	243,237	56,674,000		
	> Perjalanan Dinas Medan (wilayah Sumatera dan sekitarnya)						> Perjalanan Dinas Medan (wilayah Sumatera dan sekitarnya)					
	- Tiket P/P (50 org x 1 kali)	50,00 OK	6,268,000	313,400,000			- Tiket P/P (50 org x 1 kali)	50,00 OK	6,268,000	313,400,000		
	- Hotel/Penginapan (50 org x 3 hari)	150,00 OH	650,000	97,500,000			- Hotel/Penginapan (50 org x 3 hari)	150,00 OH	650,000	97,500,000		
	- Uang Harian (50 org x 3 hari)	150,00 OH	370,000	55,500,000			- Uang Harian (50 org x 3 hari)	150,00 OH	370,000	55,500,000		
	- Transportasi Lokal (50 org x 2 kali)	100,00 OK	256,000	25,600,000			- Transportasi Lokal (50 org x 2 kali)	100,00 OK	256,000	25,600,000		
	> Perjalanan Dinas Papua (wilayah Timur dan sekitarnya)						> Perjalanan Dinas Papua (wilayah Timur dan sekitarnya)					
	- Tiket P/P (18 org x 1 kali)	18,00 OK	9,947,000	179,046,000			- Tiket P/P (18 org x 1 kali)	18,00 OK	9,947,000	179,046,000		
	- Hotel/Penginapan (18 org x 3 hari)	54,00 OH	1,005,000	54,270,000			- Hotel/Penginapan (18 org x 3 hari)	54,00 OH	1,005,000	54,270,000		
	- Uang Harian (18 org x 3 hari)	54,00 OH	580,000	31,320,000			- Uang Harian (18 org x 3 hari)	54,00 OH	580,000	31,320,000		
	- Transportasi Lokal (18 org x 2 kali)	36,00 OK	431,000	15,516,000			- Transportasi Lokal (18 org x 2 kali)	36,00 OK	431,000	15,516,000		
	> Biaya Perjalanan Dinas Teknikal Asisten (BAK_MHS) SA						> Biaya Perjalanan Dinas Teknikal Asisten (BAK_MHS) SA					
	- Tiket P/P (BAK-MHS) (SA)	24,00 OK	1,075,000	25,800,000			- Tiket P/P (BAK-MHS) (SA)	24,00 OK	1,075,000	25,800,000		
	- Hotel (BAK-MHS) (SA)	24,00 OM	720,000	17,280,000			- Hotel (BAK-MHS) (SA)	24,00 OM	720,000	17,280,000		
	- Transport Lokal (BAK-MHS) (SA)	24,00 OK	467,000	11,208,000			- Transport Lokal (BAK-MHS) (SA)	24,00 OK	467,000	11,208,000		
	> Perjalanan Narasumber kegiatan uji kompetensi/sertifikasi mahasiswa (FP) (SA)						> Perjalanan Narasumber kegiatan uji kompetensi/sertifikasi mahasiswa (FP) (SA)					
	- Tiket PP (FP) (SA)	6,00 OK	3,000,000	18,000,000			- Tiket PP (FP) (SA)	6,00 OK	3,000,000	18,000,000		
	- Hotel (FP) (SA)	18,00 OH	650,000	11,700,000			- Hotel (FP) (SA)	18,00 OH	650,000	11,700,000		
	> Perjalanan dinas kegiatan village training camp, summer camp, student scientific week (FP) (SA)						> Perjalanan dinas kegiatan village training camp, summer camp, student scientific week (FP) (SA)					
	- Uang Harian (FP) (SA)	210,00 OH	350,000	73,500,000			- Uang Harian (FP) (SA)	210,00 OH	350,000	73,500,000		
	> Perjalanan Paket Meeting Workshop Publik Speaking (FP) (SA)						> Perjalanan Paket Meeting Workshop Publik Speaking (FP) (SA)					
	- Pakeet meeting workshop Publik Speaking (FP) (SA)	100,00 OP	300,000	30,000,000			- Pakeet meeting workshop Publik Speaking (FP) (SA)	100,00 OP	300,000	30,000,000		
	- Transportasi dalam kota, paket meeting, dll (UPT Bahasa) (SA)	2,00 KEG	34,100,000	68,200,000			- Transportasi dalam kota, paket meeting, dll (UPT Bahasa) (SA)	2,00 KEG	34,100,000	68,200,000		
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			1,728,000,000	BLU		Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			1,728,000,000	BLU	
	- Kontribusi Kegiatan Kemahasiswaan (FKIP)	90,00 KEG	1,500,000	135,000,000			- Kontribusi Kegiatan Kemahasiswaan (FKIP)	90,00 KEG	1,500,000	135,000,000		
	- Kontribusi Kegiatan Kemahasiswaan (FAPET)	5,00 KEG	1,000,000	5,000,000			- Kontribusi Kegiatan Kemahasiswaan (FAPET)	5,00 KEG	1,000,000	5,000,000		
	- Bantuan Kegiatan Kewirausahaan(FAPET)	12,00 KEG	10,000,000	120,000,000			- Bantuan Kegiatan Kewirausahaan(FAPET)	12,00 KEG	10,000,000	120,000,000		
	- Biaya Kontribusi dan Registrasi (FEB)	50,00 KEG	1,000,000	50,000,000			- Biaya Kontribusi dan Registrasi (FEB)	50,00 KEG	1,000,000	50,000,000		
	- Kontribusi, Registrasi Kegiatan Kemahasiswaan (FKIK)	57,00 OK	1,280,703	73,000,000			- Kontribusi, Registrasi Kegiatan Kemahasiswaan (FKIK)	57,00 OK	1,280,703	73,000,000		
	- Penyelenggaraan job fair (FP)	1,00 KEG	150,000,000	150,000,000			- Penyelenggaraan job fair (FP)	1,00 KEG	150,000,000	150,000,000		
	- Kontribusi Kegiatan Kemahasiswaan (FST)	20,00 OK	500,000	10,000,000			- Kontribusi Kegiatan Kemahasiswaan (FST)	20,00 OK	500,000	10,000,000		
	- Langganan Aplikasi Zoom Kegiatan MIMA, BEM dll (FKIK)	1,00 THN	10,000,000	10,000,000			- Langganan Aplikasi Zoom Kegiatan MIMA, BEM dll (FKIK)	1,00 THN	10,000,000	10,000,000		
	- Kontribusi kegiatan mahasiswa dan organisasi mahasiswa (FP)	5,00 OK	400,000	2,000,000			- Kontribusi kegiatan mahasiswa dan organisasi mahasiswa (FP)	5,00 OK	400,000	2,000,000		
	- Kontribusi Mengikuti Kompetisi/Lomba Mahasiswa (FH)	18,00 KEG	4,222,223	76,000,000			- Kontribusi Mengikuti Kompetisi/Lomba Mahasiswa (FH)	18,00 KEG	4,222,223	76,000,000		
	- Pembinaan Wirausaha (FP)	50,00 JDL	3,000,000	150,000,000			- Pembinaan Wirausaha (FP)	50,00 JDL	3,000,000	150,000,000		
	- Pelaksanaan Test Covid-19 (FEB)	10,00 OK	200,000	2,000,000			- Pelaksanaan Test Covid-19 (FEB)	10,00 OK	200,000	2,000,000		
	- Langganan Aplikasi Zoom Kegiatan Mahasiswa (FKIK)	5,00 BLN	2,000,000	10,000,000			- Langganan Aplikasi Zoom Kegiatan Mahasiswa (FKIK)	5,00 BLN	2,000,000	10,000,000		
	- Biaya Bantuan Pengabdian Mahasiswa kepada Masyarakat (P2M2) (BAK-MHS) (SA)	60,00 JDL	8,000,000	480,000,000			- Biaya Bantuan Pengabdian Mahasiswa kepada Masyarakat (P2M2) (BAK-MHS) (SA)	60,00 JDL	8,000,000	480,000,000		
	- Bantuan Modal Usaha PMW Plus (BAK-MHS) (SA)	15,00 JDL	25,000,000	375,000,000			- Bantuan Modal Usaha PMW Plus (BAK-MHS) (SA)	15,00 JDL	25,000,000	375,000,000		
	- Biaya uji kompetensi/sertifikasi mahasiswa (FP) (SA)	40,00 OK	2,000,000	80,000,000			- Biaya uji kompetensi/sertifikasi mahasiswa (FP) (SA)	40,00 OK	2,000,000	80,000,000		
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			12,000,000	BLU		Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			12,000,000	BLU	
	- ATK dan Barang Persediaan Lain Kegiatan MIMA, BEM dll (FKIK)	1,00 THN	12,000,000	12,000,000			- ATK dan Barang Persediaan Lain Kegiatan MIMA, BEM dll (FKIK)	1,00 THN	12,000,000	12,000,000		

D Pembinaan Karir Mahasiswa				400,553,000		D Pembinaan Karir Mahasiswa				400,553,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			138,250,000	BLU	525112	<u>Belanja Barang</u>			138,250,000	BLU
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (FKIK)	11,00 KEG	1,545,455	17,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (FKIK)	11,00 KEG	1,545,455	17,000,000	
	- Honorarium Non PNS dan Eksternal (FKIK)	55,00 OK	350,000	19,250,000			- Honorarium Non PNS dan Eksternal (FKIK)	55,00 OK	350,000	19,250,000	
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dan Lain-lain (SKPI) (FST)	4,00 KEG	8,000,000	32,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dan Lain-lain (SKPI) (FST)	4,00 KEG	8,000,000	32,000,000	
	- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (UPT PK)	7,00 KEG	10,000,000	70,000,000			- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (UPT PK)	7,00 KEG	10,000,000	70,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			191,103,000	BLU	525113	<u>Belanja Jasa</u>			191,103,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (UPT PK)	18,00 OJ	1,700,000	30,600,000			- Honorarium Narasumber (UPT PK)	18,00 OJ	1,700,000	30,600,000	
	- Biaya Sewa Gedung, Peralatan dan Perlengkapan (UPT PK)	2,00 KEG	40,000,000	80,000,000			- Biaya Sewa Gedung, Peralatan dan Perlengkapan (UPT PK)	2,00 KEG	40,000,000	80,000,000	
	- Biaya Berlangganan Email Broadcast (UPT PK) (SA)	1,00 THN	80,503,000	80,503,000			- Biaya Berlangganan Email Broadcast (UPT PK) (SA)	1,00 THN	80,503,000	80,503,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			71,200,000	BLU	525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			71,200,000	BLU
	- Paket Meeting (UPT PK)	200,00 PACK	300,000	60,000,000			- Paket Meeting (UPT PK)	200,00 PACK	300,000	60,000,000	
	> PERJALANAN NARASUMBER Jakarta (UPT PK)			-			> PERJALANAN NARASUMBER Jakarta (UPT PK)			-	
	- Tiket (4 org x 1 kali)	4,00 OK	2,000,000	8,000,000			- Tiket (4 org x 1 kali)	4,00 OK	2,000,000	8,000,000	
	- Hotel (4 org x 1 kali)	4,00 OH	800,000	3,200,000			- Hotel (4 org x 1 kali)	4,00 OH	800,000	3,200,000	
E Administrasi Pendidikan				6,997,590,000		E Administrasi Pendidikan				6,997,590,000	
525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u>			85,200,000	BLU	525111	<u>Belanja Gaji dan Tunjangan</u>			85,200,000	BLU
	- Honorarium Tugas Tambahan Direktur (PASCASARJANA)	12,00 OB	3,150,000	37,800,000			- Honorarium Tugas Tambahan Direktur (PASCASARJANA)	12,00 OB	3,150,000	37,800,000	
	- Honorarium Tugas Tambahan Wakil Direktur I (PASCASARJANA)	12,00 OB	1,975,000	23,700,000			- Honorarium Tugas Tambahan Wakil Direktur I (PASCASARJANA)	12,00 OB	1,975,000	23,700,000	
	- Honorarium Tugas Tambahan Wakil Direktur II (PASCASARJANA)	12,00 OB	1,975,000	23,700,000			- Honorarium Tugas Tambahan Wakil Direktur II (PASCASARJANA)	12,00 OB	1,975,000	23,700,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			3,636,200,000	BLU	525112	<u>Belanja Barang</u>			3,636,200,000	BLU
	- BHP, Fotocopy dan Penggandaan (FKIP)	28,00 KEG	7,000,000	196,000,000			- BHP, Fotocopy dan Penggandaan (FKIP)	28,00 KEG	7,000,000	196,000,000	
	- Honorarium Tim/Kepanitian Non - PNS (FKIP)	346,00 OK	300,000	103,800,000			- Honorarium Tim/Kepanitian Non - PNS (FKIP)	346,00 OK	300,000	103,800,000	
	- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	2,00 SEM	60,000,000	120,000,000			- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	2,00 SEM	60,000,000	120,000,000	
	- Honorarium Kegiatan/Tim Kepanitian untuk Tenaga Non PNS (FEB)	600,00 OK	300,000	180,000,000			- Honorarium Kegiatan/Tim Kepanitian untuk Tenaga Non PNS (FEB)	600,00 OK	300,000	180,000,000	
	- Honorarium Tim/Kepanitian pegawai non-PNS (BAK)	500,00 OK	300,000	150,000,000			- Honorarium Tim/Kepanitian pegawai non-PNS (BAK)	500,00 OK	300,000	150,000,000	
	- Cetak Kalender (FH)	500,00 EKSM	74,150	37,075,000			- Cetak Kalender (FH)	500,00 EKSM	74,150	37,075,000	
	- Honorarium Kegiatan/Tim Kepanitian Non PNS (FH)	1,330,00 OK	300,000	399,000,000			- Honorarium Kegiatan/Tim Kepanitian Non PNS (FH)	1,330,00 OK	300,000	399,000,000	
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (FKIK)	20,00 KEG	8,200,000	164,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (FKIK)	20,00 KEG	8,200,000	164,000,000	
	- Honorarium Non PNS dan Eksternal (FKIK)	842,00 OK/B	374,397	315,242,000			- Honorarium Non PNS dan Eksternal (FKIK)	842,00 OK/B	374,397	315,242,000	
	- Honorarium non PNS Tim/kegiatan (FP)	120,00 OK	300,000	36,000,000			- Honorarium non PNS Tim/kegiatan (FP)	120,00 OK	300,000	36,000,000	
	- BHP, konsumsi, penggandaan, dll (FP)	2,00 SEM	15,000,000	30,000,000			- BHP, konsumsi, penggandaan, dll (FP)	2,00 SEM	15,000,000	30,000,000	
	- Honorarium Non PNS Tim/Kegiatan (PASCASARJANA)	216,00 OK	300,695	64,950,000			- Honorarium Non PNS Tim/Kegiatan (PASCASARJANA)	216,00 OK	300,695	64,950,000	
	- BHP, ATK, Konsumsi, Penggandaan, dll (LP2M)	6,00 KEG	10,000,000	60,000,000			- BHP, ATK, Konsumsi, Penggandaan, dll (LP2M)	6,00 KEG	10,000,000	60,000,000	
	- BHP, Konsumsi, dll Pelaksanaan Tes TOEP dan TKDA (LPTIK)	8,00 KEG	1,000,000	8,000,000			- BHP, Konsumsi, dll Pelaksanaan Tes TOEP dan TKDA (LPTIK)	8,00 KEG	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium pengawas JUELT, pemeriksa hasil JUELT (UPT Bahasa)	362,00 OK	160,000	57,920,000			- Honorarium pengawas JUELT, pemeriksa hasil JUELT (UPT Bahasa)	362,00 OK	160,000	57,920,000	
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dll (UPT Bahasa)	100,00 KEG	1,100,000	110,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dll (UPT Bahasa)	100,00 KEG	1,100,000	110,000,000	
	- Honorarium Non PNS/Kegiatan (UPT-LDT)	30,00 OK	313,334	9,400,000			- Honorarium Non PNS/Kegiatan (UPT-LDT)	30,00 OK	313,334	9,400,000	
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll Kegiatan Yudisium (FKIK)	4,00 KEG	10,000,000	40,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll Kegiatan Yudisium (FKIK)	4,00 KEG	10,000,000	40,000,000	
	- Honorarium Non PNS dan Eksternal Kegiatan Yudisium (FKIK)	72,00 OK	363,889	26,200,000			- Honorarium Non PNS dan Eksternal Kegiatan Yudisium (FKIK)	72,00 OK	363,889	26,200,000	
	- ATK, BHP, Konsumsi dll Sosialisasi PPKS di Lingkungan Universitas Jambi (PPKS-BUPK) (SA)	29,00 KEG	6,473,750	187,738,000			- ATK, BHP, Konsumsi dll Sosialisasi PPKS di Lingkungan Universitas Jambi (PPKS-BUPK) (SA)	29,00 KEG	6,473,750	187,738,000	
	- Biaya Cetak Buku PPKS untuk Mahasiswa Baru (PPKS-BUPK)(SA)	700,00 BUKU	25,000	17,500,000			- Biaya Cetak Buku PPKS untuk Mahasiswa Baru (PPKS-BUPK)(SA)	700,00 BUKU	25,000	17,500,000	
	- pembelian Bibliotheca RFID Tag Square (UPT Perpustakaan) (SA)	14,000,00 PCS	7,215	101,010,000			- pembelian Bibliotheca RFID Tag Square (UPT Perpustakaan) (SA)	14,000,00 PCS	7,215	101,010,000	
	- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak dll Kegiatan permutakhitan data mahasiswa, percepatan MBKM, Wisuda dan Dies Natal	8,00 KEG	51,245,625	409,965,000			- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak dll Kegiatan permutakhitan data mahasiswa, percepatan MBKM, Wisuda dan Dies Natal	8,00 KEG	51,245,625	409,965,000	
	- Cetak Buku Prospektus (BAK)	100,00 BUKU	200,000	20,000,000			- Cetak Buku Prospektus (BAK)	100,00 BUKU	200,000	20,000,000	
	- Medali Wisudawan (BAK)	4,000,00 KPG	45,500	182,000,000			- Medali Wisudawan (BAK)	4,000,00 KPG	45,500	182,000,000	
	- Buku Wisudawan (BAK)	4,000,00 BUKU	50,000	200,000,000			- Buku Wisudawan (BAK)	4,000,00 BUKU	50,000	200,000,000	
	- Map Wisudawan (BAK)	4,000,00 LBR	47,600	190,400,000			- Map Wisudawan (BAK)	4,000,00 LBR	47,600	190,400,000	
	- Photo Wisudawan (BAK)	4,000,00 LBR	55,000	220,000,000			- Photo Wisudawan (BAK)	4,000,00 LBR	55,000	220,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			238,100,000	BLU	525113	<u>Belanja Jasa</u>			238,100,000	BLU

	- Honorarium Narasumber (BAK)	19,00 OJ	900,000	17,100,000			- Honorarium Narasumber (BAK)	19,00 OJ	900,000	17,100,000	
	- Honorarium Kegiatan untuk Non-PNS (FST)	200,00 OK	300,000	60,000,000			- Honorarium Kegiatan untuk Non-PNS (FST)	200,00 OK	300,000	60,000,000	
	- Honorarium Narasumber (LP2M)	20,00 OJ	900,000	18,000,000			- Honorarium Narasumber (LP2M)	20,00 OJ	900,000	18,000,000	
	- Jasa Penerjemah (UPT Bahasa)	90,00 LBR	100,000	9,000,000			- Jasa Penerjemah (UPT Bahasa)	90,00 LBR	100,000	9,000,000	
	- Sewa Alat dan Perlengkapan Kegiatan Yudisium (FKIK)	4,00 KEG	6,000,000	24,000,000			- Sewa Alat dan Perlengkapan Kegiatan Yudisium (FKIK)	4,00 KEG	6,000,000	24,000,000	
	- Sewa Alat dan Perlengkapan kegiatan Wisuda dan Dies Natalis dan Kegiatan lainnya (BAK-MHS)	5,00 KEG	22,000,000	110,000,000			- Sewa Alat dan Perlengkapan kegiatan Wisuda dan Dies Natalis dan Kegiatan lainnya (BAK-MHS)	5,00 KEG	22,000,000	110,000,000	
525115	Belanja Perjalanan			597,640,000	BLU		Belanja Perjalanan			597,640,000	BLU
	- Transport dalam kota untuk kegiatan di Hotel (BAK)	350,00 OH	95,000	33,250,000			- Transport dalam kota untuk kegiatan di Hotel (BAK)	350,00 OH	95,000	33,250,000	
	- Paket Meeting Fullday (BAK)	350,00 PACK	324,000	113,400,000			- Paket Meeting Fullday (BAK)	350,00 PACK	324,000	113,400,000	
	- Transport dalam Kota Kegiatan Yudisium (BAK)	300,00 OH	95,000	28,500,000			- Transport dalam Kota Kegiatan Yudisium (BAK)	300,00 OH	95,000	28,500,000	
	> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Jawa, Bali dan sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Jawa, Bali dan sekitarnya)			-	
	- Tiket PP (96 org x 1 kali)	96,00 OK	2,450,000	235,200,000			- Tiket PP (96 org x 1 kali)	96,00 OK	2,450,000	235,200,000	
	- Hotel (96 org x 1 hari)	96,00 OH	922,188	88,530,000			- Hotel (96 org x 1 hari)	96,00 OH	922,188	88,530,000	
	- Uang Harian (96 org x 1 hari)	96,00 OH	500,000	48,000,000			- Uang Harian (96 org x 1 hari)	96,00 OH	500,000	48,000,000	
	- Transportasi Lokal (96 org x 1 kali)	96,00 OK	250,000	24,000,000			- Transportasi Lokal (96 org x 1 kali)	96,00 OK	250,000	24,000,000	
	> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Jawa, Bali dan sekitarnya) Keg.Wisuda, Yudisium (BAK)			-			> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Jawa, Bali dan sekitarnya) Keg.Wisuda, Yudisium (BAK)			-	
	- Tiket (4 org X 1 kali)	4,00 OK	3,000,000	12,000,000			- Tiket (4 org X 1 kali)	4,00 OK	3,000,000	12,000,000	
	- Hotel (4 org X 2 hari)	8,00 OH	800,000	6,400,000			- Hotel (4 org X 2 hari)	8,00 OH	800,000	6,400,000	
	- Uang Harian (4 org X 3 hari)	12,00 OH	530,000	6,360,000			- Uang Harian (4 org X 3 hari)	12,00 OH	530,000	6,360,000	
	- Transportasi Lokal (4 org X 1 kali)	4,00 OK	500,000	2,000,000			- Transportasi Lokal (4 org X 1 kali)	4,00 OK	500,000	2,000,000	
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			1,814,000,000	BLU		Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			1,814,000,000	BLU
	- Pengembalian Uang UKT Mahasiswa (BAK-MHS)	130,00 OK	2,500,000	325,000,000			- Pengembalian Uang UKT Mahasiswa (BAK-MHS)	130,00 OK	2,500,000	325,000,000	
	- Biaya Penyelesaian Tugas Akhir (FH)	1,00 OK	15,000,000	15,000,000			- Biaya Penyelesaian Tugas Akhir (FH)	1,00 OK	15,000,000	15,000,000	
	- Kontribusi Tes TOAFL/ILAA (UPT BAHASA)	100,00 OK	100,000	10,000,000			- Kontribusi Tes TOAFL/ILAA (UPT BAHASA)	100,00 OK	100,000	10,000,000	
	- Biaya Kegiatan Internasional Mahasiswa (UPT LI)	5,00 OK	2,000,000	10,000,000			- Biaya Kegiatan Internasional Mahasiswa (UPT LI)	5,00 OK	2,000,000	10,000,000	
	- Biaya Beasiswa Mahasiswa Asing (UPT LI)	20,00 ORG	72,700,000	1,454,000,000			- Biaya Beasiswa Mahasiswa Asing (UPT LI)	20,00 ORG	72,700,000	1,454,000,000	
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			626,450,000	BLU		Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU			626,450,000	BLU
	- Cetak, Penggandaan, dll (FEB)	600,00 EKSM	35,000	21,000,000			- Cetak, Penggandaan, dll (FEB)	600,00 EKSM	35,000	21,000,000	
	- Pengadaan Toga Senat Universitas (BUPK)	1,00 PKT	125,000,000	125,000,000			- Pengadaan Toga Senat Universitas (BUPK)	1,00 PKT	125,000,000	125,000,000	
	- Cetak Plakat (FH)	15,00 UNIT	1,000,000	15,000,000			- Cetak Plakat (FH)	15,00 UNIT	1,000,000	15,000,000	
	- Cetak MAP (FH)	1,000,00 EKSM	27,000	27,000,000			- Cetak MAP (FH)	1,000,00 EKSM	27,000	27,000,000	
	- Cetak Buku Pedoman Akademik, dll (PASCASARJANA)	890,00 BUKU	54,439	48,450,000			- Cetak Buku Pedoman Akademik, dll (PASCASARJANA)	890,00 BUKU	54,439	48,450,000	
	- Cetak Blanko Ijazah (BAK)	7,500,00 LBR	26,000	195,000,000			- Cetak Blanko Ijazah (BAK)	7,500,00 LBR	26,000	195,000,000	
	- Cetak Blanko Transkrip Nilai (BAK)	7,500,00 LBR	26,000	195,000,000			- Cetak Blanko Transkrip Nilai (BAK)	7,500,00 LBR	26,000	195,000,000	
	F Pengadaan Buku Pustaka dan Jurnal Pendidikan			2,156,170,000			F Pengadaan Buku Pustaka dan Jurnal Pendidikan			2,156,170,000	
537115	Belanja Modal Fisik Lainnya			2,156,170,000	BLU		Belanja Modal Fisik Lainnya			2,156,170,000	BLU
	- Pengadaan buku pustaka (FP)(SA)	36,00 BUKU	6,236,112	224,500,000			- Pengadaan buku pustaka (FP)(SA)	36,00 BUKU	6,236,112	224,500,000	
	- Langganan Jurnal (FP)(SA)	25,00 JRL	8,336,000	208,400,000			- Langganan Jurnal (FP)(SA)	25,00 JRL	8,336,000	208,400,000	
	- Pengadaan Buku (FKIK)	40,00 BUKU	500,000	20,000,000			- Pengadaan Buku (FKIK)	40,00 BUKU	500,000	20,000,000	
	- Pengadaan e Book (FKIK)	25,00 BUKU	540,000	13,500,000			- Pengadaan e Book (FKIK)	25,00 BUKU	540,000	13,500,000	
	- Pengadaan Jurnal Elektronik (FKIK)	1,00 JRL	150,000,000	150,000,000			- Pengadaan Jurnal Elektronik (FKIK)	1,00 JRL	150,000,000	150,000,000	
	- Langganan Jurnal (FKIK)	2,00 JRL	20,000,000	40,000,000			- Langganan Jurnal (FKIK)	2,00 JRL	20,000,000	40,000,000	
	- Pengadaan Buku Teks, E-Book dan E-Jurnal (UPT Perpustakaan) (SA)	1,00 PKT	1,499,770,000	1,499,770,000			- Pengadaan Buku Teks, E-Book dan E-Jurnal (UPT Perpustakaan) (SA)	1,00 PKT	1,499,770,000	1,499,770,000	
	G Pengembangan SDM Tenaga Pendidik, Kegiatan Kurikulum, Akreditasi dan Mutu Akademik			18,097,714,000			G Pengembangan SDM Tenaga Pendidik, Kegiatan Kurikulum, Akreditasi dan Mutu Akademik			18,097,714,000	
525112	Belanja Barang			3,725,631,000	BLU		Belanja Barang			3,725,631,000	BLU
	- BHP, Konsumsi, Fotocopy dan Penggandaan dll (FKIP)	116,00 KEG	8,870,690	1,029,000,000			- BHP, Konsumsi, Fotocopy dan Penggandaan dll (FKIP)	116,00 KEG	8,870,690	1,029,000,000	
	- Honorarium Kepanitiaian Non PNS (FKIP)	150,00 OK	300,000	45,000,000			- Honorarium Kepanitiaian Non PNS (FKIP)	150,00 OK	300,000	45,000,000	
	- BHP, Penggandaan dll (FAPET)	27,00 KEG	2,111,112	57,000,000			- BHP, Penggandaan dll (FAPET)	27,00 KEG	2,111,112	57,000,000	
	- Honorarium Panitia Non PNS (FAPET)	12,00 OK	300,000	3,600,000			- Honorarium Panitia Non PNS (FAPET)	12,00 OK	300,000	3,600,000	
	- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	46,00 KEG	13,195,655	607,000,000			- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	46,00 KEG	13,195,655	607,000,000	
	- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak dll (BAK)	2,00 KEG	2,000,000	4,000,000			- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak dll (BAK)	2,00 KEG	2,000,000	4,000,000	
	- BHP, Konsumsi, Cetak dan Penggandaan, dll (FH)	17,00 KEG	16,411,765	279,000,000			- BHP, Konsumsi, Cetak dan Penggandaan, dll (FH)	17,00 KEG	16,411,765	279,000,000	
	- BHP, Konsumsi, cetak dan Penggandaan (FH)	3,00 KEG	41,147,000	123,441,000			- BHP, Konsumsi, cetak dan Penggandaan (FH)	3,00 KEG	41,147,000	123,441,000	
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (FKIK)	18,00 KEG	7,611,112	137,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (FKIK)	18,00 KEG	7,611,112	137,000,000	

	- Honorarium Non PNS dan Eksternal (FKIK)	27,00 OK	327,778	8,850,000			- Honorarium Non PNS dan Eksternal (FKIK)	27,00 OK	327,778	8,850,000	
	- BHP, Konsumsi, Cetak, Penggandaan dan lain-lain (FP)	25,00 KEG	9,106,360	227,659,000			- BHP, Konsumsi, Cetak, Penggandaan dan lain-lain (FP)	25,00 KEG	9,106,360	227,659,000	
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dan Lain-lain (FST)	23,00 KEG	6,782,609	156,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dan Lain-lain (FST)	23,00 KEG	6,782,609	156,000,000	
	- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, dan Penggandaan (PASCASARJANA)	40,00 KEG	14,550,200	582,008,000			- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, dan Penggandaan (PASCASARJANA)	40,00 KEG	14,550,200	582,008,000	
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan Dll (UPT-LDT)	1,00 KEG	25,000,000	25,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan Dll (UPT-LDT)	1,00 KEG	25,000,000	25,000,000	
	- ATK, BHP, Konsumsi, Fotocopy, Penggandaan, dll (UPT PERPUS)	1,00 KEG	13,558,000	13,558,000			- ATK, BHP, Konsumsi, Fotocopy, Penggandaan, dll (UPT PERPUS)	1,00 KEG	13,558,000	13,558,000	
	- Honorarium Kepanitiaan Non PNS Kegiatan Seminar, Pelatihan dan Workshop Pendidikan (FKIP)	65,00 KEG	300,000	19,500,000			- Honorarium Kepanitiaan Non PNS Kegiatan Seminar, Pelatihan dan Workshop Pendidikan (FKIP)	65,00 KEG	300,000	19,500,000	
	- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	4,00 KEG	37,500,000	150,000,000			- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	4,00 KEG	37,500,000	150,000,000	
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop (FKIK)	18,00 KEG	5,153,889	92,770,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop (FKIK)	18,00 KEG	5,153,889	92,770,000	
	- Honorarium Non PNS dan Eksternal Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop (FKIK)	341,00 OK	189,443	64,600,000			- Honorarium Non PNS dan Eksternal Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop (FKIK)	341,00 OK	189,443	64,600,000	
	- BHP, konsumsi, cetak, penggandaan dan lainnya (FP)	18,00 KEG	4,480,278	80,645,000			- BHP, konsumsi, cetak, penggandaan dan lainnya (FP)	18,00 KEG	4,480,278	80,645,000	
	- BHP, Fotocopy dan Kelengkapan Lainnya (LP3M)	10,00 KEG	2,000,000	20,000,000			- BHP, Fotocopy dan Kelengkapan Lainnya (LP3M)	10,00 KEG	2,000,000	20,000,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			1,602,550,000	BLU	525113	<u>Belanja Jasa</u>			1,602,550,000	BLU
	- Honorarium Narasumber Eksternal (FKIP)	270,00 OJ	900,000	243,000,000			- Honorarium Narasumber Eksternal (FKIP)	270,00 OJ	900,000	243,000,000	
	- Honorarium Narasumber (FAPET)	18,00 OJ	800,000	14,400,000			- Honorarium Narasumber (FAPET)	18,00 OJ	800,000	14,400,000	
	- Honorarium Narasumber (BAK)	10,00 OJ	900,000	9,000,000			- Honorarium Narasumber (BAK)	10,00 OJ	900,000	9,000,000	
	- Honorarium Narasumber dan Moderator (FH)	127,00 OJ/K	1,120,079	142,250,000			- Honorarium Narasumber dan Moderator (FH)	127,00 OJ/K	1,120,079	142,250,000	
	- Honorarium Narasumber (FKIK)	52,00 OJ	900,000	46,800,000			- Honorarium Narasumber (FKIK)	52,00 OJ	900,000	46,800,000	
	- Honorarium Narasumber, Moderator Seminar/Pelatihan/Workshop (FKIK)	318,00 OK/J	903,774	287,400,000			- Honorarium Narasumber, Moderator Seminar/Pelatihan/Workshop (FKIK)	318,00 OK/J	903,774	287,400,000	
	- Sewa Gedung Kegiatan Seminar (FKIK)	1,00 KEG	20,000,000	20,000,000			- Sewa Gedung Kegiatan Seminar (FKIK)	1,00 KEG	20,000,000	20,000,000	
	- Biaya Penerjemahan Dokumen Akreditasi (FP)	1,200,00 HAL	250,000	300,000,000			- Biaya Penerjemahan Dokumen Akreditasi (FP)	1,200,00 HAL	250,000	300,000,000	
	- Honorarium Narasumber/Pakar/Praktisi/Profesional (FP)	75,00 OJ	1,437,334	107,800,000			- Honorarium Narasumber/Pakar/Praktisi/Profesional (FP)	75,00 OJ	1,437,334	107,800,000	
	- Honorarum Narasumber, Moderator, Pembawa Acara (FP)	157,00 OJ/K	891,083	139,900,000			- Honorarum Narasumber, Moderator, Pembawa Acara (FP)	157,00 OJ/K	891,083	139,900,000	
	- Honorarium Narasumber (FST)	50,00 OJ	900,000	45,000,000			- Honorarium Narasumber (FST)	50,00 OJ	900,000	45,000,000	
	- Honorarium Narasumber, Moderator (PASCASARJANA)	188,00 OJ/K	868,086	163,200,000			- Honorarium Narasumber, Moderator (PASCASARJANA)	188,00 OJ/K	868,086	163,200,000	
	- Honorarium Nara Sumber (UPT PERPUS)	49,00 OJ	442,858	21,700,000			- Honorarium Nara Sumber (UPT PERPUS)	49,00 OJ	442,858	21,700,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>	108,00 OJ	575,000	62,100,000	BLU	525115	<u>Belanja Perjalanan</u>	108,00 OJ	575,000	62,100,000	BLU
	- Paket Meeting Fullday (FEB) (88 org x 15 keg)	1,320,00 OP	288,561	380,900,000			- Paket Meeting Fullday (FEB) (88 org x 15 keg)	1,320,00 OP	288,561	380,900,000	
	- Transport Dalam Kota (FEB)	500,00 OK	95,000	47,500,000			- Transport Dalam Kota (FEB)	500,00 OK	95,000	47,500,000	
	- Transport dalam kota (BAK)	100,00 OH	95,000	9,500,000			- Transport dalam kota (BAK)	100,00 OH	95,000	9,500,000	
	- Paket Meeting Fullday (50 org x 2 keg) (BAK)	100,00 OP	324,000	32,400,000			- Paket Meeting Fullday (50 org x 2 keg) (BAK)	100,00 OP	324,000	32,400,000	
	- Paket Meeting Halfday (155 org x 2 keg) (FH)	310,00 OP	250,807	77,750,000			- Paket Meeting Halfday (155 org x 2 keg) (FH)	310,00 OP	250,807	77,750,000	
	- Paket Meeting Halfday (250 org x 10 keg) (FKIK)	2,500,00 OP	255,800	639,500,000			- Paket Meeting Halfday (250 org x 10 keg) (FKIK)	2,500,00 OP	255,800	639,500,000	
	- Paket Meeting Fullday (88 org x 10 keg) (FP)	880,00 OP	322,046	283,400,000			- Paket Meeting Fullday (88 org x 10 keg) (FP)	880,00 OP	322,046	283,400,000	
	- Paket Meeting Dalam Kota (PASCASARJANA)	650,00 PACK	300,000	195,000,000			- Paket Meeting Dalam Kota (PASCASARJANA)	650,00 PACK	300,000	195,000,000	
	- Paket Meeting Fullday (96 org x 5 keg) (FKIP)	480,00 PACK	300,000	144,000,000			- Paket Meeting Fullday (96 org x 5 keg) (FKIP)	480,00 PACK	300,000	144,000,000	
	- Transportasi Dalam Kota (PASCASARJANA)	800,00 OH	112,500	90,000,000			- Transportasi Dalam Kota (PASCASARJANA)	800,00 OH	112,500	90,000,000	
	- Transportasi Dalam Kota (LP3M)	142,00 OH	110,000	15,620,000			- Transportasi Dalam Kota (LP3M)	142,00 OH	110,000	15,620,000	
	- Paket Meeting Fullday (66 org x 10 keg) (LP3M)	660,00 PACK	302,273	199,500,000			- Paket Meeting Fullday (66 org x 10 keg) (LP3M)	660,00 PACK	302,273	199,500,000	
	> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Jawa, Bali dan sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Jakarta (wilayah Jawa, Bali dan sekitarnya)			-	
	- Tiket P/P (350 org x 1 kali)	350,00 OK	2,460,000	861,000,000			- Tiket P/P (350 org x 1 kali)	350,00 OK	2,460,000	861,000,000	
	- Hotel (350 org x 3 hari)	1,050,00 OH	992,000	1,041,600,000			- Hotel (350 org x 3 hari)	1,050,00 OH	992,000	1,041,600,000	
	- Uang Harian (350 org x 3 hari)	1,050,00 OH	530,000	556,500,000			- Uang Harian (350 org x 3 hari)	1,050,00 OH	530,000	556,500,000	
	- Transport Lokal P/P (350 org x 2 kali)	700,00 OK	255,000	178,500,000			- Transport Lokal P/P (350 org x 2 kali)	700,00 OK	255,000	178,500,000	
	> Perjalanan Dinas Medan (wilayah Sumatera dan sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Medan (wilayah Sumatera dan sekitarnya)			-	
	- Tiket P/P (150 org x 1 kali)	150,00 OK	6,199,000	929,850,000			- Tiket P/P (150 org x 1 kali)	150,00 OK	6,199,000	929,850,000	
	- Hotel/Penginapan (150 org x 3 hari)	450,00 OH	1,100,000	495,000,000			- Hotel/Penginapan (150 org x 3 hari)	450,00 OH	1,100,000	495,000,000	
	- Uang Harian (150 org x 4 hari)	600,00 OH	370,000	222,000,000			- Uang Harian (150 org x 4 hari)	600,00 OH	370,000	222,000,000	
	- Transportasi Lokal (150 org x 2 kali)	300,00 OK	255,000	76,500,000			- Transportasi Lokal (150 org x 2 kali)	300,00 OK	255,000	76,500,000	
	> Perjalanan Dinas Papua (wilayah Timur dan sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Papua (wilayah Timur dan sekitarnya)			-	
	- Tiket P/P (45 org x 1 kali)	45,00 OK	9,900,000	445,500,000			- Tiket P/P (45 org x 1 kali)	45,00 OK	9,900,000	445,500,000	

525119	- Hotel/Penginapan (45 org x 2 hari)	90,00 OH	1,005,000	90,450,000	BLU	525119	- Hotel/Penginapan (45 org x 2 hari)	90,00 OH	1,005,000	90,450,000	BLU
	- Uang Harian (45 org x 2 hari)	90,00 OH	580,000	52,200,000			- Uang Harian (45 org x 2 hari)	90,00 OH	580,000	52,200,000	
	- Transportasi Lokal (45 org x 2 kali)	90,00 OK	400,000	36,000,000			- Transportasi Lokal (45 org x 2 kali)	90,00 OK	400,000	36,000,000	
	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			5,669,363,000			Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			5,669,363,000	
	- Pendaftaran Akreditasi LAMDIK (FKIP)	10,00 KEG	52,000,000	520,000,000			- Pendaftaran Akreditasi LAMDIK (FKIP)	10,00 KEG	52,000,000	520,000,000	
	- Biaya Kontribusi dan Registrasi Akreditasi (FEB)	7,00 PRODI	122,214,286	855,500,000			- Biaya Kontribusi dan Registrasi Akreditasi (FEB)	7,00 PRODI	122,214,286	855,500,000	
	- Kontribusi Mengikuti Kegiatan Tata Kelola Kelembagaan (FEB)	10,00 KEG	6,000,000	60,000,000			- Kontribusi Mengikuti Kegiatan Tata Kelola Kelembagaan (FEB)	10,00 KEG	6,000,000	60,000,000	
	- Biaya Penyelesaian Tugas Akhir Tesis dan Disertasi (FEB)	5,00 OK	6,500,000	32,500,000			- Biaya Penyelesaian Tugas Akhir Tesis dan Disertasi (FEB)	5,00 OK	6,500,000	32,500,000	
	- Biaya Publikasi Koran/TV Seminar, Pelatihan, Workshop dll (FH)	10,00 KEG	6,550,000	65,500,000			- Biaya Publikasi Koran/TV Seminar, Pelatihan, Workshop dll (FH)	10,00 KEG	6,550,000	65,500,000	
	- Biaya Kontribusi, Pendampingan dll BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (FKIK)	3,00 KEG	77,500,000	232,500,000			- Biaya Kontribusi, Pendampingan dll BHP, Konsumsi, Penggandaan dll (FKIK)	3,00 KEG	77,500,000	232,500,000	
	- Pembuatan profil prodi dan pengiriman dokumen akreditasi (FP)	6,00 KEG	20,000,000	120,000,000			- Pembuatan profil prodi dan pengiriman dokumen akreditasi (FP)	6,00 KEG	20,000,000	120,000,000	
	- Pengembangan Website dan sistem tracer study (FP)	4,00 KEG	22,500,000	90,000,000			- Pengembangan Website dan sistem tracer study (FP)	4,00 KEG	22,500,000	90,000,000	
	- Biaya Registrasi Akreditasi Internasional (FP)	3,00 KEG	220,000,000	660,000,000			- Biaya Registrasi Akreditasi Internasional (FP)	3,00 KEG	220,000,000	660,000,000	
	- Biaya Jasa Konsultansi/Pendampingan /Sertifikasi ISO dan Akreditasi (FP)	5,00 PAKET	148,800,000	744,000,000			- Biaya Jasa Konsultansi/Pendampingan /Sertifikasi ISO dan Akreditasi (FP)	5,00 PAKET	148,800,000	744,000,000	
	- Kontribusi Registrasi ISO (UPT-LDT)	1,00 KEG	50,000,000	50,000,000			- Kontribusi Registrasi ISO (UPT-LDT)	1,00 KEG	50,000,000	50,000,000	
	- Biaya Uji Profisiensi / Uji Banding Laboratorium (UPT-LDT)	3,00 LAB	4,000,000	12,000,000			- Biaya Uji Profisiensi / Uji Banding Laboratorium (UPT-LDT)	3,00 LAB	4,000,000	12,000,000	
	- Jasa Konsultasi ISO Laboratorium (UPT-LDT)	2,00 KEG	60,000,000	120,000,000			- Jasa Konsultasi ISO Laboratorium (UPT-LDT)	2,00 KEG	60,000,000	120,000,000	
	- Biaya Penyelesaian Tugas Akhir S3 (FKIP)	13,00 OK	7,500,000	97,500,000			- Biaya Penyelesaian Tugas Akhir S3 (FKIP)	13,00 OK	7,500,000	97,500,000	
	- Kontribusi Pengembangan Mutu SDM (FKIP)	90,00 OK	2,500,000	225,000,000			- Kontribusi Pengembangan Mutu SDM (FKIP)	90,00 OK	2,500,000	225,000,000	
	- Biaya Kontribusi dan Registrasi (FEB)	76,00 KEG	5,373,686	408,400,000			- Biaya Kontribusi dan Registrasi (FEB)	76,00 KEG	5,373,686	408,400,000	
	- Biaya Kegiatan Sabbatical Leave (UNIV)	1,00 KEG	145,800,000	145,800,000			- Biaya Kegiatan Sabbatical Leave (UNIV)	1,00 KEG	145,800,000	145,800,000	
	- Biaya Kontribusi Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop (FH)	34,00 OK	4,000,000	136,000,000			- Biaya Kontribusi Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop (FH)	34,00 OK	4,000,000	136,000,000	
	- Kontribusi, Registrasi, Jasa Virtual Conference dll (FKIK)	88,00 KEG	3,562,500	313,500,000			- Kontribusi, Registrasi, Jasa Virtual Conference dll (FKIK)	88,00 KEG	3,562,500	313,500,000	
	- Kontribusi /Registrasi Kegiatan (FP)	20,00 OK	2,318,183	46,363,000			- Kontribusi /Registrasi Kegiatan (FP)	20,00 OK	2,318,183	46,363,000	
	- Biaya Penyelesaian Tugas Akhir (FP)	5,00 OK	15,000,000	75,000,000			- Biaya Penyelesaian Tugas Akhir (FP)	5,00 OK	15,000,000	75,000,000	
	- Biaya pendampingan penyusunan artikel (FP)	5,00 OK	10,000,000	50,000,000			- Biaya pendampingan penyusunan artikel (FP)	5,00 OK	10,000,000	50,000,000	
	- Biaya Uji kompetensi / sertifikasi Dosen (FP)	25,00 OK	5,000,000	125,000,000			- Biaya Uji kompetensi / sertifikasi Dosen (FP)	25,00 OK	5,000,000	125,000,000	
- Biaya penulisan artikel ilmiah di jurnal internasional (FP)	10,00 OK	4,500,000	45,000,000	- Biaya penulisan artikel ilmiah di jurnal internasional (FP)	10,00 OK	4,500,000	45,000,000				
- Biaya Kontribusi (FST)	27,00 OK	4,629,631	125,000,000	- Biaya Kontribusi (FST)	27,00 OK	4,629,631	125,000,000				
- Kontribusi Mengikuti Seminar/Pelatihan/Workshop (PASCASARJANA)	69,00 KEG	4,482,610	309,300,000	- Kontribusi Mengikuti Seminar/Pelatihan/Workshop (PASCASARJANA)	69,00 KEG	4,482,610	309,300,000				
- Biaya Kontribusi Rapidtest/SWAB (FKIK)	10,00 OK	250,000	2,500,000	- Biaya Kontribusi Rapidtest/SWAB (FKIK)	10,00 OK	250,000	2,500,000				
- Biaya Aplikasi Zoom Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop (FKIK)	1,00 KEG	3,000,000	3,000,000	- Biaya Aplikasi Zoom Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop (FKIK)	1,00 KEG	3,000,000	3,000,000				
H Kerjasama Berbasis Pendidikan			2,951,130,000	H Kerjasama Berbasis Pendidikan			2,951,130,000				
525112	Belanja Barang		516,000,000	525112	Belanja Barang		516,000,000				
- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak dll (BAK)	2,00 KEG	2,000,000	4,000,000	- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak dll (BAK)	2,00 KEG	2,000,000	4,000,000				
- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dll (FST)	6,00 KEG	2,000,000	12,000,000	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, dll (FST)	6,00 KEG	2,000,000	12,000,000				
- Biaya Kerjasama Berbasis dengan Mitra (Pemda Swasta dll)	5,00 KEG	100,000,000	500,000,000	- Biaya Kerjasama Berbasis dengan Mitra (Pemda Swasta dll)	5,00 KEG	100,000,000	500,000,000				
525113	Belanja Jasa		24,180,000	525113	Belanja Jasa		24,180,000				
- Honorarium Narasumber (BAK)	9,00 OJ	900,000	8,100,000	- Honorarium Narasumber (BAK)	9,00 OJ	900,000	8,100,000				
- Sewa Kendaraan Roda 4 (FST)	20,00 UH	804,000	16,080,000	- Sewa Kendaraan Roda 4 (FST)	20,00 UH	804,000	16,080,000				
525115	Belanja Perjalanan		1,281,950,000	525115	Belanja Perjalanan		1,281,950,000				
- Transport dalam kota untuk kegiatan Kerjasama (BAK)	100,00 OH	95,000	9,500,000	- Transport dalam kota untuk kegiatan Kerjasama (BAK)	100,00 OH	95,000	9,500,000				
- Paket Meeting Fullday (100 org x 1 keg)(BAK)	100,00 OP	324,000	32,400,000	- Paket Meeting Fullday (100 org x 1 keg)(BAK)	100,00 OP	324,000	32,400,000				
- Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kota/Kabupaten atau sebaliknya (FST)	75,00 OH	150,000	11,250,000	- Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kota/Kabupaten atau sebaliknya (FST)	75,00 OH	150,000	11,250,000				
> Perjalanan Dinas Jakarta (Wilayah Jawa, Bali, dan sekitarnya)			-	> Perjalanan Dinas Jakarta (Wilayah Jawa, Bali, dan sekitarnya)			-				
- Tiket (85 org x 1 kali)	85,00 OK	2,400,000	204,000,000	- Tiket (85 org x 1 kali)	85,00 OK	2,400,000	204,000,000				
- Hotel (85 org x 1 Hari)	85,00 OH	900,000	76,500,000	- Hotel (85 org x 1 Hari)	85,00 OH	900,000	76,500,000				
- Uang Harian (85 org x 2 Hari)	170,00 OH	500,000	85,000,000	- Uang Harian (85 org x 2 Hari)	170,00 OH	500,000	85,000,000				
- Transport Lokal (85 org x 1 kali)	85,00 OK	262,353	22,300,000	- Transport Lokal (85 org x 1 kali)	85,00 OK	262,353	22,300,000				
> Perjalanan Dinas LN - Area Asia Pacific			-	> Perjalanan Dinas LN - Area Asia Pacific			-				
- Tiket (14 org x 1 kali)	14,00 OK	25,000,000	350,000,000	- Tiket (14 org x 1 kali)	14,00 OK	25,000,000	350,000,000				

525119	- Uang Harian (14 org x 6 hari) Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	84,00 OH	5,845,239	491,000,000	1,129,000,000	BLU	525119	- Uang Harian (14 org x 6 hari) Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya	84,00 OH	5,845,239	491,000,000	1,129,000,000	BLU
	- Biaya Publikasi (FAPET)	3,00 KEG	3,000,000	9,000,000				- Biaya Publikasi (FAPET)	3,00 KEG	3,000,000	9,000,000		
	- Biaya Kontribusi dan Registrasi CO-HOST (FEB)	12,00 KEG	10,000,000	120,000,000				- Biaya Kontribusi dan Registrasi CO-HOST (FEB)	12,00 KEG	10,000,000	120,000,000		
	- Kontribusi kegiatan kerjasama pendidikan (UNIV)	2,00 KEG	500,000,000	1,000,000,000				- Kontribusi kegiatan kerjasama pendidikan (UNIV)	2,00 KEG	500,000,000	1,000,000,000		
	I Pembayaran Remunerasi Tenaga Kependidikan			73,762,249,000				I Pembayaran Remunerasi Tenaga Kependidikan			73,762,249,000		
525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			73,762,249,000		BLU	525111	Belanja Gaji dan Tunjangan			73,762,249,000		BLU
	- Pembayaran Remunerasi Tenaga Pendidik dan Tenaga Pendidik dengan tugas tambahan Universitas Jambi (SA)	14,00 BLN	5,268,732,072	73,762,249,000				- Pembayaran Remunerasi Tenaga Pendidik dan Tenaga Pendidik dengan tugas tambahan Universitas Jambi (SA)	14,00 BLN	5,268,732,072	73,762,249,000		
4471.DBA.003	Dukungan Operasional Pembelajaran (PNBP/BLU)	1.774 Orang, Kegiatan, Mahasiswa, Penelitian, Program Studi		47,110,121,000			4471.DBA.003	Dukungan Operasional Pembelajaran (PNBP/BLU)	1.774 Orang, Kegiatan, Mahasiswa, Penelitian, Program Studi		47,110,121,000		
51	Penyelenggaraan Dukungan Operasional Pembelajaran			38,748,820,000			51	Penyelenggaraan Dukungan Operasional Pembelajaran			38,748,820,000		
A	Penyelenggaraan Operasional Perkantoran			19,070,541,000			A	Penyelenggaraan Operasional Perkantoran			19,070,541,000		
525112	Belanja Barang			8,856,618,000		BLU	525112	Belanja Barang			8,856,618,000		BLU
	- Keperluan Perkantoran (FKIP)	12,00 BLN	25,000,000	300,000,000				- Keperluan Perkantoran (FKIP)	12,00 BLN	25,000,000	300,000,000		
	- Keperluan Perkantoran (FAPET)	12,00 BLN	10,000,000	120,000,000				- Keperluan Perkantoran (FAPET)	12,00 BLN	10,000,000	120,000,000		
	- Keperluan Perkantoran (FEB)	12,00 BLN	32,200,000	386,400,000				- Keperluan Perkantoran (FEB)	12,00 BLN	32,200,000	386,400,000		
	- ATK, BHP, Konsumsi, Fotocopy Keperluan Perkantoran (BAK)	12,00 BLN	5,600,000	67,200,000				- ATK, BHP, Konsumsi, Fotocopy Keperluan Perkantoran (BAK)	12,00 BLN	5,600,000	67,200,000		
	- Honorarium Instruktur Senam Kesehatan Jasmani (SKJ) (BUPK)	36,00 OK	300,000	10,800,000				- Honorarium Instruktur Senam Kesehatan Jasmani (SKJ) (BUPK)	36,00 OK	300,000	10,800,000		
	- Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (dibawah Pagu 1 M) (BUPK-ULP dan LPSE) 3 Orang x 6 PAKET	18,00 OK	500,000	9,000,000				- Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (dibawah Pagu 1 M) (BUPK-ULP dan LPSE) 3 Orang x 6 PAKET	18,00 OK	500,000	9,000,000		
	- Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Dibawah Pagu 1 M)(BUPK-ULP dan LPSE)	9,00 OK	700,000	6,300,000				- Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Dibawah Pagu 1 M)(BUPK-ULP dan LPSE)	9,00 OK	700,000	6,300,000		
	- Keperluan Facility Care Universitas Jambi (BUPK-CS)	1,00 THN	6,000,000,000	6,000,000,000				- Keperluan Facility Care Universitas Jambi (BUPK-CS)	1,00 THN	6,000,000,000	6,000,000,000		
	- Honorarium Instruktur Eksternal Kegiatan Satuan Pengamanan (BUPK-RT)	36,00 OK	300,000	10,800,000				- Honorarium Instruktur Eksternal Kegiatan Satuan Pengamanan (BUPK-RT)	36,00 OK	300,000	10,800,000		
	- BHP, Fotocopy, Konsumsi dan Penggandaan Dll Kegiatan Kearsipan/Tata Usaha (BUPK-TU)	1,00 KEG	5,000,000	5,000,000				- BHP, Fotocopy, Konsumsi dan Penggandaan Dll Kegiatan Kearsipan/Tata Usaha (BUPK-TU)	1,00 KEG	5,000,000	5,000,000		
	- Pembelian Kebutuhan Rumah Tangga Rektorat dan kegiatan Rektorat (BUPK-RT)	2,00 KEG	36,500,000	73,000,000				- Pembelian Kebutuhan Rumah Tangga Rektorat dan kegiatan Rektorat (BUPK-RT)	2,00 KEG	36,500,000	73,000,000		
	- Honorarium Tim/Kegiatan Non PNS Universitas Jambi (BUPK)	230,00 OK/OB	280,000	64,400,000				- Honorarium Tim/Kegiatan Non PNS Universitas Jambi (BUPK)	230,00 OK/OB	280,000	64,400,000		
	- BHP, Konsumsi dll Dalam Rangka Kegiatan Universitas Jambi (BUPK)	10,00 KEG	10,000,000	100,000,000				- BHP, Konsumsi dll Dalam Rangka Kegiatan Universitas Jambi (BUPK)	10,00 KEG	10,000,000	100,000,000		
	- BHP, Fotocopy, Penggandaan dll Kegiatan Rapat Dewan Pengawas (UNIV)	6,00 KEG	11,000,000	66,000,000				- BHP, Fotocopy, Penggandaan dll Kegiatan Rapat Dewan Pengawas (UNIV)	6,00 KEG	11,000,000	66,000,000		
	- Keperluan Perkantoran (FH)	12,00 BLN	29,850,000	358,200,000				- Keperluan Perkantoran (FH)	12,00 BLN	29,850,000	358,200,000		
	- Keperluan Perkantoran (FKIK)	12,00 BLN	8,000,000	96,000,000				- Keperluan Perkantoran (FKIK)	12,00 BLN	8,000,000	96,000,000		
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (FKIK)	1.320,00 OH	18,000	23,760,000				- Penambah Daya Tahan Tubuh (FKIK)	1.320,00 OH	18,000	23,760,000		
	- Keperluan Perkantoran (FP)	12,00 BLN	10,333,334	124,000,000				- Keperluan Perkantoran (FP)	12,00 BLN	10,333,334	124,000,000		
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan, DLL untuk Keperluan Perkantoran (FST)	12,00 BLN	15,966,668	191,600,000				- BHP, Konsumsi, Penggandaan, DLL untuk Keperluan Perkantoran (FST)	12,00 BLN	15,966,668	191,600,000		
	- BHP, Cetak, Konsumsi, dan Penggandaan (PASCASARJANA)	12,00 BLN	14,075,000	168,900,000				- BHP, Cetak, Konsumsi, dan Penggandaan (PASCASARJANA)	12,00 BLN	14,075,000	168,900,000		
	- Honorarium Pengelola Klinik (Non PNS)(BPU)	60,00 OK	300,000	18,000,000				- Honorarium Pengelola Klinik (Non PNS)(BPU)	60,00 OK	300,000	18,000,000		
	- Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapan Perawat (BPU)	12,00 PCS	250,000	3,000,000				- Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapan Perawat (BPU)	12,00 PCS	250,000	3,000,000		
	- Honorarium Ketua Divisi (Non PNS)(BPU)	12,00 BLN	3,500,000	42,000,000				- Honorarium Ketua Divisi (Non PNS)(BPU)	12,00 BLN	3,500,000	42,000,000		
	- Keperluan Perkantoran (BPU)	12,00 BLN	12,000,000	144,000,000				- Keperluan Perkantoran (BPU)	12,00 BLN	12,000,000	144,000,000		
	- ATK, BHP, Penggandaan dan Konsumsi (LPTIK)	212,00 UNIT	300,000	63,600,000				- ATK, BHP, Penggandaan dan Konsumsi (LPTIK)	212,00 UNIT	300,000	63,600,000		
	- ATK, BHP, Penggandaan dan Konsumsi (LPTIK)	12,00 KEG	500,000	6,000,000				- ATK, BHP, Penggandaan dan Konsumsi (LPTIK)	12,00 KEG	500,000	6,000,000		
	- Keperluan Perkantoran (UPT Bahasa)	12,00 BLN	700,000	8,400,000				- Keperluan Perkantoran (UPT Bahasa)	12,00 BLN	700,000	8,400,000		
	- Keperluan Peralatan Laboratorium (UPT Bahasa)	45,00 UNIT	450,000	20,250,000				- Keperluan Peralatan Laboratorium (UPT Bahasa)	45,00 UNIT	450,000	20,250,000		
	- Langganan Majalah (UPT PERPUS)	12,00 BLN	675,000	8,100,000				- Langganan Majalah (UPT PERPUS)	12,00 BLN	675,000	8,100,000		
	- BHP, Konsumsi, Fotocopy, Penggandaan, dll (UPT PERPUS)	4,00 KEG	2,000,000	8,000,000				- BHP, Konsumsi, Fotocopy, Penggandaan, dll (UPT PERPUS)	4,00 KEG	2,000,000	8,000,000		
	- BHP, Konsumsi dll (ADB AKSI)	12,00 BLN	9,000,000	108,000,000				- BHP, Konsumsi dll (ADB AKSI)	12,00 BLN	9,000,000	108,000,000		
	- Langganan Lisensi Microsoft 365 dan Anti Virus (UPT-LDT)	1,00 THN	2,200,000	2,200,000				- Langganan Lisensi Microsoft 365 dan Anti Virus (UPT-LDT)	1,00 THN	2,200,000	2,200,000		
	- Belanja Jaminan Sosial Ketenagakerjaan (Univ)	12,00 BLN	10,309,000	123,708,000				- Belanja Jaminan Sosial Ketenagakerjaan (Univ)	12,00 BLN	10,309,000	123,708,000		

525113	- Biaya Penambah daya tahan tubuh (Univ) <u>Belanja Jasa</u>	12,00 BLN	10,000,000	120,000,000		525113	- Biaya Penambah daya tahan tubuh (Univ) <u>Belanja Jasa</u>	12,00 BLN	10,000,000	120,000,000	
	- Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kegiatan Rektorat (BUPK-UNIV)	10,00 KEG	7,050,000	70,500,000	BLU		- Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kegiatan Rektorat (BUPK-UNIV)	10,00 KEG	7,050,000	70,500,000	BLU
	- Sewa Kendaraan Roda 6 (UNIV)	10,00 UH	5,939,800	59,398,000			- Sewa Kendaraan Roda 6 (UNIV)	10,00 UH	5,939,800	59,398,000	
	- Sewa Kendaraan (FKIK)	10,00 UH	800,000	8,000,000			- Sewa Kendaraan (FKIK)	10,00 UH	800,000	8,000,000	
	- Jasa Edit Video Profil (PASCASARJANA)	1,00 KEG	3,000,000	3,000,000			- Jasa Edit Video Profil (PASCASARJANA)	1,00 KEG	3,000,000	3,000,000	
	- Belanja Jasa Pengelolaan Limbah (BPU)	1,00 PKT	10,000,000	10,000,000			- Belanja Jasa Pengelolaan Limbah (BPU)	1,00 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kegiatan (FEB)	2,00 Keg	10,000,000	20,000,000			- Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kegiatan (FEB)	2,00 Keg	10,000,000	20,000,000	
	- Biaya Test Swab Universitas Jambi (UNIV)	10,00 OK	250,000	2,500,000			- Biaya Test Swab Universitas Jambi (UNIV)	10,00 OK	250,000	2,500,000	
	- Sewa Hotel Pejabat Eselon III / Golongan IV Untuk Keperluan Karantina di Jakarta (UNIV)	10,00 OK	730,000	7,300,000			- Sewa Hotel Pejabat Eselon III / Golongan IV Untuk Keperluan Karantina di Jakarta (UNIV)	10,00 OK	730,000	7,300,000	
	- Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kegiatan (FKIK)	4,00 Keg	6,100,000	24,400,000			- Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kegiatan (FKIK)	4,00 Keg	6,100,000	24,400,000	
	- Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kegiatan (UPT-LDT)	1,00 Keg	2,000,000	2,000,000			- Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kegiatan (UPT-LDT)	1,00 Keg	2,000,000	2,000,000	
	- Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kegiatan (UPT PK)	1,00 Keg	2,400,000	2,400,000			- Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kegiatan (UPT PK)	1,00 Keg	2,400,000	2,400,000	
	- Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kegiatan (FST)	3,00 Keg	6,100,000	18,300,000			- Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kegiatan (FST)	3,00 Keg	6,100,000	18,300,000	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			6,118,042,000	BLU	525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			6,118,042,000	BLU
	- Transport Dalam Kota (BPU)	157,00 OK	95,000	14,915,000			- Transport Dalam Kota (BPU)	157,00 OK	95,000	14,915,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota (FST)	63,00 OH	95,000	5,985,000			- Perjalanan Dinas Dalam Kota (FST)	63,00 OH	95,000	5,985,000	
	- Transportasi Dalam Kota (FP)	300,00 OK	95,000	28,500,000			- Transportasi Dalam Kota (FP)	300,00 OK	95,000	28,500,000	
	- Transport Dalam Kota (FKIK)	157,00 OK	95,000	14,915,000			- Transport Dalam Kota (FKIK)	157,00 OK	95,000	14,915,000	
	- Transport Dalam Kota (UNIV)	730,00 OK	95,185	69,485,000			- Transport Dalam Kota (UNIV)	730,00 OK	95,185	69,485,000	
	- Transport Dalam Kota (FEB)	100,00 OK	95,000	9,500,000			- Transport Dalam Kota (FEB)	100,00 OK	95,000	9,500,000	
	- Transportasi Dalam Kota (FAPET)	60,00 OK	95,000	5,700,000			- Transportasi Dalam Kota (FAPET)	60,00 OK	95,000	5,700,000	
	- Paket Meeting Kegiatan Rapat Dewan Pengawas di Jambi (Univ)	330,00 PACK	323,280	106,682,000			- Paket Meeting Kegiatan Rapat Dewan Pengawas di Jambi (Univ)	330,00 PACK	323,280	106,682,000	
	- Uang Saku Rapat Kegiatan Dewan Pengawas di Jambi (UNIV)	330,00 OK	95,000	31,350,000			- Uang Saku Rapat Kegiatan Dewan Pengawas di Jambi (UNIV)	330,00 OK	95,000	31,350,000	
	- Uang Saku Rapat dalam Kantor (ADB AKSI)	181,00 OK	250,000	45,250,000			- Uang Saku Rapat dalam Kantor (ADB AKSI)	181,00 OK	250,000	45,250,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Kota (ADB AKSI)	60,00 OH	95,000	5,700,000			- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Kota (ADB AKSI)	60,00 OH	95,000	5,700,000	
	> Perjalanan Dinas Kantor Pusat Tujuan Jakarta (Wilayah Jawa, Bali, dan Sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Kantor Pusat Tujuan Jakarta (Wilayah Jawa, Bali, dan Sekitarnya)			-	
	- Tiket	80,00 OK	2,432,870	194,629,000			- Tiket	80,00 OK	2,432,870	194,629,000	
	- Hotel	160,00 OH	992,000	158,720,000			- Hotel	160,00 OH	992,000	158,720,000	
	- Uang Harian	320,00 OH	530,000	169,600,000			- Uang Harian	320,00 OH	530,000	169,600,000	
	- Taksi	320,00 OK	256,000	81,920,000			- Taksi	320,00 OK	256,000	81,920,000	
	> Perjalanan Dinas Kantor Pusat Tujuan Medan (Sumatera dan Sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Kantor Pusat Tujuan Medan (Sumatera dan Sekitarnya)			-	
	- Tiket	25,00 OK	6,268,000	156,700,000			- Tiket	25,00 OK	6,268,000	156,700,000	
	- Hotel	50,00 OH	1,100,000	55,000,000			- Hotel	50,00 OH	1,100,000	55,000,000	
	- Uang Harian	100,00 OH	370,000	37,000,000			- Uang Harian	100,00 OH	370,000	37,000,000	
	- Taksi	100,00 OK	256,000	25,600,000			- Taksi	100,00 OK	256,000	25,600,000	
	> Perjalanan Dinas Kantor Pusat Tujuan Papua (Wilayah Timur dan Sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Kantor Pusat Tujuan Papua (Wilayah Timur dan Sekitarnya)			-	
	- Tiket	18,00 OK	9,947,000	179,046,000			- Tiket	18,00 OK	9,947,000	179,046,000	
	- Hotel	36,00 OH	2,521,000	90,756,000			- Hotel	36,00 OH	2,521,000	90,756,000	
	- Uang Harian	72,00 OH	580,000	41,760,000			- Uang Harian	72,00 OH	580,000	41,760,000	
	- Taksi	72,00 OK	431,000	31,032,000			- Taksi	72,00 OK	431,000	31,032,000	
	> Perjalanan Dinas Luar Negeri Kantor Pusat Universitas Jambi Tujuan Amerika (wilayah Amerika Serikat)			-			> Perjalanan Dinas Luar Negeri Kantor Pusat Universitas Jambi Tujuan Amerika (wilayah Amerika Serikat)			-	
	- Tiket	5,00 OK	50,000,000	250,000,000			- Tiket	5,00 OK	50,000,000	250,000,000	
	- Uang Harian	25,00 OH	6,000,000	150,000,000			- Uang Harian	25,00 OH	6,000,000	150,000,000	
	> Perjalanan Dinas Unit Unit Kerja Tujuan Jakarta (Wilayah Jawa, Bali, dan Sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Unit Unit Kerja Tujuan Jakarta (Wilayah Jawa, Bali, dan Sekitarnya)			-	
	- Tiket	120,00 OK	2,400,000	288,000,000			- Tiket	120,00 OK	2,400,000	288,000,000	
	- Hotel	240,00 OH	990,466	237,711,000			- Hotel	240,00 OH	990,466	237,711,000	
	- Uang Harian	480,00 OH	530,000	254,400,000			- Uang Harian	480,00 OH	530,000	254,400,000	
	- Taksi	480,00 OK	256,000	122,880,000			- Taksi	480,00 OK	256,000	122,880,000	
	> Perjalanan Dinas Unit Unit Kerja Tujuan Medan (Sumatera dan Sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Unit Unit Kerja Tujuan Medan (Sumatera dan Sekitarnya)			-	
	- Tiket	100,00 OK	6,268,000	626,800,000			- Tiket	100,00 OK	6,268,000	626,800,000	
	- Hotel	200,00 OH	1,100,000	220,000,000			- Hotel	200,00 OH	1,100,000	220,000,000	

	- Uang Harian	400,00 OH	370,000	148,000,000			- Uang Harian	400,00 OH	370,000	148,000,000		
	- Taksi	400,00 OK	256,000	102,400,000			- Taksi	400,00 OK	256,000	102,400,000		
	> Perjalanan Dinas Unit Kerja Tujuan Papua (Wilayah Timur dan Sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Unit Kerja Tujuan Papua (Wilayah Timur dan Sekitarnya)			-		
	- Tiket	100,00 OK	9,947,000	994,700,000			- Tiket	100,00 OK	9,947,000	994,700,000		
	- Hotel	200,00 OH	2,521,000	504,200,000			- Hotel	200,00 OH	2,521,000	504,200,000		
	- Uang Harian	400,00 OH	580,000	232,000,000			- Uang Harian	400,00 OH	580,000	232,000,000		
	- Taksi	400,00 OK	431,000	172,400,000			- Taksi	400,00 OK	431,000	172,400,000		
	> Perjalanan Dinas Luar Negeri Unit Kerja Tujuan Australia (wilayah Asia Pacific)			-			> Perjalanan Dinas Luar Negeri Unit Kerja Tujuan Australia (wilayah Asia Pacific)			-		
	- Tiket	5,00 OK	22,000,000	110,000,000			- Tiket	5,00 OK	22,000,000	110,000,000		
	- Uang Harian	25,00 OH	5,792,240	144,806,000			- Uang Harian	25,00 OH	5,792,240	144,806,000		
525119	<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			1,384,672,000	BLU		<u>Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya</u>			1,384,672,000	BLU	
	- Kontribusi Mengikuti Kegiatan (FKIP)	15,00 KEG	2,500,000	37,500,000			- Kontribusi Mengikuti Kegiatan (FKIP)	15,00 KEG	2,500,000	37,500,000		
	- Biaya pengiriman surat, dokumen dll (FAPET)	12,00 BLN	300,000	3,600,000			- Biaya pengiriman surat, dokumen dll (FAPET)	12,00 BLN	300,000	3,600,000		
	- Biaya pengiriman surat dinas dan lain-lainnya (BAK)	30,00 KEG	30,000	900,000			- Biaya pengiriman surat dinas dan lain-lainnya (BAK)	30,00 KEG	30,000	900,000		
	- Biaya Penerbitan IMB (BUPK)	8,00 DOK	18,000,000	144,000,000			- Biaya Penerbitan IMB (BUPK)	8,00 DOK	18,000,000	144,000,000		
	- Jasa Cuci Laundry (BUPK-RT)	30,00 KEG	500,000	15,000,000			- Jasa Cuci Laundry (BUPK-RT)	30,00 KEG	500,000	15,000,000		
	- Kontribusi Mengikuti Kegiatan Satuan Pengamanan Universitas Jambi (BUPK-RT)	12,00 KEG	5,416,667	65,000,000			- Kontribusi Mengikuti Kegiatan Satuan Pengamanan Universitas Jambi (BUPK-RT)	12,00 KEG	5,416,667	65,000,000		
	- Biaya Kontribusi (FH)	10,00 OK	4,000,000	40,000,000			- Biaya Kontribusi (FH)	10,00 OK	4,000,000	40,000,000		
	- Registrasi, Kontribusi dll Kegiatan Perkantoran (FKIK)	25,00 OK	3,780,000	94,500,000			- Registrasi, Kontribusi dll Kegiatan Perkantoran (FKIK)	25,00 OK	3,780,000	94,500,000		
	- Biaya Laundry (FKIK)	12,00 BLN	1,000,000	12,000,000			- Biaya Laundry (FKIK)	12,00 BLN	1,000,000	12,000,000		
	- Biaya Administrasi Untuk Pajak Kendaraan Operasional (FKIK)	2,00 UNIT	500,000	1,000,000			- Biaya Administrasi Untuk Pajak Kendaraan Operasional (FKIK)	2,00 UNIT	500,000	1,000,000		
	- Biaya Kontribusi (FST)	3,00 OK	7,848,334	23,545,000			- Biaya Kontribusi (FST)	3,00 OK	7,848,334	23,545,000		
	- Kontribusi Kegiatan (PASCASARJANA)	50,00 KEG	5,000,000	250,000,000			- Kontribusi Kegiatan (PASCASARJANA)	50,00 KEG	5,000,000	250,000,000		
	- Iuran Keanggotaan Organisasi Profesi (PASCASARJANA)	10,00 KEG	3,040,000	30,400,000			- Iuran Keanggotaan Organisasi Profesi (PASCASARJANA)	10,00 KEG	3,040,000	30,400,000		
	- Biaya Iklan Layanan Masyarakat, Advetorial, Promo, Dokumentasi, dan Society (LPTIK-HUMAS)	17,00 KEG	8,000,000	136,000,000			- Biaya Iklan Layanan Masyarakat, Advetorial, Promo, Dokumentasi, dan Society (LPTIK-HUMAS)	17,00 KEG	8,000,000	136,000,000		
	- Kontribusi Kegiatan (UPT-LDT)	8,00 OK	5,000,000	40,000,000			- Kontribusi Kegiatan (UPT-LDT)	8,00 OK	5,000,000	40,000,000		
	- Pengiriman Surat Dinas (FKIK)	12,00 BLN	200,000	2,400,000			- Pengiriman Surat Dinas (FKIK)	12,00 BLN	200,000	2,400,000		
	- Iuran Organisasi Prodi/Jurusan/Fakultas (FAPET)	6,00 Keg	4,000,000	24,000,000			- Iuran Organisasi Prodi/Jurusan/Fakultas (FAPET)	6,00 Keg	4,000,000	24,000,000		
	- Iuran Organisasi Prodi/Jurusan/Fakultas (FEB)	10,00 Keg	3,000,000	30,000,000			- Iuran Organisasi Prodi/Jurusan/Fakultas (FEB)	10,00 Keg	3,000,000	30,000,000		
	- Iuran Organisasi Prodi/Jurusan/Fakultas (FH)	6,00 Keg	4,000,000	24,000,000			- Iuran Organisasi Prodi/Jurusan/Fakultas (FH)	6,00 Keg	4,000,000	24,000,000		
	- Iuran Organisasi Prodi/Jurusan/Fakultas (FKIK)	15,00 KEG	7,440,000	111,600,000			- Iuran Organisasi Prodi/Jurusan/Fakultas (FKIK)	15,00 KEG	7,440,000	111,600,000		
	- Iuran Organisasi Prodi/Jurusan/Fakultas (FP)	10,00 KEG	5,927,000	59,270,000			- Iuran Organisasi Prodi/Jurusan/Fakultas (FP)	10,00 KEG	5,927,000	59,270,000		
	- Iuran Organisasi Prodi/Jurusan/Fakultas (FST)	12,00 Keg	8,000,000	96,000,000			- Iuran Organisasi Prodi/Jurusan/Fakultas (FST)	12,00 Keg	8,000,000	96,000,000		
	- Biaya Kontribusi (LP3M)	12,00 Keg	2,500,000	30,000,000			- Biaya Kontribusi (LP3M)	12,00 Keg	2,500,000	30,000,000		
	- Biaya Kontribusi (UPT-LDT)	4,00 Keg	3,000,000	12,000,000			- Biaya Kontribusi (UPT-LDT)	4,00 Keg	3,000,000	12,000,000		
	- Biaya Kontribusi (UPT Bahasa)	1,00 KEG	6,157,000	6,157,000			- Biaya Kontribusi (UPT Bahasa)	1,00 KEG	6,157,000	6,157,000		
	- Langganan Video Conference (FKIP)	12,00 BLN	6,000,000	72,000,000			- Langganan Video Conference (FKIP)	12,00 BLN	6,000,000	72,000,000		
	- Biaya Zoom Meeting (BUPK-KEU)	1,00 THN	5,000,000	5,000,000			- Biaya Zoom Meeting (BUPK-KEU)	1,00 THN	5,000,000	5,000,000		
	- Langganan Aplikasi Zoom Kegiatan Perkantoran (FKIK)	10,00 BLN	800,000	8,000,000			- Langganan Aplikasi Zoom Kegiatan Perkantoran (FKIK)	10,00 BLN	800,000	8,000,000		
	- Langganan Akun Zoom Cloud Meeting (LP3M)	12,00 BLN	900,000	10,800,000			- Langganan Akun Zoom Cloud Meeting (LP3M)	12,00 BLN	900,000	10,800,000		
525121	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u>			2,123,411,000	BLU		<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU</u>			2,123,411,000	BLU	
	- ATK, dan Barang Persediaan Lain - Lain (FKIP)	12,00 BLN	30,000,000	360,000,000			- ATK, dan Barang Persediaan Lain - Lain (FKIP)	12,00 BLN	30,000,000	360,000,000		
	- ATK (FAPET)	12,00 BLN	10,000,000	120,000,000			- ATK (FAPET)	12,00 BLN	10,000,000	120,000,000		
	- ATK, Cetak, Penggandaan, dll (FEB)	12,00 BLN	26,000,000	312,000,000			- ATK, Cetak, Penggandaan, dll (FEB)	12,00 BLN	26,000,000	312,000,000		
	- ATK untuk Keperluan Facility Care (BUPK-CS)	12,00 BLN	100,000	1,200,000			- ATK untuk Keperluan Facility Care (BUPK-CS)	12,00 BLN	100,000	1,200,000		
	- ATK dan Penggandaan (BUPK-ULP dan LPSE)	12,00 BLN	1,096,800	13,161,000			- ATK dan Penggandaan (BUPK-ULP dan LPSE)	12,00 BLN	1,096,800	13,161,000		
	- ATK, BHP dan Barang Persediaan Lain-lain Satuan Pengamanan (BUPK-RT)	12,00 BLN	750,000	9,000,000			- ATK, BHP dan Barang Persediaan Lain-lain Satuan Pengamanan (BUPK-RT)	12,00 BLN	750,000	9,000,000		
	- ATK dan Barang Persediaan Lainnya Perkantoran (FH)	12,00 BLN	31,000,000	372,000,000			- ATK dan Barang Persediaan Lainnya Perkantoran (FH)	12,00 BLN	31,000,000	372,000,000		
	- ATK dan Barang Persediaan Lain (FKIK)	12,00 BLN	14,000,000	168,000,000			- ATK dan Barang Persediaan Lain (FKIK)	12,00 BLN	14,000,000	168,000,000		
	- ATK dan Barang Persediaan lain-lain (FP)	12,00 BLN	11,733,334	140,800,000			- ATK dan Barang Persediaan lain-lain (FP)	12,00 BLN	11,733,334	140,800,000		
	- ATK, Barang Persediaan dan Lain-lain (FST)	12,00 BLN	9,500,000	114,000,000			- ATK, Barang Persediaan dan Lain-lain (FST)	12,00 BLN	9,500,000	114,000,000		
	- ATK, Cetak, dll (PASCASARJANA)	12,00 BLN	24,570,834	294,850,000			- ATK, Cetak, dll (PASCASARJANA)	12,00 BLN	24,570,834	294,850,000		
	- ATK, BHP, dan Cetak (BPU)	12,00 BLN	10,500,000	126,000,000			- ATK, BHP, dan Cetak (BPU)	12,00 BLN	10,500,000	126,000,000		

	- Pemeliharaan Jaringan (FP)	12,00 BLN	3,000,000	36,000,000			- Pemeliharaan Jaringan (FP)	12,00 BLN	3,000,000	36,000,000		
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor (FST)	12,00 BLN	22,830,917	273,971,000			- Pemeliharaan Peralatan Kantor (FST)	12,00 BLN	22,830,917	273,971,000		
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 (FST)	2,00 UNIT	3,810,000	7,620,000			- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 2 (FST)	2,00 UNIT	3,810,000	7,620,000		
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional, Peralatan Kantor, dll (PASCASARJANA)	12,00 BLN	9,947,500	119,370,000			- Pemeliharaan Kendaraan Operasional, Peralatan Kantor, dll (PASCASARJANA)	12,00 BLN	9,947,500	119,370,000		
	- Pemeliharaan Jaringan (BPU)	3,00 KEG	20,000,000	60,000,000			- Pemeliharaan Jaringan (BPU)	3,00 KEG	20,000,000	60,000,000		
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor (BPU)	42,00 UNIT	500,000	21,000,000			- Pemeliharaan Peralatan Kantor (BPU)	42,00 UNIT	500,000	21,000,000		
	- Pemeliharaan Genset (BPU)	2,00 UNIT	12,000,000	24,000,000			- Pemeliharaan Genset (BPU)	2,00 UNIT	12,000,000	24,000,000		
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor (SPI)	13,00 UNIT	700,000	9,100,000			- Pemeliharaan Peralatan Kantor (SPI)	13,00 UNIT	700,000	9,100,000		
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor (LP2M)	45,00 UNIT	866,667	39,000,000			- Pemeliharaan Peralatan Kantor (LP2M)	45,00 UNIT	866,667	39,000,000		
	- Pemeliharaan AC dan Peralatan Perkantoran (LP3M)	30,00 UNIT	670,000	20,100,000			- Pemeliharaan AC dan Peralatan Perkantoran (LP3M)	30,00 UNIT	670,000	20,100,000		
	- Pemeliharaan Peralatan Perkantoran (UPT-LDT)	6,00 UNIT	1,000,000	6,000,000			- Pemeliharaan Peralatan Perkantoran (UPT-LDT)	6,00 UNIT	1,000,000	6,000,000		
	- Pemeliharaan Jaringan dan Server (UPT PERPUS)	1,00 KEG	1,000,000	1,000,000			- Pemeliharaan Jaringan dan Server (UPT PERPUS)	1,00 KEG	1,000,000	1,000,000		
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor (UPT PERPUS)	45,00 UNIT	500,000	22,500,000			- Pemeliharaan Peralatan Kantor (UPT PERPUS)	45,00 UNIT	500,000	22,500,000		
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			1,800,000	BLU	525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			1,800,000	BLU	
	- Biaya Pengiriman Perbaikan Peralatan Laboratorium (FST)	3,00 OK	600,000	1,800,000			- Biaya Pengiriman Perbaikan Peralatan Laboratorium (FST)	3,00 OK	600,000	1,800,000		
	F Pemeliharaan Gedung Dan Bangunan Pendukung Pembelajaran			73,440,000			F Pemeliharaan Gedung Dan Bangunan Pendukung Pembelajaran			73,440,000		
537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			73,440,000	BLU	537113	Belanja Modal Gedung dan Bangunan			73,440,000	BLU	
	- Pemeliharaan Gedung JISIP (FH)	360,00 M2	204,000	73,440,000			- Pemeliharaan Gedung JISIP (FH)	360,00 M2	204,000	73,440,000		
	G Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung Perkantoran			1,159,691,000			G Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung Perkantoran			1,159,691,000		
525114	Belanja Pemeliharaan			1,159,691,000	BLU	525114	Belanja Pemeliharaan			1,159,691,000	BLU	
	- Pemeliharaan Taman Fakultas dan Halaman PGSD (FKIP)	12,00 BLN	4,500,000	54,000,000			- Pemeliharaan Taman Fakultas dan Halaman PGSD (FKIP)	12,00 BLN	4,500,000	54,000,000		
	- Pemeliharaan taman, halaman dan lapangan (FAPET)	2,500,00 M2	25,000	62,500,000			- Pemeliharaan taman, halaman dan lapangan (FAPET)	2,500,00 M2	25,000	62,500,000		
	- Pemeliharaan Gedung (FEB)	500,00 M2	200,000	100,000,000			- Pemeliharaan Gedung (FEB)	500,00 M2	200,000	100,000,000		
	- Pemeliharaan Halaman (FEB)	3,100,00 M2	10,000	31,000,000			- Pemeliharaan Halaman (FEB)	3,100,00 M2	10,000	31,000,000		
	- Pemeliharaan Gedung (FKIK)	1,780,00 M2	151,685	269,999,000			- Pemeliharaan Gedung (FKIK)	1,780,00 M2	151,685	269,999,000		
	- Pemeliharaan Pagar (FKIK)	332,00 M2	151,000	50,132,000			- Pemeliharaan Pagar (FKIK)	332,00 M2	151,000	50,132,000		
	- Pemeliharaan Taman dan Halaman (FKIK)	9,800,00 M2	10,000	98,000,000			- Pemeliharaan Taman dan Halaman (FKIK)	9,800,00 M2	10,000	98,000,000		
	- Pemeliharaan Gedung (FP)	400,00 M2	300,000	120,000,000			- Pemeliharaan Gedung (FP)	400,00 M2	300,000	120,000,000		
	- Pemeliharaan Taman (FP)	800,00 M2	37,500	30,000,000			- Pemeliharaan Taman (FP)	800,00 M2	37,500	30,000,000		
	- Pemeliharaan Halaman dan Taman (FST)	4,460,00 M2	11,000	49,060,000			- Pemeliharaan Halaman dan Taman (FST)	4,460,00 M2	11,000	49,060,000		
	- Pemeliharaan Halaman (BPU)	2,500,00 M2	10,000	25,000,000			- Pemeliharaan Halaman (BPU)	2,500,00 M2	10,000	25,000,000		
	- Pemeliharaan Kantin (BPU)	1,100,00 M2	200,000	220,000,000			- Pemeliharaan Kantin (BPU)	1,100,00 M2	200,000	220,000,000		
	- Rehab Rumah Kaca Prodi Teknik Pertanian (FP) (SA)	1,00 KEG	50,000,000	50,000,000			- Rehab Rumah Kaca Prodi Teknik Pertanian (FP) (SA)	1,00 KEG	50,000,000	50,000,000		
	53 Pelaksanaan Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM			8,361,301,000			53 Pelaksanaan Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM			8,361,301,000		
	A Penyusunan Dokumen/Laporan Sistem Tata Kelola dan Kelembagaan			3,673,754,000			A Penyusunan Dokumen/Laporan Sistem Tata Kelola dan Kelembagaan			3,673,754,000		
525112	Belanja Barang			949,700,000	BLU	525112	Belanja Barang			949,700,000	BLU	
	- BHP, Fotocopy dan Konsumsi Kegiatan ISO 9001:2015, Penjaminan Mutu dan LAKIN (FKIP)	9,00 KEG	8,000,000	72,000,000			- BHP, Fotocopy dan Konsumsi Kegiatan ISO 9001:2015, Penjaminan Mutu dan LAKIN (FKIP)	9,00 KEG	8,000,000	72,000,000		
	- BHP, Fotocopy, Penggandaan dll dalam rangka Penyusunan LAKIN (FAPET)	1,00 KEG	3,000,000	3,000,000			- BHP, Fotocopy, Penggandaan dll dalam rangka Penyusunan LAKIN (FAPET)	1,00 KEG	3,000,000	3,000,000		
	- Honorarium Panitia Non PNS Penyusunan LAKIN (FAPET)	4,00 OK	300,000	1,200,000			- Honorarium Panitia Non PNS Penyusunan LAKIN (FAPET)	4,00 OK	300,000	1,200,000		
	- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	2,00 KEG	1,000,000	2,000,000			- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	2,00 KEG	1,000,000	2,000,000		
	- BHP, Fotocopy Advokasi Universitas Jambi (BUPK-KEPEG)	5,00 KEG	300,000	1,500,000			- BHP, Fotocopy Advokasi Universitas Jambi (BUPK-KEPEG)	5,00 KEG	300,000	1,500,000		
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll Kegiatan (UNIV)	5,00 KEG	25,000,000	125,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll Kegiatan (UNIV)	5,00 KEG	25,000,000	125,000,000		
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll Kegiatan (BUPK-KEU)	5,00 KEG	15,000,000	75,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll Kegiatan (BUPK-KEU)	5,00 KEG	15,000,000	75,000,000		
	- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Penyusunan LAKIN Universitas (BUPK BAGREN)	1,00 KEG	16,645,000	16,645,000			- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Penyusunan LAKIN Universitas (BUPK BAGREN)	1,00 KEG	16,645,000	16,645,000		
	- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Musrenbang Universitas (BUPK BAGREN)	1,00 KEG	5,000,000	5,000,000			- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Musrenbang Universitas (BUPK BAGREN)	1,00 KEG	5,000,000	5,000,000		
	- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Kegiatan Penelaahan (BUPK BAGREN)	2,00 KEG	4,500,000	9,000,000			- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Kegiatan Penelaahan (BUPK BAGREN)	2,00 KEG	4,500,000	9,000,000		
	- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Penyusunan Perencanaan, Program, Kegiatan dan Penganggaran (BUPK BAGREN)	7,00 KEG	2,000,000	14,000,000			- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Penyusunan Perencanaan, Program, Kegiatan dan Penganggaran (BUPK BAGREN)	7,00 KEG	2,000,000	14,000,000		
	- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Pengumpul Data, Penyusunan, dan Pelaporan (BUPK-BAGREN)	12,00 KEG	2,000,000	24,000,000			- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Pengumpul Data, Penyusunan, dan Pelaporan (BUPK-BAGREN)	12,00 KEG	2,000,000	24,000,000		

	- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Tim Inventarisasi Aset BMN dan Penataan Persediaan (BUPK-BMN)	9,00	KEG	750,000	6,750,000			- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Tim Inventarisasi Aset BMN dan Penataan Persediaan (BUPK-BMN)	9,00	KEG	750,000	6,750,000		
	- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Panitia Penghapusan dan Lelang (BUPK-BMN)	2,00	KEG	600,000	1,200,000			- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Panitia Penghapusan dan Lelang (BUPK-BMN)	2,00	KEG	600,000	1,200,000		
	- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Sub Bagian BMN (BUPK BMN)	12,00	KEG	750,000	9,000,000			- BHP, Foto Copy dan Konsumsi Sub Bagian BMN (BUPK BMN)	12,00	KEG	750,000	9,000,000		
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan Panitia Kegiatan Bag. Kepegawaian (BUPK-KEPEG)	15,00	LEG	6,000,000	90,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan Panitia Kegiatan Bag. Kepegawaian (BUPK-KEPEG)	15,00	LEG	6,000,000	90,000,000		
	- HP, Konsumsi, Penggandaan Kegiatan Evaluasi dan Lelang Jabatan JPTP (BUPK-KEPEG)	1,00	KEG	15,000,000	15,000,000			- HP, Konsumsi, Penggandaan Kegiatan Evaluasi dan Lelang Jabatan JPTP (BUPK-KEPEG)	1,00	KEG	15,000,000	15,000,000		
	- Honorarium Kegiatan untuk Non PNS Universitas Jambi (BUPK)	1,000,00	OK	300,000	300,000,000			- Honorarium Kegiatan untuk Non PNS Universitas Jambi (BUPK)	1,000,00	OK	300,000	300,000,000		
	- BHP, Konsumsi dan Penggandaan Sekretariat Dewan Pengawas (BUPK)	8,00	BLN	2,131.875	17,055,000			- BHP, Konsumsi dan Penggandaan Sekretariat Dewan Pengawas (BUPK)	8,00	BLN	2,131.875	17,055,000		
	- BHP, Foto Copy, Konsumsi dan Penggandaan dll Tim Penyusunan Anggaran (BUPK- Rmah Tangga)	1,00	KEG	2,500,000	2,500,000			- BHP, Foto Copy, Konsumsi dan Penggandaan dll Tim Penyusunan Anggaran (BUPK- Rmah Tangga)	1,00	KEG	2,500,000	2,500,000		
	- Honorarium Kegiatan Yang Melibatkan Satuan Kerja Lain (BUPK)	50,00	OK	800,000	40,000,000			- Honorarium Kegiatan Yang Melibatkan Satuan Kerja Lain (BUPK)	50,00	OK	800,000	40,000,000		
	- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll Kegiatan (FKIK)	2,00	KEG	5,000,000	10,000,000			- BHP, Konsumsi, Penggandaan dll Kegiatan (FKIK)	2,00	KEG	5,000,000	10,000,000		
	- Honorarium Non PNS dan Eksternal Kegiatan (FKIK)	11,00	OK	340,910	3,750,000			- Honorarium Non PNS dan Eksternal Kegiatan (FKIK)	11,00	OK	340,910	3,750,000		
	- BHP, Konsumsi, Cetak, Penggandaan dan lainnya(FP)	5,00	KEG	5,000,000	25,000,000			- BHP, Konsumsi, Cetak, Penggandaan dan lainnya(FP)	5,00	KEG	5,000,000	25,000,000		
	- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi dan Penggandaan	2,00	KEG	5,000,000	10,000,000			- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi dan Penggandaan	2,00	KEG	5,000,000	10,000,000		
	- BHP, Konsumsi dan Penggandaan Pengawasan (SPI)	16,00	KEG	500,000	8,000,000			- BHP, Konsumsi dan Penggandaan Pengawasan (SPI)	16,00	KEG	500,000	8,000,000		
	- Honorarium Kegiatan Pengawasan Non PNS Universitas Jambi (SPI)	12,00	OK	300,000	3,600,000			- Honorarium Kegiatan Pengawasan Non PNS Universitas Jambi (SPI)	12,00	OK	300,000	3,600,000		
	- BHP, Fotocopy dan Kelengkapan Lainnya (LP3M)	2,00	KEG	2,500,000	5,000,000			- BHP, Fotocopy dan Kelengkapan Lainnya (LP3M)	2,00	KEG	2,500,000	5,000,000		
	- BHP, Konsumsi kegiatan capacity building (LPTIK-HUMAS)	4,00	KEG	5,000,000	20,000,000			- BHP, Konsumsi kegiatan capacity building (LPTIK-HUMAS)	4,00	KEG	5,000,000	20,000,000		
	- ATK, BHP, Konsumsi dan Penggandaan Pembuatan LAKIN (UPT LI)	2,00	KEG	500,000	1,000,000			- ATK, BHP, Konsumsi dan Penggandaan Pembuatan LAKIN (UPT LI)	2,00	KEG	500,000	1,000,000		
	- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak dll kegiatan Sosialisasi Pengelolaan Limbah kepada Civitas Akademika dan Kegiatan	2,00	KEG	16,750,000	33,500,000			- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan, Cetak dll kegiatan Sosialisasi Pengelolaan Limbah kepada Civitas Akademika dan Kegiatan	2,00	KEG	16,750,000	33,500,000		
525113	<u>Belanja Jasa</u>				286,900,000	BLU		<u>Belanja Jasa</u>				286,900,000	BLU	
	- Honorarium Narasumber Eksternal Kegiatan Penjaminan Mutu dan Peningkatan Layanan (FKIP)	40,00	OJ	900,000	36,000,000			- Honorarium Narasumber Eksternal Kegiatan Penjaminan Mutu dan Peningkatan Layanan (FKIP)	40,00	OJ	900,000	36,000,000		
	- Sewa Kamar Hotel Penyusunan Perencanaan, Program, Kegiatan dan Penganggaran (BUPK-BAGREN)	5,00	KEG	4,200,000	21,000,000			- Sewa Kamar Hotel Penyusunan Perencanaan, Program, Kegiatan dan Penganggaran (BUPK-BAGREN)	5,00	KEG	4,200,000	21,000,000		
	- Honorarium Narasumber Eksternal (UNIV)	100,00	OJ	900,000	90,000,000			- Honorarium Narasumber Eksternal (UNIV)	100,00	OJ	900,000	90,000,000		
	- Honorarium Pembahas/narasumber untuk kegiatan kepegawaian (BUPK KEPEG)	30,00	OJ	900,000	27,000,000			- Honorarium Pembahas/narasumber untuk kegiatan kepegawaian (BUPK KEPEG)	30,00	OJ	900,000	27,000,000		
	- Honorarium Pembahas Lelang Jabatan JPTP (BUPK-KEPEG)	30,00	OJ	500,000	15,000,000			- Honorarium Pembahas Lelang Jabatan JPTP (BUPK-KEPEG)	30,00	OJ	500,000	15,000,000		
	- Honorarium Pembahas Seleksi Kompetensi Pengadaan CPNS dan PPPK (BUPK KEPEG)	30,00	OJ	450,000	13,500,000			- Honorarium Pembahas Seleksi Kompetensi Pengadaan CPNS dan PPPK (BUPK KEPEG)	30,00	OJ	450,000	13,500,000		
	- Biaya Langganan Aplikasi Zoom Bagian Perencanaan dan Sekretariat Dewan Pengawas (BUPK)	1,00	KEG	5,000,000	5,000,000			- Biaya Langganan Aplikasi Zoom Bagian Perencanaan dan Sekretariat Dewan Pengawas (BUPK)	1,00	KEG	5,000,000	5,000,000		
	- Jasa Assesment Center Kegiatan (UNIV)	1,00	KEG	50,000,000	50,000,000			- Jasa Assesment Center Kegiatan (UNIV)	1,00	KEG	50,000,000	50,000,000		
	- Honorarium Narasumber Eksternal Kegiatan Capacity Building (LPTIK-HUMAS)	16,00	OJ	800,000	12,800,000			- Honorarium Narasumber Eksternal Kegiatan Capacity Building (LPTIK-HUMAS)	16,00	OJ	800,000	12,800,000		
	- Honorarium Narasumber UI GREEN (SA)	15,00	OJ	700,000	10,500,000			- Honorarium Narasumber UI GREEN (SA)	15,00	OJ	700,000	10,500,000		
	- Biaya Sewa Alat dan Perlengkapan Kegiatan UI GREEN (SA)	1,00	KEG	1,000,000	1,000,000			- Biaya Sewa Alat dan Perlengkapan Kegiatan UI GREEN (SA)	1,00	KEG	1,000,000	1,000,000		
525115	- Biaya Sewa Kendaraan Kegiatan UI GREEN (SA)	3,00	MOBIL	1,700,000	5,100,000	BLU		- Biaya Sewa Kendaraan Kegiatan UI GREEN (SA)	3,00	MOBIL	1,700,000	5,100,000	BLU	
	<u>Belanja Perjalanan</u>				1,475,654,000			<u>Belanja Perjalanan</u>				1,475,654,000		
	- Paket Meeting Kegiatan (BUPK)	800,00	OP	300,000	240,000,000			- Paket Meeting Kegiatan (BUPK)	800,00	OP	300,000	240,000,000		
	- Paket meeting kegiatan (UNIV)	900,00	OP	300,000	270,000,000			- Paket meeting kegiatan (UNIV)	900,00	OP	300,000	270,000,000		
	- Transport Dalam Kota Kegiatan (UNIV)	2.771,00	OK	95,000	263,245,000			- Transport Dalam Kota Kegiatan (UNIV)	2.771,00	OK	95,000	263,245,000		
	- Paket Meeting Musrenbang Universitas Jambi (UNIV)	300,00	PACK	324,000	97,200,000			- Paket Meeting Musrenbang Universitas Jambi (UNIV)	300,00	PACK	324,000	97,200,000		
	- Paket Meeting Kegiatan Bagian Perencanaan (BUPK Bagren)	300,00	PACK	324,000	97,200,000			- Paket Meeting Kegiatan Bagian Perencanaan (BUPK Bagren)	300,00	PACK	324,000	97,200,000		
	- Uang Saku Penyusunan LAKIN (BUPK-BAGREN)	40,00	OK	200,000	8,000,000			- Uang Saku Penyusunan LAKIN (BUPK-BAGREN)	40,00	OK	200,000	8,000,000		
	> Perjalanan Dinas Narasumber setara Eselon III/Golongan IV di Jambi (UNIV)				-			> Perjalanan Dinas Narasumber setara Eselon III/Golongan IV di Jambi (UNIV)				-		
	- Tiket (UNIV)	60,00	OK	2,275,000	136,500,000			- Tiket (UNIV)	60,00	OK	2,275,000	136,500,000		
	- Hotel (Univ)	120,00	OK	1,200,000	144,000,000			- Hotel (Univ)	120,00	OK	1,200,000	144,000,000		
	- Uang Harian (Univ)	120,00	OK	370,000	44,400,000			- Uang Harian (Univ)	120,00	OK	370,000	44,400,000		
	- Taksi (Univ)	120,00	OH	147,000	17,640,000			- Taksi (Univ)	120,00	OH	147,000	17,640,000		

525115	- Honorarium Narasumber Eksternal di Luar Kemendikbud Kegiatan (UPT LI)	18,00 OJ	900,000	16,200,000	BLU	525115	- Honorarium Narasumber Eksternal di Luar Kemendikbud Kegiatan (UPT LI)	18,00 OJ	900,000	16,200,000	BLU
	- Honorarium Moderator/Pembawa Acara Eksternal di Luar Kemendikbud Kegiatan International Day (UPT LI)	2,00 OK	350,000	700,000			- Honorarium Moderator/Pembawa Acara Eksternal di Luar Kemendikbud Kegiatan International Day (UPT LI)	2,00 OK	350,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber (UPT-LDT)	16,00 OJ	900,000	14,400,000			- Honorarium Narasumber (UPT-LDT)	16,00 OJ	900,000	14,400,000	
	Belanja Perjalanan		2,303,346,000				Belanja Perjalanan		2,303,346,000		
	- Paket Meeting Kegiatan (FAPET)	140,00 OP	321,429	45,000,000			- Paket Meeting Kegiatan (FAPET)	140,00 OP	321,429	45,000,000	
	- Transportasi dalam kota kegiatan (FAPET)	20,00 OH	95,000	1,900,000			- Transportasi dalam kota kegiatan (FAPET)	20,00 OH	95,000	1,900,000	
	- Paket Meeting (LP3M)	760,00 OP	300,000	228,000,000			- Paket Meeting (LP3M)	760,00 OP	300,000	228,000,000	
	- Paket Meeting (BPU)	200,00 OK	324,000	64,800,000			- Paket Meeting (BPU)	200,00 OK	324,000	64,800,000	
	- Transport Dalam Kota (BPU)	90,00 OK	100,000	9,000,000			- Transport Dalam Kota (BPU)	90,00 OK	100,000	9,000,000	
	- Transportasi (LP3M)	80,00 OH	110,000	8,800,000			- Transportasi (LP3M)	80,00 OH	110,000	8,800,000	
	- Biaya Paket Meeting Kegiatan In House Training (2x50 OK) (UPT LI)	2,00 KEG	17,000,000	34,000,000			- Biaya Paket Meeting Kegiatan In House Training (2x50 OK) (UPT LI)	2,00 KEG	17,000,000	34,000,000	
	- Uang Harian Peserta Kegiatan In House Training (2x50 OK) (UPT LI)	100,00 OK	95,000	9,500,000			- Uang Harian Peserta Kegiatan In House Training (2x50 OK) (UPT LI)	100,00 OK	95,000	9,500,000	
	- Perjalanan Dinas Narasumber (LP3M)	2,00 OK	4,000,000	8,000,000			- Perjalanan Dinas Narasumber (LP3M)	2,00 OK	4,000,000	8,000,000	
	> Perjalanan Dinas Kegiatan Unit Unit Kerja tujuan Jakarta (Area Jawa, Bali dan Sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Kegiatan Unit Unit Kerja tujuan Jakarta (Area Jawa, Bali dan Sekitarnya)			-	
	- Tiket	100,00 OK	2,400,000	240,000,000			- Tiket	100,00 OK	2,400,000	240,000,000	
	- Hotel	200,00 OH	990,466	198,093,000			- Hotel	200,00 OH	990,466	198,093,000	
	- Uang Harian	400,00 OK	530,000	212,000,000			- Uang Harian	400,00 OK	530,000	212,000,000	
	- Taksi	400,00 OK	256,000	102,400,000			- Taksi	400,00 OK	256,000	102,400,000	
	> Perjalanan Dinas Kegiatan Unit Unit Kerja tujuan Medan (Area Sumatera dan Sekitarnya)			-			> Perjalanan Dinas Kegiatan Unit Unit Kerja tujuan Medan (Area Sumatera dan Sekitarnya)			-	
	- Tiket	66,00 OK	6,268,000	413,688,000			- Tiket	66,00 OK	6,268,000	413,688,000	
- Hotel	132,00 OH	1,100,000	145,200,000	- Hotel	132,00 OH	1,100,000	145,200,000				
- Uang Harian	264,00 OK	370,000	97,680,000	- Uang Harian	264,00 OK	370,000	97,680,000				
- Taksi	264,00 OK	256,000	67,584,000	- Taksi	264,00 OK	256,000	67,584,000				
> Perjalanan Dinas Kegiatan Unit Unit Kerja tujuan Papua (Area timur dan Sekitarnya)			-	> Perjalanan Dinas Kegiatan Unit Unit Kerja tujuan Papua (Area timur dan Sekitarnya)			-				
- Tiket	21,00 OK	9,673,200	203,137,000	- Tiket	21,00 OK	9,673,200	203,137,000				
- Hotel	42,00 OH	2,500,000	105,000,000	- Hotel	42,00 OH	2,500,000	105,000,000				
- Uang Harian	84,00 OK	580,000	48,720,000	- Uang Harian	84,00 OK	580,000	48,720,000				
- Taksi	84,00 OK	431,000	36,204,000	- Taksi	84,00 OK	431,000	36,204,000				
> Perjalanan Koordinasi Tim LPTK ke Jakarta (UNIV)			-	> Perjalanan Koordinasi Tim LPTK ke Jakarta (UNIV)			-				
- Tiket P/P	4,00 OK	3,000,000	12,000,000	- Tiket P/P	4,00 OK	3,000,000	12,000,000				
- Hotel	8,00 OM	820,000	6,560,000	- Hotel	8,00 OM	820,000	6,560,000				
- Uang Harian	16,00 OH	380,000	6,080,000	- Uang Harian	16,00 OH	380,000	6,080,000				
525119 Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			1,597,895,000	525119 Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya			1,597,895,000				
- Biaya Kontribusi Mengikuti Seminar / Pelatihan / Workshop Pengembangan Mutu SDM/Kegiatan BKS-PTN BARAT (FAPET)	12,00 OK	4,340,000	52,080,000	- Biaya Kontribusi Mengikuti Seminar / Pelatihan / Workshop Pengembangan Mutu SDM/Kegiatan BKS-PTN BARAT (FAPET)	12,00 OK	4,340,000	52,080,000				
- Pengiriman Brosur, Leaf Leat dan Undangan Seminar Nasional (FAPET)	85,00 KEG	25,000	2,125,000	- Pengiriman Brosur, Leaf Leat dan Undangan Seminar Nasional (FAPET)	85,00 KEG	25,000	2,125,000				
- Biaya Kontribusi (FST)	30,00 OK	4,500,000	135,000,000	- Biaya Kontribusi (FST)	30,00 OK	4,500,000	135,000,000				
- Kontribusi/Registrasi Kegiatan	5,00 OK	6,500,000	32,500,000	- Kontribusi/Registrasi Kegiatan	5,00 OK	6,500,000	32,500,000				
- Kontribusi Mengikuti Kegiatan (FKIP)	6,00 KEG	5,000,000	30,000,000	- Kontribusi Mengikuti Kegiatan (FKIP)	6,00 KEG	5,000,000	30,000,000				
- Kontribusi mengikuti seminar/pelatihan/workshop pengembangan mutu SDM Tenaga Kependidikan (FAPET)	28,00 OK	3,000,000	84,000,000	- Kontribusi mengikuti seminar/pelatihan/workshop pengembangan mutu SDM Tenaga Kependidikan (FAPET)	28,00 OK	3,000,000	84,000,000				
- Biaya Kontribusi dan Registrasi (FEB)	30,00 OK	4,500,000	135,000,000	- Biaya Kontribusi dan Registrasi (FEB)	30,00 OK	4,500,000	135,000,000				
- Kontribusi Mengikuti Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Kependidikan (BAK)	6,00 OK	3,000,000	18,000,000	- Kontribusi Mengikuti Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Kependidikan (BAK)	6,00 OK	3,000,000	18,000,000				
- Bantuan tugas akhir jenjang S2 dan S3 Tenaga Kependidikan Universitas Jambi	16,00 ORG	18,437,500	295,000,000	- Bantuan tugas akhir jenjang S2 dan S3 Tenaga Kependidikan Universitas Jambi	16,00 ORG	18,437,500	295,000,000				
- Biaya Kontribusi Pelatihan untuk sertifikasi kompetensi /Workshop dalam rangka Pengembangan Mutu SDM Tenaga Kependidikan	30,00 KEG	4,500,000	135,000,000	- Biaya Kontribusi Pelatihan untuk sertifikasi kompetensi /Workshop dalam rangka Pengembangan Mutu SDM Tenaga Kependidikan	30,00 KEG	4,500,000	135,000,000				
- Biaya Kontribusi Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop (FH)	10,00 OK	4,000,000	40,000,000	- Biaya Kontribusi Kegiatan Seminar/Pelatihan/Workshop (FH)	10,00 OK	4,000,000	40,000,000				
- Biaya Kontribusi Seminar/Pelatihan/Workshop (FP)	20,00 OK	10,000,000	200,000,000	- Biaya Kontribusi Seminar/Pelatihan/Workshop (FP)	20,00 OK	10,000,000	200,000,000				
- Kontribusi Mengikuti Seminar/Pelatihan/Workshop Tenaga Kependidikan (PASCASARJANA)	52,00 KEG	4,615,385	240,000,000	- Kontribusi Mengikuti Seminar/Pelatihan/Workshop Tenaga Kependidikan (PASCASARJANA)	52,00 KEG	4,615,385	240,000,000				
- Kontribusi/Registrasi dan Pelatihan Kegiatan	16,00 OK	4,000,000	64,000,000	- Kontribusi/Registrasi dan Pelatihan Kegiatan	16,00 OK	4,000,000	64,000,000				
- Kontribusi Mengikuti Kegiatan Pelatihan/Workshop (SPI)	10,00 OK	6,199,060	61,990,000	- Kontribusi Mengikuti Kegiatan Pelatihan/Workshop (SPI)	10,00 OK	6,199,060	61,990,000				

	- Kontribusi Pelatihan/BIMTEK (LP2M)	8,00 OK	6,500,000	52,000,000			- Kontribusi Pelatihan/BIMTEK (LP2M)	8,00 OK	6,500,000	52,000,000		
	- Kontribusi/Registrasi Kegiatan (UPT LI)	4,00 KEG	2,500,000	10,000,000			- Kontribusi/Registrasi Kegiatan (UPT LI)	4,00 KEG	2,500,000	10,000,000		
	- Keperluan Proteksi COVID19 (LP3M)	1,00 Keg	1,200,000	1,200,000			- Keperluan Proteksi COVID19 (LP3M)	1,00 Keg	1,200,000	1,200,000		
	- Kontribusi Kegiatan Peningkatan Mutu SDM (UPT LI)	2,00 KEG	2,200,000	4,400,000			- Kontribusi Kegiatan Peningkatan Mutu SDM (UPT LI)	2,00 KEG	2,200,000	4,400,000		
	- Biaya Pengusulan Hak Cipta Pendampingan Revitalisasi LPTK (UNIV)	8,00 OK	700,000	5,600,000			- Biaya Pengusulan Hak Cipta Pendampingan Revitalisasi LPTK (UNIV)	8,00 OK	700,000	5,600,000		
4471.DBA.004	Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU)			38,581,667,000			4471.DBA.004	Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU)			38,581,667,000	
	867 Orang, Kegiatan, Mahasiswa, Penelitian, Program Studi						867 Orang, Kegiatan, Mahasiswa, Penelitian, Program Studi					
51	Penelitian			30,844,952,000			51	Penelitian			30,844,952,000	
A	Seleksi dan Penilaian Proposal Penelitian			34,450,000			A	Seleksi dan Penilaian Proposal Penelitian			34,450,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			27,250,000	BLU		525112	<u>Belanja Barang</u>			27,250,000	BLU
	- BHP, ATK, Konsumsi, Pengandaan dan Kelengkapan Lainnya, (LP2M)	3,00 KEG	5,333,334	16,000,000			- BHP, ATK, Konsumsi, Pengandaan dan Kelengkapan Lainnya, (LP2M)	3,00 KEG	5,333,334	16,000,000		
	- Honorarium Komite Reviewer (LP2M)	75,00 JDL	150,000	11,250,000			- Honorarium Komite Reviewer (LP2M)	75,00 JDL	150,000	11,250,000		
525113	<u>Belanja Jasa</u>			7,200,000	BLU		525113	<u>Belanja Jasa</u>			7,200,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (LP2M)	8,00 OJ	900,000	7,200,000			- Honorarium Narasumber (LP2M)	8,00 OJ	900,000	7,200,000		
B	Pelaksanaan Penelitian			24,915,031,000			B	Pelaksanaan Penelitian			24,915,031,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			24,915,031,000	BLU		525112	<u>Belanja Barang</u>			24,915,031,000	BLU
	- Biaya Penelitian Guru Besar (FKIP)	6,00 JDL	75,000,000	450,000,000			- Biaya Penelitian Guru Besar (FKIP)	6,00 JDL	75,000,000	450,000,000		
	- Biaya Penelitian Produk Inovasi (FKIP)	4,00 JDL	100,000,000	400,000,000			- Biaya Penelitian Produk Inovasi (FKIP)	4,00 JDL	100,000,000	400,000,000		
	- Biaya Penelitian Terapan (FKIP)	39,00 JDL	50,000,000	1,950,000,000			- Biaya Penelitian Terapan (FKIP)	39,00 JDL	50,000,000	1,950,000,000		
	- Biaya Penelitian Dasar (FKIP)	48,00 JDL	35,000,000	1,680,000,000			- Biaya Penelitian Dasar (FKIP)	48,00 JDL	35,000,000	1,680,000,000		
	- Penelitian Terapan Unggul Fakultas (FAPET)	5,00 JDL	50,000,000	250,000,000			- Penelitian Terapan Unggul Fakultas (FAPET)	5,00 JDL	50,000,000	250,000,000		
	- Penelitian Dasar Unggulan Fakultas (FAPET)	4,00 JDL	30,000,000	120,000,000			- Penelitian Dasar Unggulan Fakultas (FAPET)	4,00 JDL	30,000,000	120,000,000		
	- Penelitian Inovasi Pembelajaran (FAPET)	3,00 JDL	20,000,000	60,000,000			- Penelitian Inovasi Pembelajaran (FAPET)	3,00 JDL	20,000,000	60,000,000		
	- Penelitian Produk Vokasi (FAPET)	1,00 JDL	50,000,000	50,000,000			- Penelitian Produk Vokasi (FAPET)	1,00 JDL	50,000,000	50,000,000		
	- Biaya Penelitian Terapan Unggulan Fakultas (FEB)	40,00 JDL	40,000,000	1,600,000,000			- Biaya Penelitian Terapan Unggulan Fakultas (FEB)	40,00 JDL	40,000,000	1,600,000,000		
	- Biaya Penelitian Terapan Unggulan Prodi S3 (FEB)	3,00 JDL	40,000,000	120,000,000			- Biaya Penelitian Terapan Unggulan Prodi S3 (FEB)	3,00 JDL	40,000,000	120,000,000		
	- Biaya Penelitian Terapan Unggulan Prodi S2 (FEB)	3,00 JDL	40,000,000	120,000,000			- Biaya Penelitian Terapan Unggulan Prodi S2 (FEB)	3,00 JDL	40,000,000	120,000,000		
	- Biaya Penelitian Terapan Unggulan Prodi S1 (FEB)	10,00 JDL	40,000,000	400,000,000			- Biaya Penelitian Terapan Unggulan Prodi S1 (FEB)	10,00 JDL	40,000,000	400,000,000		
	- Biaya Penelitian Terapan Unggulan Prodi Diploma (FEB)	5,00 JDL	40,000,000	200,000,000			- Biaya Penelitian Terapan Unggulan Prodi Diploma (FEB)	5,00 JDL	40,000,000	200,000,000		
	- Biaya Penelitian Dasar Unggulan (FEB)	5,00 JDL	20,000,000	100,000,000			- Biaya Penelitian Dasar Unggulan (FEB)	5,00 JDL	20,000,000	100,000,000		
	- Biaya Penelitian Kerjasama Internasional (FEB)	3,00 JDL	150,000,000	450,000,000			- Biaya Penelitian Kerjasama Internasional (FEB)	3,00 JDL	150,000,000	450,000,000		
	- Biaya Penelitian Dasar (FH)	18,00 JDL	50,000,000	900,000,000			- Biaya Penelitian Dasar (FH)	18,00 JDL	50,000,000	900,000,000		
	- Biaya Penelitian Terapan (FH)	18,00 JDL	75,000,000	1,350,000,000			- Biaya Penelitian Terapan (FH)	18,00 JDL	75,000,000	1,350,000,000		
	- Biaya Penelitian Inovasi Pembelajaran (FH)	13,00 JDL	20,000,000	260,000,000			- Biaya Penelitian Inovasi Pembelajaran (FH)	13,00 JDL	20,000,000	260,000,000		
	- Biaya Penelitian Dosen Pemula (FH)	23,00 JDL	30,000,000	690,000,000			- Biaya Penelitian Dosen Pemula (FH)	23,00 JDL	30,000,000	690,000,000		
	- Biaya Penelitian Kerjasama Luar Negeri (FH)	1,00 JDL	150,000,000	150,000,000			- Biaya Penelitian Kerjasama Luar Negeri (FH)	1,00 JDL	150,000,000	150,000,000		
	- Biaya Penelitian Penugasan Dalam Negeri (FH)	2,00 JDL	100,000,000	200,000,000			- Biaya Penelitian Penugasan Dalam Negeri (FH)	2,00 JDL	100,000,000	200,000,000		
	- Biaya Penelitian Kerjasama Dalam Negeri (FH)	2,00 JDL	100,000,000	200,000,000			- Biaya Penelitian Kerjasama Dalam Negeri (FH)	2,00 JDL	100,000,000	200,000,000		
	- SKEMA PENELITIAN PEMULA (FKIK)	32,00 JDL	30,000,000	960,000,000			- SKEMA PENELITIAN PEMULA (FKIK)	32,00 JDL	30,000,000	960,000,000		
	- SKEMA PENELITIAN DASAR (FKIK)	41,00 JDL	50,000,000	2,050,000,000			- SKEMA PENELITIAN DASAR (FKIK)	41,00 JDL	50,000,000	2,050,000,000		
	- SKEMA PENELITIAN TERAPAN (FKIK)	2,00 JDL	95,000,000	190,000,000			- SKEMA PENELITIAN TERAPAN (FKIK)	2,00 JDL	95,000,000	190,000,000		
	- SKEMA PENELITIAN PENUGASAN (FKIK)	2,00 JDL	50,000,000	100,000,000			- SKEMA PENELITIAN PENUGASAN (FKIK)	2,00 JDL	50,000,000	100,000,000		
	- SKEMA INOVASI PEMBELAJARAN (FKIK)	10,00 JDL	15,000,000	150,000,000			- SKEMA INOVASI PEMBELAJARAN (FKIK)	10,00 JDL	15,000,000	150,000,000		
	- Penelitian Terapan Unggulan fakultas (FP)	2,00 JDL	100,000,000	200,000,000			- Penelitian Terapan Unggulan fakultas (FP)	2,00 JDL	100,000,000	200,000,000		
	- Penelitian Terapan unggulan Jurusan di Fakultas Pertanian (FP)	4,00 JDL	50,000,000	200,000,000			- Penelitian Terapan unggulan Jurusan di Fakultas Pertanian (FP)	4,00 JDL	50,000,000	200,000,000		
	- Penelitian Guru Besar (FP)	3,00 JDL	100,000,000	300,000,000			- Penelitian Guru Besar (FP)	3,00 JDL	100,000,000	300,000,000		
	- Penelitian Percepatan Guru Besar (FP)	3,00 JDL	100,000,000	300,000,000			- Penelitian Percepatan Guru Besar (FP)	3,00 JDL	100,000,000	300,000,000		
	- Penelitian Terapan (FP)	23,00 JDL	50,000,000	1,150,000,000			- Penelitian Terapan (FP)	23,00 JDL	50,000,000	1,150,000,000		
	- Penelitian Dasar (FP)	15,00 JDL	35,000,000	525,000,000			- Penelitian Dasar (FP)	15,00 JDL	35,000,000	525,000,000		
	- Penelitian Penugasan Prodi (FP)	3,00 JDL	50,000,000	150,000,000			- Penelitian Penugasan Prodi (FP)	3,00 JDL	50,000,000	150,000,000		
	- Penelitian Percepatan Guru Besar (FST)	2,00 JDL	64,015,500	128,031,000			- Penelitian Percepatan Guru Besar (FST)	2,00 JDL	64,015,500	128,031,000		
	- Penelitian Terapan (FST)	6,00 JDL	45,000,000	270,000,000			- Penelitian Terapan (FST)	6,00 JDL	45,000,000	270,000,000		
	- Penelitian Dasar (FST)	11,00 JDL	30,000,000	330,000,000			- Penelitian Dasar (FST)	11,00 JDL	30,000,000	330,000,000		

	- Penelitian Dosen Pemula (FST)	23,00	JDL	20,000,000	460,000,000				- Penelitian Dosen Pemula (FST)	23,00	JDL	20,000,000	460,000,000			
	- Penelitian Penugasan (FST)	4,00	JDL	30,000,000	120,000,000				- Penelitian Penugasan (FST)	4,00	JDL	30,000,000	120,000,000			
	- Biaya Penelitian (Sekretariat) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	100,000,000	300,000,000				- Biaya Penelitian (Sekretariat) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	100,000,000	300,000,000			
	- Biaya Penelitian (UJM) (PASCASARJANA)	1,00	JDL	50,000,000	50,000,000				- Biaya Penelitian (UJM) (PASCASARJANA)	1,00	JDL	50,000,000	50,000,000			
	- Biaya Penelitian (Prodi Magister Teknologi Pendidikan) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	55,000,000	165,000,000				- Biaya Penelitian (Prodi Magister Teknologi Pendidikan) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	55,000,000	165,000,000			
	- Biaya Penelitian (Prodi Doktor Kependidikan) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	100,000,000	300,000,000				- Biaya Penelitian (Prodi Doktor Kependidikan) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	100,000,000	300,000,000			
	- Biaya Penelitian (Prodi Magister Ilmu Lingkungan) (PASCASARJANA)	2,00	JDL	63,500,000	127,000,000				- Biaya Penelitian (Prodi Magister Ilmu Lingkungan) (PASCASARJANA)	2,00	JDL	63,500,000	127,000,000			
	- Biaya Penelitian (Prodi Magister Pendidikan IPA) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	50,000,000	150,000,000				- Biaya Penelitian (Prodi Magister Pendidikan IPA) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	50,000,000	150,000,000			
	- Biaya Penelitian (Prodi Doktor Pendidikan MIPA) (PASCASARJANA)	2,00	JDL	75,000,000	150,000,000				- Biaya Penelitian (Prodi Doktor Pendidikan MIPA) (PASCASARJANA)	2,00	JDL	75,000,000	150,000,000			
	- Biaya Penelitian (Prodi Magister Ilmu Kependudukan dan Ketenagakerjaan) (PASCASARJANA)	2,00	JDL	45,000,000	90,000,000				- Biaya Penelitian (Prodi Magister Ilmu Kependudukan dan Ketenagakerjaan) (PASCASARJANA)	2,00	JDL	45,000,000	90,000,000			
	- Biaya Penelitian (Prodi Doktor Ilmu Pertanian) (PASCASARJANA)	2,00	JDL	50,000,000	100,000,000				- Biaya Penelitian (Prodi Doktor Ilmu Pertanian) (PASCASARJANA)	2,00	JDL	50,000,000	100,000,000			
	- Biaya Penelitian Badan Pengelola Usaha (BPU)	1,00	JDL	100,000,000	100,000,000				- Biaya Penelitian Badan Pengelola Usaha (BPU)	1,00	JDL	100,000,000	100,000,000			
	- Biaya Penelitian Terapan Unggulan Universitas (LP2M)	23,00	JDL	50,000,000	1,150,000,000				- Biaya Penelitian Terapan Unggulan Universitas (LP2M)	23,00	JDL	50,000,000	1,150,000,000			
	- Biaya Penelitian Pengembangan (LP2M)	4,00	jdI	100,000,000	400,000,000				- Biaya Penelitian Pengembangan (LP2M)	4,00	jdI	100,000,000	400,000,000			
	- Biaya Penelitian Penugasan Gender (LP2M)	5,00	jdI	42,000,000	210,000,000				- Biaya Penelitian Penugasan Gender (LP2M)	5,00	jdI	42,000,000	210,000,000			
	- Biaya Penelitian Penugasan Universitas (UNIV)	15,00	jdI	100,000,000	1,500,000,000				- Biaya Penelitian Penugasan Universitas (UNIV)	15,00	jdI	100,000,000	1,500,000,000			
	- Penelitian Terapan (LPTIK)	7,00	JDL	50,000,000	350,000,000				- Penelitian Terapan (LPTIK)	7,00	JDL	50,000,000	350,000,000			
	- Biaya Penelitian Penugasan tentang Survei Indeks Kepelayanan Pemberi Kerja (UPT PK)	1,00	JDL	75,000,000	75,000,000				- Biaya Penelitian Penugasan tentang Survei Indeks Kepelayanan Pemberi Kerja (UPT PK)	1,00	JDL	75,000,000	75,000,000			
	- Biaya Penelitian Daya Saing Lulusan Universitas Jambi di Dunia Kerja (UPT PK)	1,00	JDL	75,000,000	75,000,000				- Biaya Penelitian Daya Saing Lulusan Universitas Jambi di Dunia Kerja (UPT PK)	1,00	JDL	75,000,000	75,000,000			
	- Biaya Penelitian (UPT PERPUS)	2,00	JDL	30,000,000	60,000,000				- Biaya Penelitian (UPT PERPUS)	2,00	JDL	30,000,000	60,000,000			
	- Biaya Penelitian Gender (ADB AKSI)	1,00	JDL	80,000,000	80,000,000				- Biaya Penelitian Gender (ADB AKSI)	1,00	JDL	80,000,000	80,000,000			
	- Biaya Penelitian Pengembangan Karya Ilmiah Dengan Topik : Peremajaan Kelapa Sawit Berkelanjutan (CSSPO)	5,00	JDL	40,000,000	200,000,000				- Biaya Penelitian Pengembangan Karya Ilmiah Dengan Topik : Peremajaan Kelapa Sawit Berkelanjutan (CSSPO)	5,00	JDL	40,000,000	200,000,000			
	C Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian			14,791,000					C Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Penelitian			14,791,000				
525112	<u>Belanja Barang</u>			14,791,000		BLU			525112	<u>Belanja Barang</u>			14,791,000		BLU	
	- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	1,00	KEG	3,291,000	3,291,000				- ATK, BHP, Cetak, Konsumsi, Penggandaan, dll (FEB)	1,00	KEG	3,291,000	3,291,000			
	- BHP, ATK, Konsumsi, Penggandaan dan Kelengkapan Lainnya (LP2M)	2,00	KEG	2,000,000	4,000,000				- BHP, ATK, Konsumsi, Penggandaan dan Kelengkapan Lainnya (LP2M)	2,00	KEG	2,000,000	4,000,000			
	- Honorarium Komite Reviewer (LP2M)	50,00	JDL	150,000	7,500,000				- Honorarium Komite Reviewer (LP2M)	50,00	JDL	150,000	7,500,000			
	D Seminar dan Publikasi Penelitian			80,761,000					D Seminar dan Publikasi Penelitian			80,761,000				
525112	<u>Belanja Barang</u>			60,645,000		BLU			525112	<u>Belanja Barang</u>			60,645,000		BLU	
	- BHP, Konsumsi, Pengandaan dll dalam rangka Seminar (FST)	1,00	JDL	25,000,000	25,000,000				- BHP, Konsumsi, Pengandaan dll dalam rangka Seminar (FST)	1,00	JDL	25,000,000	25,000,000			
	- BHP, Konsumsi, Foto Copy dan Kelengkapan lainnya kegiatan (LP2M)	2,00	KEG	17,822,500	35,645,000				- BHP, Konsumsi, Foto Copy dan Kelengkapan lainnya kegiatan (LP2M)	2,00	KEG	17,822,500	35,645,000			
525113	<u>Belanja Jasa</u>			11,700,000		BLU			525113	<u>Belanja Jasa</u>			11,700,000		BLU	
	- Honorarium Narasumber (LP2M)	13,00	OJ	900,000	11,700,000				- Honorarium Narasumber (LP2M)	13,00	OJ	900,000	11,700,000			
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			8,416,000		BLU			525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			8,416,000		BLU	
	> Perjalanan Dinas Narasumber Kegiatan Di Jambi (LP2M)			-	-				> Perjalanan Dinas Narasumber Kegiatan Di Jambi (LP2M)			-	-			
	- Tiket (LP2M)	2,00	OK	2,460,000	4,920,000				- Tiket (LP2M)	2,00	OK	2,460,000	4,920,000			
	- Hotel (LP2M)	4,00	OH	580,000	2,320,000				- Hotel (LP2M)	4,00	OH	580,000	2,320,000			
	- Transportasi Lokal (LP2M)	8,00	OK	147,000	1,176,000				- Transportasi Lokal (LP2M)	8,00	OK	147,000	1,176,000			
	E Penerbitan Jurnal			2,063,600,000					E Penerbitan Jurnal			2,063,600,000				
525112	<u>Belanja Barang</u>			1,355,020,000		BLU			525112	<u>Belanja Barang</u>			1,355,020,000		BLU	
	- Biaya Penulisan dan Penerbitan Jurnal ISSN dan Artikel Mahasiswa (FKIP)	196,00	JRL	3,214,286	630,000,000				- Biaya Penulisan dan Penerbitan Jurnal ISSN dan Artikel Mahasiswa (FKIP)	196,00	JRL	3,214,286	630,000,000			
	- BHP, Penggandaan dan Lain-lain (FAPET)	2,00	KEG	1,250,000	2,500,000				- BHP, Penggandaan dan Lain-lain (FAPET)	2,00	KEG	1,250,000	2,500,000			
	- Cetak Jurnal Berstandar ISSN Tahun 2023 (FEB)	14,00	JDL	2,500,000	35,000,000				- Cetak Jurnal Berstandar ISSN Tahun 2023 (FEB)	14,00	JDL	2,500,000	35,000,000			
	- BHP, Cetak, Konsumsi dan Penggandaan Penerbitan Jurnal, Prosiding, Buku dll (FH)	30,00	BUKU	10,383,334	311,500,000				- BHP, Cetak, Konsumsi dan Penggandaan Penerbitan Jurnal, Prosiding, Buku dll (FH)	30,00	BUKU	10,383,334	311,500,000			
	- BHP, Cetak, Penggandaan dll Penerbitan Jurnal (FKIK)	22,00	KEG	4,272,728	94,000,000				- BHP, Cetak, Penggandaan dll Penerbitan Jurnal (FKIK)	22,00	KEG	4,272,728	94,000,000			
	- Honorarium Non PNS dan Eksternal Penyusun Jurnal (FKIK)	161,00	OTER	560,870	90,300,000				- Honorarium Non PNS dan Eksternal Penyusun Jurnal (FKIK)	161,00	OTER	560,870	90,300,000			
	- BHP, konsumsi,cetak ,penggandaan dan lain-lain (FP)	12,00	KEG	6,000,000	72,000,000				- BHP, konsumsi,cetak ,penggandaan dan lain-lain (FP)	12,00	KEG	6,000,000	72,000,000			
	- BHP, Konsumsi, Pengandaan dll dalam rangka Penerbitan Jurnal (FST)	8,00	KEG	1,750,000	14,000,000				- BHP, Konsumsi, Pengandaan dll dalam rangka Penerbitan Jurnal (FST)	8,00	KEG	1,750,000	14,000,000			

	- BHP, Konsumsi dan Pengadaan (PASCASARJANA)	2,00	KEG	5,000,000	10,000,000				- BHP, Konsumsi dan Pengadaan (PASCASARJANA)	2,00	KEG	5,000,000	10,000,000		
	- BHP, ATK, Konsumsi, pengadaan dan kelengkapan lainnya (LP2M)	12,00	KEG	7,226,667	86,720,000				- BHP, ATK, Konsumsi, pengadaan dan kelengkapan lainnya (LP2M)	12,00	KEG	7,226,667	86,720,000		
525113	- Honorarium Tim Panitia (LP2M)	30,00	OTER	300,000	9,000,000		BLU		- Honorarium Tim Panitia (LP2M)	30,00	OTER	300,000	9,000,000		BLU
	Belanja Jasa				18,000,000				Belanja Jasa				18,000,000		
	- Honorarium Narasumber (LP2M)	20,00	OJ	900,000	18,000,000				- Honorarium Narasumber (LP2M)	20,00	OJ	900,000	18,000,000		
525115	Belanja Perjalanan				49,480,000		BLU		Belanja Perjalanan				49,480,000		BLU
	> Belanja perjalanan narasumber Kegiatan di Jambi (LP2M)				-				> Belanja perjalanan narasumber Kegiatan di Jambi (LP2M)				-		
	- Tiket (LP2M)	10,00	OK	2,460,000	24,600,000				- Tiket (LP2M)	10,00	OK	2,460,000	24,600,000		
	- Hotel (LP2M)	20,00	OH	580,000	11,600,000				- Hotel (LP2M)	20,00	OH	580,000	11,600,000		
	- Transportasi Lokal (LP2M)	40,00	OK	147,000	5,880,000				- Transportasi Lokal (LP2M)	40,00	OK	147,000	5,880,000		
	- Uang Harian (LP2M)	20,00	OH	370,000	7,400,000				- Uang Harian (LP2M)	20,00	OH	370,000	7,400,000		
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya				625,500,000		BLU		Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya				625,500,000		BLU
	- Kontribusi Penerbitan Jurnal Internasional Bereputasi (FKIP)	65,00	JRL	7,500,000	487,500,000				- Kontribusi Penerbitan Jurnal Internasional Bereputasi (FKIP)	65,00	JRL	7,500,000	487,500,000		
	- Kontribusi Penulisan Artikel (FAPET)	4,00	JDL	3,500,000	14,000,000				- Kontribusi Penulisan Artikel (FAPET)	4,00	JDL	3,500,000	14,000,000		
	- Biaya Penerbitan Publikasi Jurnal Internasional Scopus, Jurnal Nasional Terkreditasi Sinta 1 - 2 (FEB)	20,00	JDL	5,500,000	110,000,000				- Biaya Penerbitan Publikasi Jurnal Internasional Scopus, Jurnal Nasional Terkreditasi Sinta 1 - 2 (FEB)	20,00	JDL	5,500,000	110,000,000		
	- Biaya Penerbitan Jurnal (PASCASARJANA)	5,00	JDL	2,800,000	14,000,000				- Biaya Penerbitan Jurnal (PASCASARJANA)	5,00	JDL	2,800,000	14,000,000		
525121	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU				15,600,000		BLU		Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi - BLU				15,600,000		BLU
	- Biaya Cetak Jurnal (FAPET)	122,00	JRL	50,000	6,100,000				- Biaya Cetak Jurnal (FAPET)	122,00	JRL	50,000	6,100,000		
	- Cetak Jurnal (PASCASARJANA)	150,00	JRL	63,334	9,500,000				- Cetak Jurnal (PASCASARJANA)	150,00	JRL	63,334	9,500,000		
	F Hak Kekayaan Intelektual (HKI)				90,019,000				F Hak Kekayaan Intelektual (HKI)				90,019,000		
525112	Belanja Barang				35,000,000		BLU		Belanja Barang				35,000,000		BLU
	- BHP, Konsumsi, Pengadaan Dll Kegiatan Workshop Penulisan Jurnal Internasional bereputasi (FST)	1,00	KEG	5,000,000	5,000,000				- BHP, Konsumsi, Pengadaan Dll Kegiatan Workshop Penulisan Jurnal Internasional bereputasi (FST)	1,00	KEG	5,000,000	5,000,000		
	- BHP, ATK, Konsumsi, pengadaan dan kelengkapan lainnya (LP2M)	3,00	KEG	10,000,000	30,000,000				- BHP, ATK, Konsumsi, pengadaan dan kelengkapan lainnya (LP2M)	3,00	KEG	10,000,000	30,000,000		
525113	Belanja Jasa				30,600,000		BLU		Belanja Jasa				30,600,000		BLU
	- Honorarium Narasumber Kegiatan Workshop Penulisan jurnal Internasional bereputasi (FST)	4,00	OJ	900,000	3,600,000				- Honorarium Narasumber Kegiatan Workshop Penulisan jurnal Internasional bereputasi (FST)	4,00	OJ	900,000	3,600,000		
	- Honorarium Narasumber (LP2M)	30,00	OJ	900,000	27,000,000				- Honorarium Narasumber (LP2M)	30,00	OJ	900,000	27,000,000		
525115	Belanja Perjalanan				14,419,000		BLU		Belanja Perjalanan				14,419,000		BLU
	> Perjalanan Dinas Kegiatan Tujuan Jakarta (Jawa Bali dan Sekitarnya) (LP2M)				-				> Perjalanan Dinas Kegiatan Tujuan Jakarta (Jawa Bali dan Sekitarnya) (LP2M)				-		
	- Tiket (LP2M)	3,00	OK	2,460,000	7,380,000				- Tiket (LP2M)	3,00	OK	2,460,000	7,380,000		
	- Hotel (LP2M)	3,00	OH	990,466	2,971,000				- Hotel (LP2M)	3,00	OH	990,466	2,971,000		
	- Transportasi Lokal (LP2M)	3,00	OK	296,000	888,000				- Transportasi Lokal (LP2M)	3,00	OK	296,000	888,000		
	- Uang Harian (LP2M)	6,00	OH	530,000	3,180,000				- Uang Harian (LP2M)	6,00	OH	530,000	3,180,000		
525119	Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya				10,000,000		BLU		Belanja Penyediaan Barang dan Jasa BLU Lainnya				10,000,000		BLU
	- Biaya Penerbitan HAKI (FEB)	25,00	KEG	400,000	10,000,000				- Biaya Penerbitan HAKI (FEB)	25,00	KEG	400,000	10,000,000		
	G Kemitraan dan Kerjasama Penelitian				3,646,300,000				G Kemitraan dan Kerjasama Penelitian				3,646,300,000		
525112	Belanja Barang				3,611,500,000		BLU		Belanja Barang				3,611,500,000		BLU
	- Biaya Kemitraan dan Kerjasama Penelitian Badan Pengelola Usaha	5,00	KEG	100,000,000	500,000,000				- Biaya Kemitraan dan Kerjasama Penelitian Badan Pengelola Usaha	5,00	KEG	100,000,000	500,000,000		
	- Kemitraan dan Kerjasama Penelitian (UNIV)	30,00	KEG	100,000,000	3,000,000,000				- Kemitraan dan Kerjasama Penelitian (UNIV)	30,00	KEG	100,000,000	3,000,000,000		
	- Program Pengembangan Dan Pendampingan Kerjasama CSSPO dengan Lembaga dan Industri Sebagai Implementasi MBKM (CSSPO)	1,00	KEG	100,000,000	100,000,000				- Program Pengembangan Dan Pendampingan Kerjasama CSSPO dengan Lembaga dan Industri Sebagai Implementasi MBKM (CSSPO)	1,00	KEG	100,000,000	100,000,000		
	- BHP, Pengadaan dll Kegiatan (CSSPO)	1,00	KEG	11,500,000	11,500,000				- BHP, Pengadaan dll Kegiatan (CSSPO)	1,00	KEG	11,500,000	11,500,000		
525113	Belanja Jasa				7,200,000		BLU		Belanja Jasa				7,200,000		BLU
	- Honorarium Narasumber Kegiatan (CSSPO)	8,00	OJ	900,000	7,200,000				- Honorarium Narasumber Kegiatan (CSSPO)	8,00	OJ	900,000	7,200,000		
525115	Belanja Perjalanan				27,600,000		BLU		Belanja Perjalanan				27,600,000		BLU
	- Paket Meeting Kegiatan (CSSPO)	40,00	Pack	300,000	12,000,000				- Paket Meeting Kegiatan (CSSPO)	40,00	Pack	300,000	12,000,000		
	> Biaya Perjalanan Dinas Narasumber Kegiatan (CSSPO)				-				> Biaya Perjalanan Dinas Narasumber Kegiatan (CSSPO)				-		
	- Tiket P/P (CSSPO)	3,00	OK	3,000,000	9,000,000				- Tiket P/P (CSSPO)	3,00	OK	3,000,000	9,000,000		
	- Hotel (CSSPO)	3,00	OH	750,000	2,250,000				- Hotel (CSSPO)	3,00	OH	750,000	2,250,000		
	- Transport Lokal (CSSPO)	3,00	OK	850,000	2,550,000				- Transport Lokal (CSSPO)	3,00	OK	850,000	2,550,000		
	- Uang Harian (CSSPO)	3,00	OK	600,000	1,800,000				- Uang Harian (CSSPO)	3,00	OK	600,000	1,800,000		
52	Pengabdian Kepada Masyarakat				7,736,715,000				Pengabdian Kepada Masyarakat				7,736,715,000		
A	Seleksi dan Penilaian Proposal Pengabdian kepada Masyarakat				17,200,000				Seleksi dan Penilaian Proposal Pengabdian kepada Masyarakat				17,200,000		

525112	<u>Belanja Barang</u>			10,000,000	BLU	525112	<u>Belanja Barang</u>			10,000,000	BLU
	- BHP, ATK, Konsumsi, Penggandaan dan Kelengkapan Lainnya (LP2M)	2,00	KEG	4,250,000			- BHP, ATK, Konsumsi, Penggandaan dan Kelengkapan Lainnya (LP2M)	2,00	KEG	4,250,000	
	- Honorarium Komite Reviewer (LP2M)	10,00	JDL	150,000			- Honorarium Komite Reviewer (LP2M)	10,00	JDL	150,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			7,200,000	BLU	525113	<u>Belanja Jasa</u>			7,200,000	BLU
	- Honorarium Narasumber (LP2M)	8,00	OJ	900,000			- Honorarium Narasumber (LP2M)	8,00	OJ	900,000	
	B Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat			7,608,815,000			B Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat			7,608,815,000	
525112	<u>Belanja Barang</u>			6,609,035,000	BLU	525112	<u>Belanja Barang</u>			6,609,035,000	BLU
	- Biaya Pelaksanaan PPM (FKIP)	66,00	JDL	15,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM (FKIP)	66,00	JDL	15,000,000	
	- Biaya PPM Sekolah Binaan Penerapan IPTEK (FKIP)	10,00	JDL	25,000,000			- Biaya PPM Sekolah Binaan Penerapan IPTEK (FKIP)	10,00	JDL	25,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan pengabdian kepada Masyarakat (FAPET)	12,00	JDL	7,000,000			- Biaya Pelaksanaan pengabdian kepada Masyarakat (FAPET)	12,00	JDL	7,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat Penerapan IPTEKS (FAPET)	3,00	JDL	15,000,000			- Biaya Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat Penerapan IPTEKS (FAPET)	3,00	JDL	15,000,000	
	- Biaya Pengabdian kepada Masyarakat Penugasan (FAPET)	1,00	JDL	30,000,000			- Biaya Pengabdian kepada Masyarakat Penugasan (FAPET)	1,00	JDL	30,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM (FEB)	50,00	JDL	10,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM (FEB)	50,00	JDL	10,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM Internasional (FEB)	3,00	JDL	40,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM Internasional (FEB)	3,00	JDL	40,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan Pengabdian Pada Masyarakat (FH)	46,00	JDL	20,000,000			- Biaya Pelaksanaan Pengabdian Pada Masyarakat (FH)	46,00	JDL	20,000,000	
	- SKEMA PPM JURUSAN KEDOKTERAN (FKIK)	19,00	JDL	15,000,000			- SKEMA PPM JURUSAN KEDOKTERAN (FKIK)	19,00	JDL	15,000,000	
	- SKEMA PPM JURUSAN KEPERAWATAN (FKIK)	8,00	JDL	10,000,000			- SKEMA PPM JURUSAN KEPERAWATAN (FKIK)	8,00	JDL	10,000,000	
	- SKEMA PPM JURUSAN PSIKOLOGI (FKIK)	4,00	JDL	15,000,000			- SKEMA PPM JURUSAN PSIKOLOGI (FKIK)	4,00	JDL	15,000,000	
	- SKEMA PPM JURUSAN FARMASI (FKIK)	5,00	JDL	12,507,000			- SKEMA PPM JURUSAN FARMASI (FKIK)	5,00	JDL	12,507,000	
	- SKEMA PPM JURUSAN KESMAS A (FKIK)	23,00	JDL	7,500,000			- SKEMA PPM JURUSAN KESMAS A (FKIK)	23,00	JDL	7,500,000	
	- SKEMA PPM JURUSAN KESMAS B (FKIK)	10,00	JDL	10,000,000			- SKEMA PPM JURUSAN KESMAS B (FKIK)	10,00	JDL	10,000,000	
	- PPMPI Fakultas (FP)	1,00	JDL	50,000,000			- PPMPI Fakultas (FP)	1,00	JDL	50,000,000	
	- PPMPI Jurusan (FP)	4,00	JDL	40,000,000			- PPMPI Jurusan (FP)	4,00	JDL	40,000,000	
	- PPM Penerapan IPTEK (FP)	15,00	JDL	30,000,000			- PPM Penerapan IPTEK (FP)	15,00	JDL	30,000,000	
	- PPM Kewirausahaan (FP)	11,00	JDL	30,000,000			- PPM Kewirausahaan (FP)	11,00	JDL	30,000,000	
	- PPM Penugasan Prodi (FP)	3,00	JDL	40,000,000			- PPM Penugasan Prodi (FP)	3,00	JDL	40,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM (FST)	22,00	JDL	10,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM (FST)	22,00	JDL	10,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM (Sekretariat) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	50,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM (Sekretariat) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	50,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM (UJM) (PASCASARJANA)	1,00	JDL	30,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM (UJM) (PASCASARJANA)	1,00	JDL	30,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Magister Teknologi Pendidikan) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	20,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Magister Teknologi Pendidikan) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	20,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Doktor Kependidikan) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	25,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Doktor Kependidikan) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	25,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Magister Ilmu Lingkungan) (PASCASARJANA)	4,00	JDL	25,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Magister Ilmu Lingkungan) (PASCASARJANA)	4,00	JDL	25,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Magister Pendidikan IPA) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	20,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Magister Pendidikan IPA) (PASCASARJANA)	3,00	JDL	20,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Doktor Pendidikan MIPA) (PASCASARJANA)	2,00	JDL	15,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Doktor Pendidikan MIPA) (PASCASARJANA)	2,00	JDL	15,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Magister Ilmu Kependudukan dan Ketenagakerjaan) (PASCASARJANA)	1,00	JDL	20,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Magister Ilmu Kependudukan dan Ketenagakerjaan) (PASCASARJANA)	1,00	JDL	20,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Doktor Ilmu Pertanian) (PASCASARJANA)	2,00	JDL	15,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM (Prodi Doktor Ilmu Pertanian) (PASCASARJANA)	2,00	JDL	15,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM Badan Pengelola Usaha (BPU)	1,00	JDL	20,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM Badan Pengelola Usaha (BPU)	1,00	JDL	20,000,000	
	- Biaya Pelaksanaan PPM (LP2M)	25,00	JDL	25,000,000			- Biaya Pelaksanaan PPM (LP2M)	25,00	JDL	25,000,000	
	- PPM Penerapan IPTEK (LPTIK)	5,00	KEG	40,000,000			- PPM Penerapan IPTEK (LPTIK)	5,00	KEG	40,000,000	
	- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan dan kelengkapan lainnya (LP2M)	13,00	KEG	8,076,924			- ATK, BHP, Konsumsi, Penggandaan dan kelengkapan lainnya (LP2M)	13,00	KEG	8,076,924	
	- BHP, ATK, KOnsumsi, Penggandaan dan Kelengkapan Lainnya Keperluan Kegiatan KKN Tematik Mahasiswa di Lapangan (LP2M) (SA)	10,00	KEG	7,500,000			- BHP, ATK, KOnsumsi, Penggandaan dan Kelengkapan Lainnya Keperluan Kegiatan KKN Tematik Mahasiswa di Lapangan (LP2M) (SA)	10,00	KEG	7,500,000	
525113	<u>Belanja Jasa</u>			336,000,000	BLU	525113	<u>Belanja Jasa</u>			336,000,000	BLU
	- Sewa Kendaraan (LP2M)	256,00	UH	1,312,500			- Sewa Kendaraan (LP2M)	256,00	UH	1,312,500	
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			663,780,000	BLU	525115	<u>Belanja Perjalanan</u>			663,780,000	BLU
	> Perjalanan Dinas Kegiatan (LP2M)			-			> Perjalanan Dinas Kegiatan (LP2M)			-	
	- Tiket (LP2M)	10,00	OK	3,000,000			- Tiket (LP2M)	10,00	OK	3,000,000	
	- Hotel (LP2M)	212,00	OH	392,453			- Hotel (LP2M)	212,00	OH	392,453	
	- Uang Harian (LP2M)	570,00	OH	378,422			- Uang Harian (LP2M)	570,00	OH	378,422	
	- Tranportasi Lokal (LP2M)	10,00	OK	800,000			- Tranportasi Lokal (LP2M)	10,00	OK	800,000	

	> Perjalanan Dinas Kegiatan KKN Bersama dan KKN Kebangsaan (LP2M) (SA)				-					> Perjalanan Dinas Kegiatan KKN Bersama dan KKN Kebangsaan (LP2M) (SA)					-					
	- Tiket (5 mahasiswa x 2 lokasi x 2 PP) (3 official x 4 kegiatan x 2 lokasi) (LP2M) (SA)	44,00 OK	5,000,000		220,000,000					- Tiket (5 mahasiswa x 2 lokasi x 2 PP) (3 official x 4 kegiatan x 2 lokasi) (LP2M) (SA)	44,00 OK	5,000,000		220,000,000						
	- Hotel (3 orang x 4 kegiatan x 2 lokasi x 3 malam) (LP2M) (SA)	72,00 OM	750,000		54,000,000					- Hotel (3 orang x 4 kegiatan x 2 lokasi x 3 malam) (LP2M) (SA)	72,00 OM	750,000		54,000,000						
	- Uang Harian (5 mahasiswa x 2 lokasi x 2 PP) (3 official x 4 kegiatan x 2 lokasi x 4 hari) (LP2M) (SA)	116,00 OH	380,000		44,080,000					- Uang Harian (5 mahasiswa x 2 lokasi x 2 PP) (3 official x 4 kegiatan x 2 lokasi x 4 hari) (LP2M) (SA)	116,00 OH	380,000		44,080,000						
	- Transportasi Lokal (5 mahasiswa x 2 lokasi x 2 PP) (3 official x 4 kegiatan x 2 lokasi) (LP2M) (SA)	44,00 OK	200,000		8,800,000					- Transportasi Lokal (5 mahasiswa x 2 lokasi x 2 PP) (3 official x 4 kegiatan x 2 lokasi) (LP2M) (SA)	44,00 OK	200,000		8,800,000						
	C Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat				110,700,000					C Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat				110,700,000						
525112	<u>Belanja Barang</u>				11,500,000	BLU				525112	<u>Belanja Barang</u>				11,500,000	BLU				
	- BHP, Konsumsi dan Penggandaan Monev PPM (LP2M)	2,00 KEG	3,500,000		7,000,000					- BHP, Konsumsi dan Penggandaan Monev PPM (LP2M)	2,00 KEG	3,500,000		7,000,000						
	- Honorarium Komite Reviewer (LP2M)	30,00 JDL	150,000		4,500,000					- Honorarium Komite Reviewer (LP2M)	30,00 JDL	150,000		4,500,000						
525113	<u>Belanja Jasa</u>				22,800,000	BLU				525113	<u>Belanja Jasa</u>				22,800,000	BLU				
	- Sewa Kendaraan (LP2M)	38,00 UH	600,000		22,800,000					- Sewa Kendaraan (LP2M)	38,00 UH	600,000		22,800,000						
525115	<u>Belanja Perjalanan</u>				76,400,000	BLU				525115	<u>Belanja Perjalanan</u>				76,400,000	BLU				
	> Perjalanan Dinas (LP2M)				-					> Perjalanan Dinas (LP2M)				-						
	- Hotel (LP2M)	80,00 OH	400,000		32,000,000					- Hotel (LP2M)	80,00 OH	400,000		32,000,000						
	- Uang Harian (LP2M)	120,00 OH	370,000		44,400,000					- Uang Harian (LP2M)	120,00 OH	370,000		44,400,000						
4471.RAA	Sarana Bidang Pendidikan	6 Paket, Unit, m2			3,036,852,000					4471.RAA	Sarana Bidang Pendidikan	6 Paket, Unit, m2			3,036,852,000					
4471.RAA.005	[Base Line] Lokasi : JAMBI Sarana Perguruan Tinggi Yang Direvitalisasi (PHLN)	6 Paket, Unit, m2			3,036,852,000					4471.RAA.005	[Base Line] Lokasi : JAMBI Sarana Perguruan Tinggi Yang Direvitalisasi (PHLN)	6 Paket, Unit, m2			3,036,852,000					
60	Melaksanakan Proyek AKSI-UNJA				3,036,852,000					60	Melaksanakan Proyek AKSI-UNJA				3,036,852,000					
A	TANPA SUB KOMPONEN				3,036,852,000					A	TANPA SUB KOMPONEN				3,036,852,000					
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>				3,036,852,000	PLN				532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>				3,036,852,000	PLN				
	- Pengadaan Equipment Engineering Laboratories Social Science Laboratories (Paket EQJ-01B)	1,00 PKT	351,392,000		351,392,000					- Pengadaan Equipment Engineering Laboratories Social Science Laboratories (Paket EQJ-01B)	1,00 PKT	351,392,000		351,392,000						
	- Pengadaan Office Equipment for University and Faculty Office (UNIFAC) (Paket EQJ-02)	1,00 PKT	351,392,000		351,392,000					- Pengadaan Office Equipment for University and Faculty Office (UNIFAC) (Paket EQJ-02)	1,00 PKT	351,392,000		351,392,000						
	- Pengadaan Office Equipment for Faculty of Medical and Health Sciences and Postgraduate Center (Paket EQJ-03)	1,00 PKT	560,578,000		560,578,000					- Pengadaan Office Equipment for Faculty of Medical and Health Sciences and Postgraduate Center (Paket EQJ-03)	1,00 PKT	560,578,000		560,578,000						
	- Pengadaan Equipment for Classrooms and Student Center (Paket EQJ-04)	1,00 PKT	560,579,000		560,579,000					- Pengadaan Equipment for Classrooms and Student Center (Paket EQJ-04)	1,00 PKT	560,579,000		560,579,000						
	- Pengadaan Furniture untuk gedung yang dibangun melalui Paket CWJ-01 (Paket-FJ-01)	1,00 PKT	606,455,000		606,455,000					- Pengadaan Furniture untuk gedung yang dibangun melalui Paket CWJ-01 (Paket-FJ-01)	1,00 PKT	606,455,000		606,455,000						
	- Pengadaan Furniture untuk gedung yang dibangun melalui Paket CWJ-02 (Paket-FJ-02)	1,00 PKT	606,456,000		606,456,000					- Pengadaan Furniture untuk gedung yang dibangun melalui Paket CWJ-02 (Paket-FJ-02)	1,00 PKT	606,456,000		606,456,000						
4471.RBJ	Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi	4 unit			110,837,759,000					4471.RBJ	Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi	4 unit			110,837,759,000					
4471.RBJ.005	[Base Line] Lokasi : JAMBI Prasarana Perguruan Tinggi Yang Dibangun (PHLN)	4 unit			110,837,759,000					4471.RBJ.005	[Base Line] Lokasi : JAMBI Prasarana Perguruan Tinggi Yang Dibangun (PHLN)	4 unit			110,837,759,000					
60	Melaksanakan Proyek AKSI-UNJA				110,837,759,000					60	Melaksanakan Proyek AKSI-UNJA				110,837,759,000					
A	CONSULTING SERVICE				3,661,781,000					A	CONSULTING SERVICE				3,661,781,000					
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u>				3,661,781,000	PLN				522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u>				3,661,781,000	PLN				
	- Pengadaan Jasa Konsultan Project Management and Supervision	1,00 PKT	2,784,320,000		2,784,320,000					- Pengadaan Jasa Konsultan Project Management and Supervision	1,00 PKT	2,784,320,000		2,784,320,000						
	- Pengadaan Jasa Konsultan Detailed Engineering Design	1,00 PKT	877,461,000		877,461,000					- Pengadaan Jasa Konsultan Detailed Engineering Design	1,00 PKT	877,461,000		877,461,000						
	B CIVIL WORKS				106,381,652,000					B CIVIL WORKS				106,381,652,000						
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u>				106,381,652,000	PLN				533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u>				106,381,652,000	PLN				
	- Pembangunan 3 Gedung (Paket CWJ-01)	1,00 Unit	36,150,936,000		36,150,936,000					- Pembangunan 3 Gedung (Paket CWJ-01)	1,00 Unit	36,150,936,000		36,150,936,000						
	- Pembangunan 6 Gedung (Paket CWJ-02)	1,00 UNIT	70,229,716,000		70,229,716,000					- Pembangunan 6 Gedung (Paket CWJ-02)	1,00 UNIT	70,229,716,000		70,229,716,000						
	- Pembangunan Water Treatment System (Paket CWJ-04)	1,00 PKT	1,000,000		1,000,000					- Pembangunan Water Treatment System (Paket CWJ-04)	1,00 PKT	1,000,000		1,000,000						
	C INFRASTRUKTUR DEVELOPMENT				315,000,000					C INFRASTRUKTUR DEVELOPMENT				315,000,000						
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>				315,000,000	PLN				521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>				315,000,000	PLN				
	- Honorarium Project Manager	12,00 OB	4,000,000		48,000,000					- Honorarium Project Manager	12,00 OB	4,000,000		48,000,000						
	- Honorarium Wakil Project Manager	12,00 OB	3,750,000		45,000,000					- Honorarium Wakil Project Manager	12,00 OB	3,750,000		45,000,000						
	- Honorarium Project Secretary	12,00 OB	3,500,000		42,000,000					- Honorarium Project Secretary	12,00 OB	3,500,000		42,000,000						
	- Honorarium Person In Charge (PIC)	60,00 OB	3,000,000		180,000,000					- Honorarium Person In Charge (PIC)	60,00 OB	3,000,000		180,000,000						
	D PEMBAYARAN TERKAIT OPERASIONAL PERKANTORAN				479,326,000					D PEMBAYARAN TERKAIT OPERASIONAL PERKANTORAN				479,326,000						
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>				41,400,000	RMP				521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>				41,400,000	RMP				
	- Honorarium Ketua Pendamping Civil Works	12,00 OB	400,000		4,800,000					- Honorarium Ketua Pendamping Civil Works	12,00 OB	400,000		4,800,000						

522151	Belanja Jasa Profesi			101,200,000	RMP	522151	Belanja Jasa Profesi			101,200,000	RMP
	- Honorarium Narasumber	128,00 OJ	603,125	77,200,000			- Honorarium Narasumber	128,00 OJ	603,125	77,200,000	
	- Honorarium Penguji	48,00 OK	500,000	24,000,000			- Honorarium Penguji	48,00 OK	500,000	24,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			3,000,000	RMP	522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			3,000,000	RMP
	- Rapid/Swab Test Antigen dan PCR ADB	10,00 OK	300,000	3,000,000			- Rapid/Swab Test Antigen dan PCR ADB	10,00 OK	300,000	3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			67,060,000	RMP	524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			67,060,000	RMP
	- Tiket P/P (ADB)	10,00 OK	2,900,000	29,000,000			- Tiket P/P (ADB)	10,00 OK	2,900,000	29,000,000	
	- Transport Lokal (ADB)	10,00 OK	806,000	8,060,000			- Transport Lokal (ADB)	10,00 OK	806,000	8,060,000	
	- Hotel (ADB)	20,00 OM	900,000	18,000,000			- Hotel (ADB)	20,00 OM	900,000	18,000,000	
	- Uang Harian (ADB)	8,00 OH	1,500,000	12,000,000			- Uang Harian (ADB)	8,00 OH	1,500,000	12,000,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			61,001,000	RMP	524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			61,001,000	RMP
	- Paket Meeting dalam Kota dalam Rangka Pelatihan terkait Issue Gender	2,00 KEG	21,000,500	42,001,000			- Paket Meeting dalam Kota dalam Rangka Pelatihan terkait Issue Gender	2,00 KEG	21,000,500	42,001,000	
	- Uang Harian dalam Kota	200,00 OH	95,000	19,000,000			- Uang Harian dalam Kota	200,00 OH	95,000	19,000,000	
	D PENELITIAN			100,000,000			D PENELITIAN			100,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			100,000,000	RMP	521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			100,000,000	RMP
	- Biaya Penelitian Terkait COE	2,00 PKT	50,000,000	100,000,000			- Biaya Penelitian Terkait COE	2,00 PKT	50,000,000	100,000,000	
023.17.WA	Program Dukungan Manajemen			138,136,453,000		023.17.WA	Program Dukungan Manajemen			138,136,453,000	
4257	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi			138,136,453,000		4257	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi			138,136,453,000	
4257.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : JAMBI			138,136,453,000		4257.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : JAMBI			138,136,453,000	
			1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit						1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		
4257.EBA.994	Layanan Perkantoran			138,136,453,000		4257.EBA.994	Layanan Perkantoran			138,136,453,000	
			1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit						1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		
1	Gaji dan Tunjangan			123,243,413,000		1	Gaji dan Tunjangan			123,243,413,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			123,243,413,000		A	TANPA SUB KOMPONEN			123,243,413,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			53,899,412,000	RM	511111	Belanja Gaji Pokok PNS			53,899,412,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	45,696,162,000	45,696,162,000			- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	45,696,162,000	45,696,162,000	
	- Belanja Gaji Pokok Ke -13 PNS	1,00 BLN	4,101,625,000	4,101,625,000			- Belanja Gaji Pokok Ke -13 PNS	1,00 BLN	4,101,625,000	4,101,625,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 14/THR)	1,00 BLN	4,101,625,320	4,101,625,000			- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 14/THR)	1,00 BLN	4,101,625,320	4,101,625,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			1,675,000	RM	511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			1,675,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1,475,000	1,475,000			- Belanja Pembulatan Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1,475,000	1,475,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji Pokok ke 13 PNS	1,00 BLN	100,000	100,000			- Belanja Pembulatan Gaji Pokok ke 13 PNS	1,00 BLN	100,000	100,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji Pokok PNS (Gaji ke-14/THR)	1,00 BLN	100,000	100,000			- Belanja Pembulatan Gaji Pokok PNS (Gaji ke-14/THR)	1,00 BLN	100,000	100,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			4,364,665,000	RM	511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			4,364,665,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami Istri PNS	1,00 THN	3,780,373,000	3,780,373,000			- Belanja Tunjangan Suami Istri PNS	1,00 THN	3,780,373,000	3,780,373,000	
	- Belanja Tunjangan Suami Istri ke - 13 PNS	1,00 BLN	292,146,623	292,146,000			- Belanja Tunjangan Suami Istri ke - 13 PNS	1,00 BLN	292,146,623	292,146,000	
	- Belanja Tunjangan Suami Istri PNS (gaji ke - 14/THR)	1,00 BLN	292,146,623	292,146,000			- Belanja Tunjangan Suami Istri PNS (gaji ke - 14/THR)	1,00 BLN	292,146,623	292,146,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			1,210,745,000	RM	511122	Belanja Tunj. Anak PNS			1,210,745,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1,00 THN	1,037,783,000	1,037,783,000			- Belanja Tunjangan Anak PNS	1,00 THN	1,037,783,000	1,037,783,000	
	- Belanja Tunjangan Anak ke - 13 PNS	1,00 BLN	86,481,791	86,481,000			- Belanja Tunjangan Anak ke - 13 PNS	1,00 BLN	86,481,791	86,481,000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke -14/THR)	1,00 BLN	86,481,794	86,481,000			- Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke -14/THR)	1,00 BLN	86,481,794	86,481,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			782,910,000	RM	511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			782,910,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 THN	671,066,000	671,066,000			- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 THN	671,066,000	671,066,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	55,922,143	55,922,000			- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	55,922,143	55,922,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji Ke 14/THR)	1,00 BLN	55,922,143	55,922,000			- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji Ke 14/THR)	1,00 BLN	55,922,143	55,922,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			8,519,305,000	RM	511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			8,519,305,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1,00 THN	8,395,133,000	8,395,133,000			- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1,00 THN	8,395,133,000	8,395,133,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional ke - 13 PNS	1,00 BLN	62,086,000	62,086,000			- Belanja Tunjangan Fungsional ke - 13 PNS	1,00 BLN	62,086,000	62,086,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke -14/THR)	1,00 BLN	62,086,000	62,086,000			- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke -14/THR)	1,00 BLN	62,086,000	62,086,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			543,982,000	RM	511125	Belanja Tunj. PPh PNS			543,982,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 THN	464,570,000	464,570,000			- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 THN	464,570,000	464,570,000	

	- ATK, Persediaan Barang Konsumsi dll Bagian Keuangan dan Pejabat Perbendaharaan (BUPK-KEU)	12,00 BLN	20,000,000	240,000,000			- ATK, Persediaan Barang Konsumsi dll Bagian Keuangan dan Pejabat Perbendaharaan (BUPK-KEU)	12,00 BLN	20,000,000	240,000,000		
	- ATK, Persediaan Barang Konsumsi dll (BUPK-BAGREN)	12,00 BLN	2,000,000	24,000,000			- ATK, Persediaan Barang Konsumsi dll (BUPK-BAGREN)	12,00 BLN	2,000,000	24,000,000		
	- ATK, Persediaan Barang Konsumsi (Sekretariat Rektor)	12,00 BLN	3,000,000	36,000,000			- ATK, Persediaan Barang Konsumsi (Sekretariat Rektor)	12,00 BLN	3,000,000	36,000,000		
	- ATK, Persediaan Barang Konsumsi (Sekretariat Wakil Rektor)	12,00 BLN	6,000,000	72,000,000			- ATK, Persediaan Barang Konsumsi (Sekretariat Wakil Rektor)	12,00 BLN	6,000,000	72,000,000		
	- ATK, Persediaan Barang Konsumsi (Senat Universitas)	12,00 BLN	2,000,000	24,000,000			- ATK, Persediaan Barang Konsumsi (Senat Universitas)	12,00 BLN	2,000,000	24,000,000		
	- ATK, Persediaan barang konsumsi (LP3M)	12,00 BLN	2,000,000	24,000,000			- ATK, Persediaan barang konsumsi (LP3M)	12,00 BLN	2,000,000	24,000,000		
	- ATK, Persediaan Barang Konsumsi (LPTIK)	12,00 BLN	3,000,000	36,000,000			- ATK, Persediaan Barang Konsumsi (LPTIK)	12,00 BLN	3,000,000	36,000,000		
	- ATK, Persediaan barang konsumsi (UPT LDT)	12,00 BLN	1,500,000	18,000,000			- ATK, Persediaan barang konsumsi (UPT LDT)	12,00 BLN	1,500,000	18,000,000		
	- ATK, Persediaan Barang Konsumsi (UPT LI)	12,00 BLN	1,500,000	18,000,000			- ATK, Persediaan Barang Konsumsi (UPT LI)	12,00 BLN	1,500,000	18,000,000		
	- ATK, Persediaan barang konsumsi (UPT PK)	12,00 BLN	1,500,000	18,000,000			- ATK, Persediaan barang konsumsi (UPT PK)	12,00 BLN	1,500,000	18,000,000		
	- ATK, Persediaan barang konsumsi (UPT PERPUS)	12,00 BLN	1,500,000	18,000,000			- ATK, Persediaan barang konsumsi (UPT PERPUS)	12,00 BLN	1,500,000	18,000,000		
	B Langganan Daya Dan Jasa			220,953,000			B Langganan Daya Dan Jasa			220,953,000		
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			25,000,000	RM		522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			25,000,000	RM
	- Pembayaran Telepon	12,00 BLN	2,083,334	25,000,000			- Pembayaran Telepon	12,00 BLN	2,083,334	25,000,000		
522113	<u>Belanja Langganan Air</u>			114,000,000	RM		522113	<u>Belanja Langganan Air</u>			114,000,000	RM
	- Pembayaran Air	12,00 BLN	9,500,000	114,000,000			- Pembayaran Air	12,00 BLN	9,500,000	114,000,000		
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			81,953,000	RM		522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			81,953,000	RM
	- Pembayaran Speedy Rektorat	12,00 BLN	4,829,417	57,953,000			- Pembayaran Speedy Rektorat	12,00 BLN	4,829,417	57,953,000		
	- Pembayaran Speedy Bagian Keuangan	12,00 BLN	2,000,000	24,000,000			- Pembayaran Speedy Bagian Keuangan	12,00 BLN	2,000,000	24,000,000		
	C Pemeliharaan Perkantoran			6,565,489,000			C Pemeliharaan Perkantoran			6,565,489,000		
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			2,679,760,000	RM		523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>			2,679,760,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Universitas Jambi	17.575,00 M2	110,000	1,933,250,000			- Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Universitas Jambi	17.575,00 M2	110,000	1,933,250,000		
	- Pemeliharaan Lingkungan Kampus Universitas Jambi	74.651,00 M2	10,000	746,510,000			- Pemeliharaan Lingkungan Kampus Universitas Jambi	74.651,00 M2	10,000	746,510,000		
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			3,885,729,000	RM		523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			3,885,729,000	RM
	- Pemeliharaan AC Universitas Jambi (Kantor Pusat)	242,00 UNIT	507,396	122,789,000			- Pemeliharaan AC Universitas Jambi (Kantor Pusat)	242,00 UNIT	507,396	122,789,000		
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Kendaraan Dinas Operasional dan Pejabat Eselon	83,00 UNIT	10,000,000	830,000,000			- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Kendaraan Dinas Operasional dan Pejabat Eselon	83,00 UNIT	10,000,000	830,000,000		
	- Pemeliharaan Jaringan Universitas Jambi	12,00 BLN	40,000,000	480,000,000			- Pemeliharaan Jaringan Universitas Jambi	12,00 BLN	40,000,000	480,000,000		
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor Universitas Jambi (Kantor Pusat)	190,00 UNIT	400,000	76,000,000			- Pemeliharaan Peralatan Kantor Universitas Jambi (Kantor Pusat)	190,00 UNIT	400,000	76,000,000		
	- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Genset Universitas Jambi	7,00 UNIT	10,000,000	70,000,000			- Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Genset Universitas Jambi	7,00 UNIT	10,000,000	70,000,000		
	- Pembelian Bahan Bakar dan Pelumas (BMP) Kendaraan Dinas Roda 2 Universitas Jambi	25,00 UNIT	3,342,000	83,550,000			- Pembelian Bahan Bakar dan Pelumas (BMP) Kendaraan Dinas Roda 2 Universitas Jambi	25,00 UNIT	3,342,000	83,550,000		
	- Pembelian Bahan Bakar dan Pelumas (BMP) Kendaraan Dinas Roda 3 Universitas Jambi	3,00 UNIT	6,000,000	18,000,000			- Pembelian Bahan Bakar dan Pelumas (BMP) Kendaraan Dinas Roda 3 Universitas Jambi	3,00 UNIT	6,000,000	18,000,000		
	- Pembelian Bahan Bakar dan Pelumas (BMP) Kendaraan Dinas Roda 4 Universitas Jambi	83,00 UNIT	22,292,049	1,850,240,000			- Pembelian Bahan Bakar dan Pelumas (BMP) Kendaraan Dinas Roda 4 Universitas Jambi	83,00 UNIT	22,292,049	1,850,240,000		
	- Pembelian Bahan Bakar dan Pelumas (BMP) Mesin Potong Rumput Universitas Jambi	15,00 UNIT	2,000,000	30,000,000			- Pembelian Bahan Bakar dan Pelumas (BMP) Mesin Potong Rumput Universitas Jambi	15,00 UNIT	2,000,000	30,000,000		
	- Pembelian Bahan Bakar dan Pelumas (BMP) Mesin Genset Universitas Jambi	7,00 UNIT	39,285,715	275,000,000			- Pembelian Bahan Bakar dan Pelumas (BMP) Mesin Genset Universitas Jambi	7,00 UNIT	39,285,715	275,000,000		
	- Pemeliharaan Peralatan Kantor Bagian Keuangan (BUPK-KEU)	52,00 UNIT	776,924	40,400,000			- Pemeliharaan Peralatan Kantor Bagian Keuangan (BUPK-KEU)	52,00 UNIT	776,924	40,400,000		
	- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 3 Universitas Jambi	3,00 UNIT	2,000,000	6,000,000			- Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 3 Universitas Jambi	3,00 UNIT	2,000,000	6,000,000		
	- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput Universitas Jambi	15,00 UNIT	250,000	3,750,000			- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput Universitas Jambi	15,00 UNIT	250,000	3,750,000		
	D Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor			1,516,267,000			D Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor			1,516,267,000		
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			801,399,000	RM		521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			801,399,000	RM
	- Honorarium Pejabat Perbendaharaan (Universitas Jambi)	578,00 OB	1,309,688	756,999,000			- Honorarium Pejabat Perbendaharaan (Universitas Jambi)	578,00 OB	1,309,688	756,999,000		
	- Honorarium Penanggungjawab (UAKPA/Barang (BUPK UNIV)	12,00 OB	300,000	3,600,000			- Honorarium Penanggungjawab (UAKPA/Barang (BUPK UNIV)	12,00 OB	300,000	3,600,000		
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang Universitas Jambi)	12,00 OB	250,000	3,000,000			- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang Universitas Jambi)	12,00 OB	250,000	3,000,000		
	- Honorarium Ketua (UAKPA) Universitas Jambi	12,00 OB	200,000	2,400,000			- Honorarium Ketua (UAKPA) Universitas Jambi	12,00 OB	200,000	2,400,000		
	- Honorarium Wakil Ketua (UAKPA) Universitas Jambi	12,00 OB	200,000	2,400,000			- Honorarium Wakil Ketua (UAKPA) Universitas Jambi	12,00 OB	200,000	2,400,000		
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA) Universitas Jambi	72,00 OB	150,000	10,800,000			- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA) Universitas Jambi	72,00 OB	150,000	10,800,000		
	- Honorarium penanggungjawab UAPPA Barang Universitas Jambi	12,00 OB	300,000	3,600,000			- Honorarium penanggungjawab UAPPA Barang Universitas Jambi	12,00 OB	300,000	3,600,000		
	- Honorarium Koordinator UAKPPA Barang Universitas Jambi	12,00 OB	250,000	3,000,000			- Honorarium Koordinator UAKPPA Barang Universitas Jambi	12,00 OB	250,000	3,000,000		
	- Honorarium Ketua UAKPBJ Universitas Jambi	12,00 OB	200,000	2,400,000			- Honorarium Ketua UAKPBJ Universitas Jambi	12,00 OB	200,000	2,400,000		
	- Honorarium Wakil Ketua UAKPBJ Universitas Jambi	12,00 OB	200,000	2,400,000			- Honorarium Wakil Ketua UAKPBJ Universitas Jambi	12,00 OB	200,000	2,400,000		

